
Lotto Voce Codice ARES Descrizione capitolato CND Repertorio Codice Nome commerciale prodotto offerto Ditte aggiudicatarie CIG gara CIG derivato
Prezzo 

unitario offerto

Q.tà per 

confezionamento 

T
O

T
A

L
E

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 1
 

S
A

S
S

A
R

I

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 1
 

S
A

S
S

A
R

I

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 2
  

G
a
ll

u
ra

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 2
  

G
a
ll

u
ra

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 3
 

N
U

O
R

O

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 3
 

N
U

O
R

O

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 4
 

O
g

li
a
s
tr

a

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 4
 

O
g

li
a
s
tr

a

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 5
 

O
R

IS
T

A
N

O

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 5
 

O
R

IS
T

A
N

O

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 6
 

M
e
d

io
 C

a
m

p
id

a
n

o

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 6
 

M
e
d

io
 C

a
m

p
id

a
n

o

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 7
 

S
u

lc
is

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 7
 

S
u

lc
is

F
a
b

b
is

o
g

n
o

 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 8
 

C
A

G
L

IA
R

I

Im
p

o
rt

o
 

q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

 A
S

S
L

 8
 

C
A

G
L

IA
R

I

Totale IVA 22% Totale IVA inclusa

2

Sonda punta tipo Couvelaire, in PVC trasparente DEHP free, latex free, sterile

monouso, con raccordo universale e codice colore differenziato per calibro,

maschile, vari calibri

U010102 117649/R

AD5D06 - AD5D08 - AD5D10 - 

AD5D12 - AD5D14 - AD5D16 - 

AD5D18 - AD5D20 - AD5D22 - 

AD5D24 - AD5D26

Catetere COUVELAIRE in NEOPLEX® COLOPLAST S.P.A. 8344049F0C 4,20€             5 4.850 750 3.150,00€                  1.500 6.300,00€                 500 2.100,00€               250 1.050,00€             1.000 4.200,00€              50 210,00€                    300 1.260,00€               500 2.100,00€                  20.370,00€                4.481,40€                  24.851,40€                    

1533857 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 06 *AD5D06* COLOPLAST

1533877 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 08 *AD5D08* COLOPLAST U010102 1 - 117649

1533878 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 10 *AD5D10* COLOPLAST U010102 1 - 117649

1533876 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 12 *AD5D12* COLOPLAST U010102 1 - 117649

1533856 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 14 *AD5D14* COLOPLAST U010102 1 - 117649

1533859 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 16 *AD5D16* COLOPLAST U010102 1 - 117649

1479655
CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX 2 FORI LUNGHEZZA 40CM CH18

*AD5D18* COLOPLAST
U010102 1 - 117649

1092608 SONDA URETRALE NELATON PUNTA COUVELAIRE CH20 COD. AD5D20 U010102 1 - 117649

1092609 SONDA URETRALE NELATON PUNTA COUVELAIRE CH22 COD. AD5D22 U010102 1 - 117649

1094621 SONDA URETRALE NELATON PUNTA COUVELAIRE CH24COD. AD5D24 U010102 1 - 117649

1533860 CATETERE COUVELAIRE IN NEOPLEX CH 26 *AD5D26* COLOPLAST U010102 1 - 117649

3
Sonda punta tipo Malecot, in lattice siliconato, sterile monouso, con raccordo

universale e codice colore differenziato per calibro, maschile, vari calibri
U010103

1691314 -1691316-

1691315-1691313-

1691312-1691311

415700-000240 415700-000280 

415700-000260 415700-000220 

415700-000200 415700-000180

Catetere vescicale in SILKOLATEX®, rosso,

punta Malecot, diritto, 2 alette, con imbuto, cm 42
TELEFLEX MEDICAL 8344064B6E 4,90€             5 2.000 1.000 4.900,00€                  50 245,00€                    500 2.450,00€               150 735,00€                0 -€                      50 245,00€                    0 -€                       250 1.225,00€                  9.800,00€                  2.156,00€                  11.956,00€                    

1546237 CATETERI VESCICALI MALECOT CH 18 *415700-000180* TELEFLEX

1546257 CATETERI VESCICALI MALECOT CH 20 *415700-000200* TELEFLEX

1546258 CATETERI VESCICALI MALECOT CH 22 *415700-000220* TELEFLEX

1546238 CATETERI VESCICALI MALECOT CH 24 *415700-000240* TELEFLEX

1546259 CATETERI VESCICALI MALECOT CH 26 *415700-000260* TELEFLEX

1546239 CATETERI VESCICALI MALECOT CH 28 *415700-000280* TELEFLEX
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Sonda punta tipo Mercier, in PVC trasparente DEHP free, latex free, sterile

monouso, con raccordo universale e codice colore differenziato per calibro,

maschile, vari calibri

U010104 85178/R

ADN306 - ADN308 - ADN310 - 

ADN312 - ADN314 - ADN316 - 

ADN318 - ADN320 - ADN322 - 

ADN324 - ADN326 

Catetere di MERCIER COLOPLAST S.P.A. 83440743B1 4,20€             5 6.500 3.000 12.600,00€                1.000 4.200,00€                 1.000 4.200,00€               300 1.260,00€             300 1.260,00€              100 420,00€                    300 1.260,00€               500 2.100,00€                  27.300,00€                6.006,00€                  33.306,00€                    

1533879 SONDA DI MERCIER CH 06 *ADN306* COLOPLAST U010104 1 - 85178 ADN306

1381672
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH8 CONF 5PZ *ADN308*

COLOPLAST 
U010104 1 - 85178 ADN308

1092575
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH10 COD. ADN310

COLOPLAST CONF 5PZ
U010104 1 - 85178 ADN3XX

1092576
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH12 COD. ADN312

COLOPLAST CONF 5PZ
U010104 1 - 85178 ADN3XX

1092579
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH14 COD. ADN314

COLOPLAST CONF 5PZ 
U010104 1 - 85178 ADN3XX

1092578
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH16 COD. ADN316

COLOPLAST CONF 5PZ
U010104 1 - 85178 ADN3XX

1092580
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH18 COD. ADN318

COLOPLAST CONF 5PZ
U010104 1 - 85178 ADN3XX

1092577
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH20 COD. ADN320

COLOPLAST CONF 5PZ
U010104 1 - 85178 ADN3XX

1479678
SONDA URETRALE IN NEOPLEX PUNTA MERCIER CH22 *ADN322*

COLOPLAST
U010104 1 - 85178 ADN322

1546260
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH24 *ADN324*

COLOPLAST

1546261
SONDA URETRALE NEOPLEX PUNTA MERCIER CH26 *ADN326*

COLOPLAST
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Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in PVC trasparente o materiale ad

esso equivalente DEHP free, latex free, con rivestimento attivo idrofilico di

massima scorrevolezza che non lasci residui, imbuto di raccordo universale,

sterile, monouso, maschile, varie misure di calibro, per cateterismo

intermittente. 

U01010501 29811/R
28408-28410-28412-28414-28416-

28418

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in PVC

trasparente "SpeediCath"
COLOPLAST S.P.A. 834407762A 0,10€             30 155.750 6.000 600,00€                     12.000 1.200,00€                 2.500 250,00€                  500 50,00€                  7.500 750,00€                 1.500 150,00€                    750 75,00€                    125.000 12.500,00€                15.575,00€                3.426,50€                  19.001,50€                    

1154244 CATETERE SPEEDICATH UOMO CH10 L 40CM *28410* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28410

909639 CATETERE SPEEDICATH UOMO CH12 L 40CM  *28412* U01010501 1 - 29811 28412

926639 CATETERE SPEEDICATH UOMO CH 14 L 40CM *28414* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28414

926640 CATETERE SPEEDICATH UOMO CH 16 L 40CM *28416* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28416

1154245 CATETERE SPEEDICATH UOMO CH 18 L 40CM *28418* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28418

7

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in PVC trasparente o materiale ad

esso equivalente DEHP free, latex free, con rivestimento attivo idrofilico di

massima scorrevolezza che non lasci residui, imbuto di raccordo universale,

sterile, monouso, femminile, varie misure di calibro, per cateterismo

intermittente. 

U01010501 29811/R 28508-28510-28512-28514-28516
Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in PVC

trasparente "SpeediCath"
COLOPLAST S.P.A. 8344089013 0,10€             30 46.500 3.000 300,00€                     6.000 600,00€                    2.000 200,00€                  1.000 100,00€                8.000 800,00€                 1.500 150,00€                    0 -€                       25.000 2.500,00€                  4.650,00€                  1.023,00€                  5.673,00€                      

909640 CATETERI SPEEDICATH DONNA CH8 LUNG.20CM  *28508* U01010501 1 - 29811 28508

909641 CATETERE SPEEDICATH DONNA CH10 L 20CM *28510* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28510

909643 CATETERE SPEEDICATH DONNA CH 12 L 20CM 28512 U01010501 1 - 29811 28512

909642 CATETERE SPEEDICATH DONNA CH 14 L 20CM *28514* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28514

926648 CATETERE SPEEDICATH DONNA CH 16 L 20CM *28516* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28516
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Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in puro silicone rinforzato, con fori di

drenaggio con rivestimento attivo idrofilico di massima scorrevolezza che non

lasci residui, imbuto di raccordo universale, sterile, monouso, maschile, varie

misure di calibro, per cateterismo intermittente. 

U010105

01/1706463 - 

01/1706464 - 

01/1706465 - 

52806G-52808G -52810G-

53810G-53812G-53814G-53816G-

53818G-53820G 

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in puro

silicone rinforzato, con fori di drenaggio con

rivestimento attivo idrofilico. "Magic3 Go"

BARD S.R.L. 8344094432 1,40€             30 5.050 3.000 4.200,00€                  0 -€                         1.000 1.400,00€               0 -€                     1.000 1.400,00€              50 70,00€                      0 -€                       0 -€                          7.070,00€                  1.555,40€                  8.625,40€                      

1546240
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO PEDIATRICO CH 6

*52806G* BARD

1546241
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO PEDIATRICO CH 8

*52808G* BARD

1546262
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO PEDIATRICO CH 10

*52810G* BARD

9

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in puro silicone rinforzato, con fori di

drenaggio con rivestimento attivo idrofilico di massima scorrevolezza che non

lasci residui, imbuto di raccordo universale, sterile, monouso, femminile, varie

misure di calibro, per cateterismo intermittente. 

U010105

01/1423077 - 

01/1423083 - 

01/1423085 - 

01/1423087 - 

01/1423088

51810 -51812-51814-51816-

51818 

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in puro

silicone rinforzato, con fori di drenaggio con

rivestimento attivo idrofilico femminile. "Magic3

Go"

BARD S.R.L. 8344103B9D 1,40€             30 2.850 500 700,00€                     0 -€                         1.000 1.400,00€               300 420,00€                1.000 1.400,00€              50 70,00€                      0 -€                       0 -€                          3.990,00€                  877,80€                     4.867,80€                      

1546266
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO FEMMINILE CH 10

*51810* BARD

1546245
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO FEMMINILE CH 12

*51812* BARD

1546246
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO FEMMINILE CH 14

*51814* BARD

1546247
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO FEMMINILE CH 16

*51816* BARD

1546267
SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI MAGIC3 GO FEMMINILE CH 18

*51818* BARD
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Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in PU trasparente DEHP free, latex

free, con rivestimento attivo idrofilico di massima scorrevolezza che non lasci

residui, immerse in NaCl sterile allo 0,9% predisposto per il collegamento con

sacche per la raccolta delle urine, parte rigida iniziale CH18 restante parte del

catetere CH12, sterile, monouso, varie lunghezze, per cateterismo

intermittente.

U01010501 483753 28692

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in PU

trasparente DEHP free, latex free, con

rivestimento attivo idrofilico. "SpeediCath Compact

Uomo"

COLOPLAST S.P.A. 834411230D 2,34€             30 16.075 0 -€                          0 -€                         5.000 11.700,00€             25 58,50€                  1.000 2.340,00€              50 117,00€                    0 -€                       10.000 23.400,00€                37.615,50€                8.275,41€                  45.890,91€                    

1235223
CATETERE SPEEDICATH COMPACT UOMO CH/FR 12/4.0 -18/6.0MM

*286920*
U01010501 1 - 483753 286920
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Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in materiale di grado medicale e

biocompatibile trasparente DEHP free, PVC e latex free, con rivestimento

attivo idrofilico di massima scorrevolezza che non lasci residui, con NaCl

sterile allo 0,9%, predisposto per il collegamento con sacche per la raccolta

delle urine, sterile, monouso, maschile, per cateterismo intermittente.

Confezione ripiegabile in formato tascabile

U01010501 - 

U01010601

807707 807708 

807709 807710 

807711

807713 807714 

807715 807717 

807718 807719 

807720 807721

4431030 - 4431230 - 4431430 -  

4431630 - 4431830 - 4420830 - 

4421030 -  4421230 - 4441030 - 

4441230 - 4441430 - 4441630 - 

4441830

CATETERE URINARIO, IDROFILO MONOUSO

AUTOLUBRIFICANTE CON SOLUZIONE SALINA

STERILE. LoFric Origo Uomo 40cm.; Ragazzo

30cm. Tiemann 40 cm.

DENTSPLY SIRONA ITALIA 

S.R.L.
834411772C 1,70€             30 17.300 0 -€                          0 -€                         5.000 8.500,00€               0 -€                     1.000 1.700,00€              50 85,00€                      0 -€                       11.250 19.125,00€                29.410,00€                6.470,20€                  35.880,20€                    

1187804
CATETERE AUTOLUB. C/SOL.SALINA LOFRIC ORIGO 40CM CH12

*4431230*
U01010501 1 - 807708 4431230

1187788
CATETERE AUTOLUB. C/SOL.SALINA LOFRIC ORIGO 30CM CH12

*4421230*
U01010501 1 - 807715 4421230

1546248
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE C/SOL.SALINA LOFRIC ORIGO TIEMANN

40CM CH12 *4441230* WELLSPECT
U01010501 1-807718 4441230

14

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in materiale di grado medicale e

biocompatibile trasparente DEHP free, PVC e latex free, con rivestimento

attivo idrofilico di massima scorrevolezza che non lasci residui, con NaCl

sterile allo 0,9% predisposto per il collegamento con sacche per la raccolta

delle urine, CH10, sterile, monouso, femminile, per cateterismo intermittente. 

U01010501 29811/R 28510
Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, donna

"SpeediCath"
COLOPLAST S.P.A. 8344138880 0,10€             30 4.650 500 50,00€                       0 -€                         500 50,00€                    0 -€                     1.000 100,00€                 150 15,00€                      0 -€                       2.500 250,00€                     465,00€                     102,30€                     567,30€                        

909641 CATETERE SPEEDICATH DONNA CH10 L 20CM *28510* COLOPLAST U01010501 1 - 29811 28510

15

Sonda punta tipo Nelaton autolubrificanti, in materiale di grado medicale e

biocompatibile trasparente DEHP free, latex free, idrofilico pronto all'uso con

sacca integrata, CH8, sterile, monouso, femminile, per cateterismo

intermittente.

U01010501 1500003 84081

Catetere idrofilico pronto all’uso con Sacca

Integrata Nelaton autolubrificato - Hollister Onli

Plus ch.8 lungh. cm.17

HOLLISTER SPA 8344146F18 3,71€             30 35.675 0 -€                          0 -€                         500 1.855,00€               25 92,75€                  10.000 37.100,00€             150 556,50€                    0 -€                       25.000 92.750,00€                132.354,25€               29.117,94€                161.472,19€                  

1546268
CATETERE INTERMITTENTE IDROF P/USO CON SACCA INTEGRATA ONLI

PLUS CH8 *84081* HOLLISTER
84081



16

Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, con sacca integrata da almeno 750

mL, in confezione compatta, pronto all’uso, completamente atossico, femminile, 

varie misure, sterile monouso.

U01010501 658368/R 28520, 28522, 28524

Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, con

sacca integrata da almeno 750 mL, in confezione

compatta, pronto all’uso, completamente atossico,

femminile. "SpeediCath Compact Set Donna"

COLOPLAST S.P.A. 8344181BFB 4,00€             20 13.150 2.500 10.000,00€                5.000 20.000,00€               500 2.000,00€               0 -€                     5.000 20.000,00€             150 600,00€                    0 -€                       0 -€                          52.600,00€                11.572,00€                64.172,00€                    

1194198
CATETERE AUTOLUB.SPEEDICATH COMPACT SET DONNA CH 12 COD.

28522
U01010501 1 - 658368  28522

1546269 CATETERE AUTOLUB.SPEEDICATH COMPACT SET DONNA CH 10 *28520* 28520

1546249 CATETERE AUTOLUB.SPEEDICATH COMPACT SET DONNA CH 14 *28524* 28524

17

Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, pronto all’uso con sacca integrata

da almeno 750 mL in confezione compatta, pronto all’uso, completamente

atossico, maschile, varie misure, sterile monouso.

U01010501 non necessita

851641-000100, 851641-000120, 

851641-000140, 851641-000160 
Catetere Flocath Introgel, cm 41, uomo punta

Nelaton
TELEFLEX MEDICAL 83441870F2 2,50€             30 11.600 0 -€                          5.000 12.500,00€               500 1.250,00€               0 -€                     6.000 15.000,00€             100 250,00€                    0 -€                       0 -€                          29.000,00€                6.380,00€                  35.380,00€                    

1546206 CATETERE FLOCATH INTROGEL 40 CM CH 10 *851641-000100* TELEFLEX 10

1546207 CATETERE FLOCATH INTROGEL 40 CM CH 12 *851641-000120* TELEFLEX 12

1546208 CATETERE FLOCATH INTROGEL 40 CM CH 14 *851641-000140* TELEFLEX 14

1546209 CATETERE FLOCATH INTROGEL 40 CM CH 16 *851641-000160* TELEFLEX 16

18

Catetere autolubrificante integrato con sacca graduata di raccolta, di varie

lunghezze e diametro, con lubrificazione a base di gel, in confezione singola

sterile

Nelaton 

U01010501 - 

Tiemann 

U01010601

Nelaton 133426 - 

Tiemann 133438

94064 94084 94104 94124 94144 

94164 94062 94082 94102 94122 

94142 95124 95144 95164

Catetere Hollister Advance Plus autolubrificante

con sacca integrata sterile P.Nelaton: uomo ch.6-

8- 10 12-14 -16 lunghezza cm.40; Donna ch.6-8-

10-12-14 lunghezza cm.20 - P.Tiemann: ch.12-

14-16 lunghezza cm.40

HOLLISTER SPA 8344197930 3,65€             30 25.650 0 -€                          5.000 18.250,00€               500 1.825,00€               0 -€                     20.000 73.000,00€             150 547,50€                    0 -€                       0 -€                          93.622,50€                20.596,95€                114.219,45€                  

1196955
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE ADVANCE PLUS UOMO C/SACCA CH14

(NELATON)COD.94144
U01010501 1 - 133426 94XXX HOLLISTER SPA

1190308
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE ADVANCE PLUS DONNA CON SACCA

LT1,5 CH10 *94102*
U01010501 1 - 133426 94102

19

Catetere autolubrificante integrato con sacca graduata di raccolta, di varie

lunghezze e diametro, in confezione singola sterile. La confezione deve

contenere la soluzione acquosa per l'attivazione della superficie

U01010501 - 

U01010601

1075626 1075707 

1075711 1075714 

1075726 1075728 

701388 1075759 

1075762 1075766 

1075769 1075771 

1076946 1076966 

807768 807769 

807771 807772 

807775 

42008304201030 4201230 

4201430 4201630 4201830

4230830 4231030 4231230 

4231430 4231630 4231830

4210830 4211030

425103042512304251430425163

0 4251830

CATETERE URINARIO, IDROFILO MONOUSO 

AUTOLUBRIFICANTE CON SOLUZIONE SALINA 

STERILE E SACCA DI RACCOLTA INTEGRATE 

NELLA CONFEZIONE

Misure da CH08 a CH18 Uomo, Donna 20cm., 

Bambino e Tiemann

DENTSPLY SIRONA ITALIA 

S.R.L.
8344213665 4,00€             20 25.650 0 -€                          5.000 20.000,00€               500 2.000,00€               0 -€                     20.000 80.000,00€             150 600,00€                    0 -€                       0 -€                          102.600,00€               22.572,00€                125.172,00€                  

1190790 LOFRIC*H-KIT POBE UOMO CH10 40CM *4201030* U01010501 1 - 701388 H-KIT POBE UOMO CH10 40CM 

1198428 LOFRIC*H-KIT POBE UOMO CH14 40CM *4201430* U01010501 1 - 1075714 H-KIT POBE UOMO CH14 40CM 

20

Sonda punta tipo Nelaton in PVC trasparente DEHP free, latex free, sterile,

monouso, lunghezza 400 mm circa (± 10%), con rivestimento idrofilico, con

raccordo luer Lock per instillazione vescicale,  compatibile anche con i farmaci 

chemioterapici. 

U01010501 28234/R
Uomo: 5288, 5290, 5292, 5296 - 

Donna: 5268, 5270, 5272, 5274

Sonda punta tipo Nelaton in PVC trasparente

DEHP free, latex free, sterile, monouso,

lunghezza 400 mm circa, con rivestimento

idrofilico, con raccordo luer Lock per instillazione

vescicale. "EasiCath con Luer lock"

COLOPLAST S.P.A. 8344219B57 0,75€             30 43.450 6.000 4.488,00€                  2.000 1.496,00€                 25.000 18.700,00€             500 374,00€                350 261,80€                 100 74,80€                      2.000 1.496,00€               7.500 5.610,00€                  32.500,60€                7.150,13€                  39.650,73€                    

1369916 CATETERE EASICATH LUER LOCK CH 12 *5292* U01010501 1 - 28234 5292

1397465
SONDA VESCICALE NELATON AUTOLUBRIFICANTE PER UOMO EASICATH  

LUER LOCK MISURA CH10 30 PEZZI *5290* COLOPLAST
U01010501 1 - 28234 5290

21

Sonda punta tipo Nelaton in PVC trasparente DEHP free, latex free, sterile,

monouso, femminile, con raccordo universale e codice colore differenziato

per calibro.

U01010502

86382/R  86384/R  

86386/R  86389/R  

86394/R  86398/R 

86400/R 86424/R   

195xx05

Sonda punta tipo Nelaton in PVC trasparente

DEHP free, latex free, sterile, monouso,

femminile, con raccordo universale. Misure pari

da ch 6 a ch 20

BENEFIS S.R.L. 834427056F 0,08€             100 63.000 5.500 412,50€                     11.000 825,00€                    25.000 1.875,00€               10.000 750,00€                0 -€                      1.500 112,50€                    0 -€                       10.000 750,00€                     4.725,00€                  1.039,50€                  5.764,50€                      

1546250
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 06 *19506051*

BICAKCILAR
86382 1950605

1546270
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 08 *19508051*

BICAKCILAR
86384 1950805

1546271
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 10 *19510051*

BICAKCILAR
86386 1951005

1546272
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 12 *19512051*

BICAKCILAR
86389 1951205

1546273
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 14 *19514051*

BICAKCILAR
86394 1951405

1546274
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 16 *19516051*

BICAKCILAR
86398 1951605

1546251
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 18 *19518051*

BICAKCILAR
86400 1951805

1546252
CATETERE NELATON NON AUTOLUB FEMM CH 20 *19520051*

BICAKCILAR
86424 1952005

22

Sonda punta tipo Nelaton in PVC trasparente DEHP free, latex free, sterile,

monouso, maschile, con raccordo universale e codice colore differenziato per

calibro.

U01010502

86360/R  86361/R  

86362/R  86364/R  

86367/R  86370/R 

86372/R

195xx01

Sonda punta tipo Nelaton in PVC trasparente

DEHP free, latex free, sterile, monouso,

maschile, con raccordo universale e codice

colore differenziato per calibro. Misure pari da

ch10 a ch 22

BENEFIS S.R.L. 834427598E 0,08€             100 108.000 57.500 4.312,50€                  10.000 750,00€                    12.500 937,50€                  10.000 750,00€                3.000 225,00€                 500 37,50€                      2.000 150,00€                  12.500 937,50€                     8.100,00€                  1.782,00€                  9.882,00€                      

1546253
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 06 *19506011*

BICAKCILAR
86344 19506011

1546275
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 08 *19508011*

BICAKCILAR
86359 19508011

1546276
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 10 *19510011*

BICAKCILAR
86360 19510011

1546277
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 12 *19512011*

BICAKCILAR
86361 19512011

1546254
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 14*19514011*

BICAKCILAR
86362 19514011

1546278
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 16 *19516011*

BICAKCILAR
86364 19516011

1546279
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 18 *19518011*

BICAKCILAR
86367 19518011

1546280
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 20 *19520011*

BICAKCILAR
86370 19520011

1546255
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 22 *19522011*

BICAKCILAR
86372 19522011

1546256
CATETERE NELATON NON AUTOLUB MASCH CH 24 *19524011*

BICAKCILAR
86376 19524011

25

Sonda punta tipo Tiemann, in PVC trasparente DEHP free, latex free, sterile,

monouso, con rivestimento attivo idrofilico di massima scorrevolezza che non

lasci residui, maschile,  con raccordo universale, sterile monouso.

U01010601 29813/R 28490 28492 28494 28496

Sonda punta tipo Tiemann, in PVC trasparente

DEHP free, latex free, sterile, monouso, con

rivestimento attivo idrofilico, maschile, con

raccordo universale, sterile monouso.

"SpeediCath – Tiemann"

COLOPLAST S.P.A. 8344287377 0,56€             30 24.400 2.500 1.400,00€                  4.000 2.240,00€                 10.000 5.600,00€               50 28,00€                  250 140,00€                 100 56,00€                      0 -€                       7.500 4.200,00€                  13.664,00€                3.006,08€                  16.670,08€                    

1151467
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE SPEEDICATH TIEMANN CH10 *28490*

COLOPLAST 
U01010601 1 - 29813 28490

1151468
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE SPEEDICATH TIEMANN CH12 *28492*

COLOPLAST 
U01010601 1 - 29813 28492

1151469
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE SPEEDICATH TIEMANN CH14 *28494*

COLOPLAST
U01010601 1 - 29813 28494

1546297
CATETERE AUTOLUBRIFICANTE SPEEDICATH TIEMANN CH16 *28496*

COLOPLAST
28496

27
Sonda punta Nelaton, a due vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale),

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso. 
U010201 

1575528 - 1575529 - 

1575530 - 1575531

170605/000140 - 170605/000160 - 

170605/000180 - 170605/000200 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone

SILKOMED® 100%, con palloncino a due vie, ml

10, sterile. Misure pari da CH 14 a CH 24

TELEFLEX MEDICAL 8344298C88 1,05€             10 106.250 9.000 9.450,00€                  18.000 18.900,00€               10.000 10.500,00€             1.500 1.575,00€             15.000 15.750,00€             250 262,50€                    2.500 2.625,00€               50.000 52.500,00€                111.562,50€               24.543,75€                136.106,25€                  

1447421 CATETERE VESCICALE BRILLANT CH 12 *170605-000120* TELEFLEX

1445555 CATETERE VESCICALE BRILLANT CH 14 *170605-000140* TELEFLEX U010201 1 - 1575528 170605

103789 SONDA FOLEY SILICONE CH16      *170605*      U010201 1 - 1575529 170605

103790 SONDA FOLEY SILICONE CH18     *170605* U010201 1 - 1575530 170605

103791 SONDA FOLEY SILICONE CH20  *170605-20*      U010201 1 - 1575531 170605-20

1445556 CATETERE VESCICALE BRILLANT CH 22 *170605-000220* TELEFLEX

1445557 CATETERE VESCICALE BRILLANT CH 24 *170605-000240* TELEFLEX

28

Sonda punta Nelaton pediatrica, a due vie tipo Foley in silicone 100% (grado

medicale), radiopaca, pluriforata nell'estremità distale, mandrinata, sterile,

monouso.

U010201 
209792, 1504627, 

1504628

170003-000060, 170003-000080, 

170003-000100 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT, con

palloncino a due vie, pediatrico, in silicone

SILKOMED® 100%, con mandrino, ml 3, sterile.

Misure CH 6-8-10

TELEFLEX MEDICAL 83443030AC 3,50€             5 6.850 1.500 5.250,00€                  1.000 3.500,00€                 2.000 7.000,00€               250 875,00€                500 1.750,00€              100 350,00€                    500 1.750,00€               1.000 3.500,00€                  23.975,00€                5.274,50€                  29.249,50€                    

1091488 CATETERE VESCICALE PEDIATRICO FOLEY BRILLANT CH 8  *170003* U010201 1 - 1504627 170003

1071377 CATETERI FOLEY SILICONE PEDIATRICI CH10  *170003* U010201 1 - 1504628 170003

103787 SONDA FOLEY SILICONE CH6   *170003-06*       U010201 1 - 209792 170003-06

29
Sonda punta Nelaton, a due vie tipo Foley in lattice siliconato, pluriforata

nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso. 
U010201 

1504662 - 1504663 - 

1504664 - 1504665 - 

1504666 - 1504666

189205-000120, 189205-000140, 

189205-000160, 189205-000180, 

189205-000200, 189205-000220 

Catetere uretrale con palloncino in lattice

siliconizzato, ml 5-15, due vie, sterile
TELEFLEX MEDICAL 83443138EA 0,38€             10 256.000 62.500 23.750,00€                8.000 3.040,00€                 5.000 1.900,00€               22.500 8.550,00€             32.500 12.350,00€             25.000 9.500,00€                 24.000 9.120,00€               76.500 29.070,00€                97.280,00€                21.401,60€                118.681,60€                  

1445564
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH12 *189205-

000120* TELEFLEX
U010201 1 - 1504662 189205-000120

1445563
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH14 *189205-

000140* TELEFLEX
U010201 1 - 1504663 189205-000140

1445562
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH16 *189205-

000160* TELEFLEX
U010201 1 - 1504664 189205-000160



1445561
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH18 *189205-

000180* TELEFLEX
U010201 1 - 1504665 189205-000180

1445560
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH20 *189205-

000200* TELEFLEX
U010201 1 - 1504666 189205-000200

1445559
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH22 *189205-

000220* TELEFLEX
U010201 1 - 1504667 189205-000220

1445558
CATETERE VESCICALE FOLEY LATTICE SILICONATO CH24 *189205-

000240* TELEFLEX
U010201 1 - 1504668 189205-000240

30
Sonda punta Nelaton pediatrica, a due vie tipo Foley in lattice, pluriforata

nell'estremità distale,  sterile, monouso.
U010201 1697755/R

FF01A060604, FF01A060804, 

FF01A061004

Sonde Foley punta nelaton in lattice siliconato

sterile monouso misure pediatriche da CH6 a

CH10. "Well-Lead latex foley Catheter silicone

coated"

CLINI-LAB SRL 8344317C36 0,80€             10 15.100 1.500 1.200,00€                  3.000 2.400,00€                 5.000 4.000,00€               1.500 1.200,00€             500 400,00€                 100 80,00€                      1.000 800,00€                  2.500 2.000,00€                  12.080,00€                2.657,60€                  14.737,60€                    

1522181
CATETERI FOLEY 2 VIE LATTICE SILICONATO CH08 *FF01A060804* WELL 

LEAD
U010201 1 - 1697755 FF01A060804

31

Sonda punta Nelaton con scanalature longitudinali per il drenaggio del secreto

uretrale, a due vie tipo Foley, in silicone 100% (grado medicale) trasparente,

latex free, radiopaca,  per adulti, sterile monouso

U010201 84535/R

AA6612, AA6614, AA6616, 

AA6618, AA6620, AA6622, 

AA6624

Catetere FOLYSIL® scanalato, 100%silicone.

Lunghezza (cm) : 41 - Estremità distale : dritta,

punta chiusa - Estremità prossimale: a imbuto,

valvola colorata - vie : 2 (drenaggio, gonfiaggio) -

Fori : 2 opposti Ch. 12-14-16-18-20-22-24

COLOPLAST S.P.A. 834432205A 3,40€             5 16.100 5.000 17.000,00€                400 1.360,00€                 1.500 5.100,00€               100 340,00€                100 340,00€                 500 1.700,00€                 0 -€                       8.500 28.900,00€                54.740,00€                12.042,80€                66.782,80€                    

1546298 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 12 *AA6612* COLOPLAST 1-84535 AA6612

1546299 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 14 *AA6614* COLOPLAST 1-84535 AA6614

1546300 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 16 *AA6616* COLOPLAST 1-84535 AA6616

1546301 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 18 *AA6618* COLOPLAST 1-84535 AA6618

1546302 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 20 *AA6620* COLOPLAST 1-84535 AA6620

1546303 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 22 *AA6622* COLOPLAST 1-84535 AA6622

1546304 CATETERE FOLYSIL SCANALATO 2VIE CH 24 *AA6624* COLOPLAST 1-84535 AA6624

35
Sonda punta Nelaton, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale),

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso.
U010299 81347

CH 16 Codice 2803152416, CH 

18 Codice 2803152418, CH 20 

Codice 2803152420, CH 22 

Codice 2803152422,  CH 24 

Codice 2803152424 10 

Sonda punta Nelaton, a tre vie tipo Foley in

silicone 100% (grado medicale), radiopaca,

pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile,

monouso. CH 16-18-20-22-24

FARMAC-ZABBAN S.P.A. 8344337CB7 2,48€             10 7.950 2.250 5.580,00€                  2.000 4.960,00€                 1.000 2.480,00€               100 248,00€                100 248,00€                 1.000 2.480,00€                 500 1.240,00€               1.000 2.480,00€                  19.716,00€                4.337,52€                  24.053,52€                    

1538857
CATETERI SONDE FOLEY CON SILICONE TRE VIE CH16 *28031524160*

WELL
U010299 1 - 81347 28031524160

1538858
CATETERI SONDE FOLEY CON SILICONE TRE VIE CH18 *28031524180*

WELL
U010299 1 - 81347 28031524180

1538859
CATETERI SONDE FOLEY CON SILICONE TRE VIE CH20 *28031524200*

WELL
U010299 1 - 81347 28031524200

1538860
CATETERI SONDE FOLEY CON SILICONE TRE VIE CH22 *28031524220*

WELL
U010299 1 - 81347 28031524220

1537782 CATETERI SONDE FOLEY CON SILICONE CH24 *28031524240* WELL U010299 1 - 81347 28031524240
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Sonda punta Couvelaire, a due vie tipo Foley in silicone 100% (grado

medicale), radiopaca pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile,

monouso.

U010202 501780

172530-000180, 172530-000200, 

172530-000220, 172530-000240 

Catetere vescicale Couvelaire RÜSCH-BRILLANT

in silicone SILKOMED® 100%, con palloncino a

due vie, ml 30, sterile. CH 18 - 20 - 22 - 24

TELEFLEX MEDICAL 8344364302 6,90€             5 4.900 1.000 6.900,00€                  750 5.175,00€                 1.000 6.900,00€               150 1.035,00€             0 -€                      1.000 6.900,00€                 0 -€                       1.000 6.900,00€                  33.810,00€                7.438,20€                  41.248,20€                    

1546305
CATETERE VESCICALE BRILLANT COUVELAIRE SILICONE 2VIE CH22

*172530-000220* TELEFLEX

1546306
CATETERE VESCICALE BRILLANT COUVELAIRE SILICONE 2VIE CH18

*172530-000180* TELEFLEX

1546307
CATETERE VESCICALE BRILLANT COUVELAIRE SILICONE 2VIE CH24

*172530-000124* TELEFLEX

1119339
CATETERE VESCICALE COUVELAIRE SILICONE 2VIE CH20 *BRILLANT

172530-000200*
U010202 1 - 501780 BRILLANT 172530-000200

42
Sonda Foley con punta tipo Couvelaire, a due vie in PVC trattato

termosensibile, idrofilico, con palloncino 30/50 ml c.a., sterile monouso

1307043, 1307049, 

1307050, 1307051

662530-000160,   662530-

000180, 662530-000200, 662530-

000220                                                                                                

Catetere a permanenza / tamponamento

SOFTSIMPLASTIC, in RÜSCHELIT® trasparente,

palloncino in lattice, con imbuto, due vie, linea di

marcatura rossa, ml 30, cm 42, punta Couvelaire,

2 fori

posti frontalmente, monouso, sterile. CH 16 - 18 -

20 - 22

TELEFLEX MEDICAL 83443664A8 8,00€             10 3.200 150 1.200,00€                  50 400,00€                    1.000 8.000,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       2.000 16.000,00€                25.600,00€                5.632,00€                  31.232,00€                    

1546281
CATETERI VESCICALI 2 VIE SOFTSIMPLASTIC PUNTA COUVELAIRE CH

16 *662530-000160* TELEFLEX

1546308
CATETERI VESCICALI 2 VIE SOFTSIMPLASTIC PUNTA COUVELAIRE CH

18 *662530-000180* TELEFLEX

1546282
CATETERI VESCICALI 2 VIE SOFTSIMPLASTIC PUNTA COUVELAIRE CH

20 *662530-000200* TELEFLEX

1546283
CATETERI VESCICALI 2 VIE SOFTSIMPLASTIC PUNTA COUVELAIRE CH

22 *662530-000220* TELEFLEX

43

Sonda punta Couvelaire, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado

medicale), radiopaca pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile,

monouso.

U010202 
990394, 990402, 

990404, 990406

173930-000180, 173930-000200, 

173930-000220, 173930-000240 

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone

SILKOMED®100%, con palloncino, ml 20-30, tre

vie, punta Couvelaire, sterile. CH 18-20-22-24

TELEFLEX MEDICAL 834436864E 9,30€             5 7.150 1.500 13.950,00€                1.000 9.300,00€                 1.500 13.950,00€             150 1.395,00€             0 -€                      1.500 13.950,00€                500 4.650,00€               1.000 9.300,00€                  66.495,00€                14.628,90€                81.123,90€                    

1116453
CATETERE VESCICALE CH 18 A TRE VIE PUNTA COUVELAIRE *173930-

000180* 
U010202 1 - 990394 173930-000180

1367152
CATETERE VESCICALE CH 20 A TRE VIE PUNTA COUVELAIRE -CODICE

173930
U010202 1 - 990402 1739300

1546284
CATETERE VESCICALE CH 22 A TRE VIE BRILLANT PUNTA COUVELAIRE

*173930-000220* TELEFLEX
1 - 990404 1739300-000220

1546285
CATETERE VESCICALE CH 24 A TRE VIE BRILLANT PUNTA COUVELAIRE

*173930-000240* TELEFLEX
1 - 990406 1739300-000240

46

Sonda punta Couvelaire, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado

medicale), radiopaca, pluriforata nell'estremità distale e con palloncino con

volume ≥ 50 ml, per adulti, sterile, monouso, lunghezza 400 mm circa (±

10%).

U010202 84701/R
AB6118, AB6120, AB6122, 

AB6124

Catetere prostatico COUVELAIRE in silicone, CH

18-20-22-24
COLOPLAST S.P.A. 8344378E8C 10,00€            5 5.000 1.500 15.000,00€                500 5.000,00€                 1.000 10.000,00€             250 2.500,00€             0 -€                      500 5.000,00€                 250 2.500,00€               1.000 10.000,00€                50.000,00€                11.000,00€                61.000,00€                    

1374372 SONDE PUNTA COUVELAIRE CH18 *AB6118* COLOPLAST U010202 1 - 84701 AB6118

1374339 SONDE PUNTA COUVELAIRE CH20 *AB6120* COLOPLAST U010202 1 - 84701 AB6120

1546286 SONDE PUNTA COUVELAIRE 3 VIE CH22 *AB6122* COLOPLAST U010202 1 - 84701 AB6122

1546309 SONDE PUNTA COUVELAIRE 3 VIE CH24 *AB6124* COLOPLAST U010202 1 - 84701 AB6124

48
Sonda Foley con punta tipo Couvelaire,a tre vie in PVC termosensibile,

idrofilico, con palloncino 30/50 ml c.a., sterile monouso
U010202 228368

WRGB5736000160, 

WRGB5736000180, 

WRGB5736000200  

Catetere per irrigazione continua

SOFTSIMPLASTIC PLUS, rivestimento in

Hydrogel, trasparente, palloncino in lattice, con

imbuto, tre vie, linea di marcatura rossa, ml 30,

cm 42, punta Couvelaire, monouso, sterile. CH 16-

18-20-22

TELEFLEX MEDICAL 83443897A2 13,95€            10 3.650 0 -€                          150 2.092,50€                 1.000 13.950,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       2.500 34.875,00€                50.917,50€                11.201,85€                62.119,35€                    

126123
CATETERE PROSTATICO TIPO COUVELAIRE A 3 VIE CH 18 30ML

*WRGB573600018* TELEFLEX MEDICAL
U010202 1 - 228368 WRGB573600018

129519
CATETERE PROSTATICO TIPO COUVELAIRE A 3 VIE CH 16 *WRGB5736*

TELEFLEX MEDICAL
U010202 1 - 228368 WRGB5736

129515
CATETERE PROSTATICO TIPO COUVELAIRE A 3 VIE CH 20 *WRGB5736*

TELEFLEX MEDICAL 
U010202 1 - 228368 WRGB5736

50

Sonda punta Delinotte, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale)

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso,

lunghezza 400 mm circa (± 10%).

U010201 223266/R
AB6E18, AB6E 20, AB6E 22, 

AB6E 24

Catetere prostatico Delinotte in silicone.

Lunghezza (cm) : 42 - Estremità distale : curva,

punta chiusa - Estremità prossimale : a imbuto,

valvola colorata - Vie : 3 (drenaggio, irrigazione,

gonfiaggio) - Fori : 2 opposti e sfalsati -

Palloncino (ml) : 15 – 30 - Linea radiopaca Ch 18-

20-22-24.

COLOPLAST S.P.A. 8344404404 10,00€            5 3.000 250 2.500,00€                  250 2.500,00€                 1.000 10.000,00€             100 1.000,00€             0 -€                      400 4.000,00€                 0 -€                       1.000 10.000,00€                30.000,00€                6.600,00€                  36.600,00€                    

1546287
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 18 *AB6E18*

COLOPLAST
1-223266 AB6E18

1546288
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 20 *AB6E20*

COLOPLAST
1-223266 AB6E20

1546310
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 22 *AB6E22*

COLOPLAST
1-223266 AB6E22

1546289
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 24 *AB6E24*

COLOPLAST
1-223266 AB6E24
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Sonda punta Delinotte a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale),

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale e con palloncino con volume ≥ 50

ml, per adulti, sterile, monouso,  lunghezza 400 mm circa (± 10%).

U010203 84713/R
AB6218, AB6220, AB6222, 

AB6224
Catetere prostatico Delinotte in silicone COLOPLAST S.P.A. 83444108F6 10,00€            5 3.250 250 2.500,00€                  250 2.500,00€                 1.000 10.000,00€             100 1.000,00€             150 1.500,00€              500 5.000,00€                 0 -€                       1.000 10.000,00€                32.500,00€                7.150,00€                  39.650,00€                    

1546311
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 18 PALL 30-50ML

*AB6218* COLOPLAST
1-84713 AB6218

1546290
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 20 PALL 30-50ML

*AB6220* COLOPLAST
1-84713 AB6220

1546312
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 22 PALL 30-50ML

*AB6222* COLOPLAST
1-84713 AB6222

1546291
SONDA PROSTATICA DELINOTTE 3 VIE SILICONE CH 24 PALL 30-50ML

*AB6224* COLOPLAST
1-84713 AB6224
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Sonda punta Dufour, a due vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale),

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso,

lunghezza 400 mm circa (± 10%).

U010204 1831061/R
F01B091810, F01B092010, 

F01B092210, F01B092410

Sonde Foley punta aperta Dufour 100% silicone

2vie sterile monouso misure da CH18 a CH24
CLINI-LAB SRL 8344416DE8 6,50€             10 3.950 1.000 6.500,00€                  250 1.625,00€                 1.000 6.500,00€               50 325,00€                150 975,00€                 500 3.250,00€                 0 -€                       1.000 6.500,00€                  25.675,00€                5.648,50€                  31.323,50€                    

1547803
CATETERE SILICONE PUNTA DUFOUR 2 VIE CH 18 *F01B091810* WELL

LEAD
1-1831061 F01B091810

1547791
CATETERE SILICONE PUNTA DUFOUR 2 VIE CH 20 *F01B092010* WELL

LEAD
1-1831061 F01B092010

1547804
CATETERE SILICONE PUNTA DUFOUR 2 VIE CH 22 *F01B092210* WELL

LEAD
1-1831061 F01B092210

1547805
CATETERE SILICONE PUNTA DUFOUR 2 VIE CH 24 *F01B092410* WELL

LEAD
1-1831061 F01B092410
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Sonda con punta tipo Dufour, a due vie in PVC termosensibile, idrofilico,

palloncino con volume ≥ 50 ml, per adulti, sterile, monouso,  lunghezza 400 mm 

circa (± 10%).

R01030201 
1307074, 1307075, 

1307076

662675-000180, 662675-000200, 

662675-000220

Catetere a permanenza e per tamponamento

SOFTSIMPLASTIC, in RÜSCHELIT® trasparente,

palloncino in lattice, con imbuto, due vie, linea di

marcatura rossa, ml 75, cm 42, punta Dufour, 2

fori alternati, monouso, sterile. Misure CH 18-20-

22-24

TELEFLEX MEDICAL 8344420139 9,10€             10 4.050 0 -€                          1.000 9.100,00€                 1.000 9.100,00€               0 -€                     50 455,00€                 0 -€                         0 -€                       2.000 18.200,00€                36.855,00€                8.108,10€                  44.963,10€                    

1546313
CATETERE VESCICALE PUNTA DUFOUR PALLONE 75ML 2 VIE

SOFTSIMPLASTIC CH 18 *662675-000180* TELEFLEX
1-1307074 662675-000180



1546314
CATETERE VESCICALE PUNTA DUFOUR PALLONE 75ML 2 VIE

SOFTSIMPLASTIC CH 20 *662675-000200* TELEFLEX
1-1307075 662675-000200

1546292
CATETERE VESCICALE PUNTA DUFOUR PALLONE 75ML 2 VIE

SOFTSIMPLASTIC CH 22 *662675-000220* TELEFLEX
1-1307076 662675-000220

1546315
CATETERE VESCICALE PUNTA DUFOUR PALLONE 75ML 2 VIE

SOFTSIMPLASTIC CH 24 *662675-000240* TELEFLEX
1-1307077 662675-000240
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Sonda punta Dufour, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale) ,

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso,

lunghezza 400 mm circa (± 10%).

U010204 84729/R
AB6318, AB6320, AB6322, 

AB6324

Catetere prostatico DUFOUR in silicone.

Lunghezza (cm) : 42 - Estremità distale : curva,

punta aperta - Estremità prossimale : a imbuto,

valvola colorata - Vie : 3 (drenaggio, irrigazione,

gonfiaggio) - Fori : 2 opposti e sfalsati e 1 foro

sulla punta - Palloncino (ml) : 30 – 50 - Linea

radiopaca Ch 18-20-22-24

COLOPLAST S.P.A. 8344425558 10,00€            5 8.000 1.800 18.000,00€                750 7.500,00€                 2.500 25.000,00€             50 500,00€                150 1.500,00€              250 2.500,00€                 0 -€                       2.500 25.000,00€                80.000,00€                17.600,00€                97.600,00€                    

1154175 CATETERE PROSTATICO 3V DUFOUR SILICONE ROSSO CH 18 AB6318 U010204 1 - 84729 AB63XX

1154195 CATETERE PROSTATICO 3V DUFOUR SILICONE GIALLO CH 20 AB6320 U010204 1 - 84729 AB63XX

896293 CATETERI A TRE VIE PROSTATICI SILICONE CH 22 U010204 1 - 84729 AB63XX

1546293 CATETERI A TRE VIE PROSTATICI SILICONE CH 24 *AB6324* COLOPLAST
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Sonda con punta tipo Dufour, a tre vie in PVC idrofilico, con palloncino 30/50

ml c.a., per adulti, sterile, monouso,  lunghezza 400 mm circa (± 10%).
U010204 124781

WRGB5732000180, 

WRGB5732000200, 

WRGB5732000220 

Catetere per irrigazione continua

SOFTSIMPLASTIC PLUS, rivestimento in

Hydrogel, trasparente, palloncino in lattice, con

imbuto, tre vie, linea di marcatura rossa, ml 30,

cm 42, punta Dufour, monouso, sterile. CH 18-20-

22

TELEFLEX MEDICAL 83444401BA 13,95€            10 6.000 0 -€                          750 10.462,50€               1.000 13.950,00€             150 2.092,50€             0 -€                      100 1.395,00€                 0 -€                       4.000 55.800,00€                83.700,00€                18.414,00€                102.114,00€                  

129520 CATETERE PROSTATICO TIPO DUFOUR A 3 VIE CH 18 COD. 5732 U010204 1 - 124781 WRGB5732; WRGB5739

129521 CATETERE PROSTATICO TIPO DUFOUR A 3 VIE CH 20 COD. 5732 U010204 1 - 124781 WRGB5732; WRGB5739

129522 CATETERE PROSTATICO TIPO DUFOUR A 3 VIE CH 22 COD. 5732 U010204 1 - 124781 WRGB5732; WRGB5739

103824 SONDA FOLEY 3VIE DUFOUR CH24  PER EMATURIA *WRGB5739* U010204 1 - 124781 WRGB5739
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Sonda punta Dufour, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale),

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale e con palloncino con volume ≥ 50

ml, per adulti, sterile, monouso,  lunghezza 400 mm circa (± 10%).

R01030201 225140

174000-000180, 174000-000200, 

174000-000220, 174000-000240 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 100%, con

palloncino, ml 40-80, tre vie, punta Dufour, 2 fori

laterali, sterile

TELEFLEX MEDICAL 83444455D9 10,50€            5 8.300 2.000 21.000,00€                750 7.875,00€                 1.000 10.500,00€             50 525,00€                250 2.625,00€              250 2.625,00€                 3.000 31.500,00€              1.000 10.500,00€                87.150,00€                19.173,00€                106.323,00€                  

1267090
CATETERI A TRE VIE PROSTATICI SILICONE CH 18 PUNTA DUFOUR

*174000-000180*
U010204 1 - 225140 174000-000180

1304623
CATETERI A TRE VIE PROSTATICI SILICONE CH 20 PUNTA DUFOUR

*174000-000200*
U010204 1 - 225140 174000-000200

1304609
CATETERI A TRE VIE PROSTATICI SILICONE CH 22 PUNTA DUFOUR

*174000-000220*
U010204 1 - 225140 174000-000220

1304610
CATETERI A TRE VIE PROSTATICI SILICONE CH 24 PUNTA DUFOUR

*174000-000240*
U010204 1 - 225140 174000-000240
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Sonda con punta tipo Dufour, a tre vie in lattice siliconato, con palloncino

30/50 ml c.a.,   lunghezza 400 mm circa (± 10%) sterile, monouso 
U0199 91127

1857H18, 1857H20, 1857H22, 

1857H24

Catetere Foley a 3 vie Dufour Hydrogel postop.

CH 18-20-22-24
BARD S.R.L. 8344452B9E 12,00€            5 4.750 0 -€                          0 -€                         500 6.000,00€               100 1.200,00€             0 -€                      150 1.800,00€                 0 -€                       4.000 48.000,00€                57.000,00€                12.540,00€                69.540,00€                    

1123534 CATETERI  DUFUR A 3 VIE IN PVC - CH 18 *1857H18* BARD U0199 1 - 91127 1857H18

1123634 CATETERI  DUFUR A 3 VIE IN PVC - CH 20 *1857H20* BARD U0199 1 - 91127 1857H20

1123616 CATETERI  DUFUR A 3 VIE IN PVC - CH 22 - *1857H22* BARD U0199 1 - 91127 1857H22

1546294 CATETERI  DUFUR A 3 VIE IN PVC CH24 *1857H24* BARD
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Sonda punta Mercier, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale)

radiopaca pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso,

lunghezza 400 mm circa (± 10%).

R01030201 
990445, 990447, 

990448, 990449

174130-000180, 174130-000200, 

174130-000220, 174130-000240

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone

SILKOMED®100%, con palloncino, ml 20-30, tre

vie, punta Mercier 2 fori, sterile

TELEFLEX MEDICAL 83444688D3 10,90€            5 4.050 1.000 10.900,00€                500 5.450,00€                 1.000 10.900,00€             50 545,00€                250 2.725,00€              250 2.725,00€                 0 -€                       1.000 10.900,00€                44.145,00€                9.711,90€                  53.856,90€                    

1522316
CATETERI VESCICALI 3 VIE BRILLANT IN SILICONE PUNTA MERCIER CH

18 *174130-000180* TELEFLEX
U010203 1 - 990445 174130-000180

1522336
CATETERI VESCICALI 3 VIE BRILLANT IN SILICONE PUNTA MERCIER CH

20 *174130-000200* TELEFLEX
U010203 1 - 990447 174130-000200

1522337
CATETERI VESCICALI 3 VIE BRILLANT IN SILICONE PUNTA MERCIER CH

22 *174130-000220* TELEFLEX
U010203 1 - 990448 174130-000220

1522317
CATETERI VESCICALI 3 VIE BRILLANT IN SILICONE PUNTA MERCIER CH

24 *174130-000240* TELEFLEX
U010203 1 - 990449 174130-000240
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Sonda punta Mercier, a tre vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale)

radiopaca, pluriforata nell'estremità distale e con palloncino con volume ≥ 50

ml, per adulti, sterile, monouso,  lunghezza 400 mm circa (± 10%).

U010203 225141
174100-000180, 174100-000200, 

174100-000220, 174100-000240

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 100% con

palloncino, ml 40-80, tre vie, punta Mercier 2 fori

laterali, sterile.

TELEFLEX MEDICAL 8344473CF2 10,50€            5 3.800 1.000 10.500,00€                500 5.250,00€                 1.000 10.500,00€             50 525,00€                0 -€                      250 2.625,00€                 0 -€                       1.000 10.500,00€                39.900,00€                8.778,00€                  48.678,00€                    

1546316
CATETERI VESCICALI 3 VIE PUNTA MERCIER SILICONE PALLONE 40-

80ML CH18 *174100-000180* RUSH
1-225141 174100-000180

1546317
CATETERI VESCICALI 3 VIE PUNTA MERCIER SILICONE PALLONE 40-

80ML CH20 *174100-000200* RUSH
1-225141 174100-000200

1546318
CATETERI VESCICALI 3 VIE PUNTA MERCIER SILICONE PALLONE 40-

80ML CH22 *174100-000220* RUSH
1-225141 174100-000220

1546319
CATETERI VESCICALI 3 VIE PUNTA MERCIER SILICONE PALLONE 40-

80ML CH24 *174100-000240* RUSH
1-225141 174100-000240
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Sonda punta Tiemann, a due vie tipo Foley in silicone 100% (grado medicale),

radiopaca pluriforata nell'estremità distale, per adulti, sterile, monouso,

lunghezza 400 mm circa (± 10%).

U010206
501775 -  1836603 - 

1836604 - 1836605 

171305-000120, 171305-000140, 

171305-000160, 171305-000180

Catetere vescicale RÜSCH-BRILLANT in silicone

SILKOMED®100%, con palloncino a due vie,

punta Tiemann, ml 10, sterile

TELEFLEX MEDICAL 8344482462 5,90€             5 10.150 2.000 11.800,00€                2.000 11.800,00€               750 4.425,00€               50 295,00€                250 1.475,00€              100 590,00€                    500 2.950,00€               4.500 26.550,00€                59.885,00€                13.174,70€                73.059,70€                    

1119576
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH12 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000120*
U010206 1 - 501775

RUSCH-BRILLANT 171305-

000120

1119535
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH14 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000140*
U010206 1 - 1836603

RUSCH-BRILLANT 171305-

000140

1119577
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH16 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000160*
U010206 1 - 1836604

RUSCH-BRILLANT 171305-

000160

1119556
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH18 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000180*
U010206 1 - 1836605

RUSCH-BRILLANT 171305-

000180

1119578
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH20 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000200*
U010206 1 - 501775

RUSCH-BRILLANT 171305-

000200

1119579
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH22 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000220*
U010206 1 - 501775

RUSCH-BRILLANT 171305-

000220

1119536
CATETERE VESCICALE SILICONE 2VIE TIEMANN CH24 *RUSCH-

BRILLANT 171305-000240*
U010206 1 - 501775

RUSCH-BRILLANT 171305-

000240
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Cateteri tipo foley a due vie in silicone di grado medicale con sensore di

temperatura per il monitoraggio della temperatura dell'urina nel paziente adulto

e pediatrico sterile monouso

V03010299 1400625-1400634 179360-000080, 179360-000100

Catetere vescicale Rüsch Sensor in silicone 100% 

per il monitoraggio continuo della temperatura del

paziente, punta cilindrica (Nelaton), due fori

contrapposti, radiopaco, con imbuto, valvola con

codice colore per attacchi Luer e Luer-Lock,

monouso, sterile. All'interno della confezione viene

fornita una siringa preriempita con soluzione

acquosa di glicerina al 10% 

TELEFLEX MEDICAL 8344552E23 9,90€             5 4.400 500 4.950,00€                  0 -€                         250 2.475,00€               50 495,00€                0 -€                      200 1.980,00€                 400 3.960,00€               3.000 29.700,00€                43.560,00€                9.583,20€                  53.143,20€                    

132924
CAT. VESCICALE RILEVAZ. TEMPERAT. PUNTA CILINDRICA NELATON CH

8 *179360* TELEFLEX

132925
CAT. VESCICALE PER RILEVAZ. TEMPER. PUNTA CILINDRICA NELATON

COD. 179360-CH 10
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Sonda tipo Foley post-op rinforzata in lattice con rivestimento idrofilico sia

interno che esterno, radiopaca, con scanalature lunghezza standard valvola di

gonfiaggio tipo luer disponibile in varie misure sterile monouso

U0199 91127

1850H18-1850H20-1850H22-

1850H24-1851H18-1851H20-

1851H22-1851H24-1854H18-

1854H20-1854H22

Catetere Foley a 2 vie BARD S.R.L. 83445593ED 7,90€             5 950 0 -€                          0 -€                         750 5.925,00€               100 790,00€                0 -€                      100 790,00€                    0 -€                       0 -€                          7.505,00€                  1.651,10€                  9.156,10€                      

1547806
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

18 *1850H18* BARD
91127 1850H18

1547792
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

20 *1850H20* BARD
91127 1850H20

1547807
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

22 *1850H22* BARD
91127 1850H22

1547808
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

24 *1850H24* BARD
91127 1850H24

1547809
CATETERI NELATON A 3 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

18 *1851H18* BARD
91127 1851H18

1547810
CATETERI NELATON A 3 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

20 *1851H20* BARD
91127 1851H20

1547793
CATETERI NELATON A 3 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

22 *1851H22* BARD
91127 1851H22

1547811
CATETERI NELATON A 3 VIE LATTICE 30-50 ML RINF CON HYDROGEL CH

24 *1851H24* BARD
91127 1851H24

1547812
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 60-80 ML RINF CON HYDROGEL CH

18 *1854H18* BARD
91127 1854H18

1547794
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 60-80 ML RINF CON HYDROGEL CH

20 *1854H20* BARD
91127 1854H20

1547813
CATETERI NELATON A 2 VIE LATTICE 60-80 ML RINF CON HYDROGEL CH

18 *1854H22* BARD
91127 1854H22
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Valvola a tenuta per innesto diretto del tubo di drenaggio delle sacche urine al

catetere in materiale plastico latex free. Sterile monouso in confezionamento

singolo.

A0799 1585465/R CV3808 COLOPLAST S.P.A. 834457839B 1,50€             2.750 0 -€                          0 -€                         2.500 3.750,00€               100 150,00€                0 -€                      150 225,00€                    0 -€                       0 -€                          4.125,00€                  907,50€                     5.032,50€                      

1539823 VALVOLA PER CATETERE A PERMANENZA *CV3808* COLOPLAST 0,00 €
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Sistema per drenaggio urinario a circuito chiuso, privo di lattice, in confezione

singola, sterile, costituito da:

• sacca in PVC da 2000 ml circa,

catetere preconnesso in silicone  misure CH 14-16-18-20

• tubo trasparente resistente all’inginocchiamento

U0199 339714

171100-140  171100

160  171100-180

171100-200

TELEFLEX MEDICAL 8344596276 6,75€             1.400 0 -€                          500 3.375,00€                 0 -€                       0 -€                     900 6.075,00€              0 -€                         0 -€                       0 -€                          9.450,00€                  2.079,00€                  11.529,00€                    

1183108
SACCA DREN. URINA 2LT CIRCUITO CHIUSO C/CATETERE VESC.

CH14*171100*
0,00 €

1183092
SACCA DREN. URINA 2LT CIRCUITO CHIUSO C/CATETERE VESC.

CH16*171100*
0,00 €

1183109
SACCA DREN. URINA 2LT CIRCUITO CHIUSO C/CATETERE VESC.

CH18*171100*
0,00 €
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Catetere ureterale cilindrico, in PVC o altro materiale biocompatibile, con

rivestimento idrofilico, punta aperta rastremata, senza fori laterali,

centimetrato, radiopaco, dotato di raccordo luer lock disinseribile, lunghezza

700mm  (± 10%), sterile monouso

U020199
1418950, 

1418951,1418952

264710-000060, 264710-000070, 

264710-000080

Catetere ureterale realizzato in PVC giallo con

rivestimento in Hydrogel per i primi 30 cm dalla

punta del catetere. Punta aperta, radiopaco,

tacche di riferimento ad ogni cm di

lunghezza, doppia tacca ogni 5 cm di lunghezza,

dotato di mandrino in acciaio inox, marcatura

rosso/verde per visualizzare il lato dx e sx,

lunghezza cm 70. Diametro massimo delle guide

Ch. 3 (0,018 inch.) Ch. 4 (0,028 inch.) Ch. 5

(0,035 inch.) Ch. 6/7/8 (0,038 inch) , sterile,

monouso

TELEFLEX MEDICAL 8344608C5A 5,90€             10 6.900 2.000 11.800,00€                1.000 5.900,00€                 1.500 8.850,00€               50 295,00€                500 2.950,00€              500 2.950,00€                 350 2.065,00€               1.000 5.900,00€                  40.710,00€                8.956,20€                  49.666,20€                    

1499659 CATETERE URETERALE SUPERGLIDE CH60 *264710-060* TELEFLEX U020199 1 - 1418950 264710-060 TELEFLEX MEDICAL

85

Catetere ureterale in PVC morbido o altro materiale biocompatibile, tipo

Pollack, con punta aperta radiopaca e flessibile, tacche radiopache di

visualizzazione sulla lunghezza del catetere, lunghezza circa 700 mm. Uso: per

pielogramma retrogrado e per drenaggio; monouso sterile, misure varie:3 Fr, 4

Fr che consenta l’accesso a guida da 0,28”; 5,0-6,0-7,0 FR che consenta

l’accesso a guida da 0,38”.

U020199 214934/R ACR205-ACR206-ACR207
Catetere ureterale con rivestimento idrofilo e punta 

flessibile senza fori laterali
COLOPLAST S.P.A. 8344610E00 7,50€             5 2.875 0 -€                          75 562,50€                    1.000 7.500,00€               0 -€                     0 -€                      50 375,00€                    0 -€                       1.750 13.125,00€                21.562,50€                4.743,75€                  26.306,25€                    

1320388 CATETERE URETERALE IN NEOPLEX   CH 4.8 *ACR20X* U020199 1 - 214934 ACR20X

1320422 CATETERE URETERALE IN NEOPLEX  CH 6 *ACR20X* U020199 1 - 214934 ACR20X

1320389 CATETERE URETERALE IN NEOPLEX  CH 7 *ACR20X* U020199 1 - 214934 ACR20X
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Catetere ureterale cilindrico, in PVC o similare, con rivestimento idrofilico,

punta aperta tipo Chevassu, senza fori laterali, centimetrato, radiopaco,

capace di accogliere un filo guida da 0.035'', dotato di raccordo luer lock

disinseribile,  lunghezza 700mm  (± 10%), sterile monouso

U020103 86957

267500-000050, 267500-

000060,267500-000070, 267500-

000080

Catetere ureterale in PVC RÜSCHELIT®, grigio,

con mandrino,

sec. Chevassu, punta a becco di flauto,

radiopaco, graduato in

cm, cm 70, sterile

TELEFLEX MEDICAL 8344614151 6,90€             10 2.075 750 5.175,00€                  75 517,50€                    250 1.725,00€               50 345,00€                150 1.035,00€              250 1.725,00€                 50 345,00€                  500 3.450,00€                  14.317,50€                3.149,85€                  17.467,35€                    

86 103745 SONDA URETERALE P/TA CHEVASSU CH5  *267500-05* U020103 1 - 86957 267500-05 TELEFLEX MEDICAL

103740 SONDA URETERALE CHEVASSU CH6  *267500-6* U020103 1 - 86957 267500-6
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Catetere ureterale a due lumi indipendenti, che permette il posizionamento di

due fili guida o filo guida e iniezione del mezzo di contrasto (ACCETTA guida

diam. 0,038"), sterile monouso

U03010202 146472 EG608BX
URETERAL CATHETER, DUAL LUMEN, 6/10FR X

57CM, 5 PZ
OLYMPUS ITALIA SRL 83446173CA 47,85€            5 875 0 0,00 € 50 2.392,50 € 500 23.925,00 € 25 1196,25 0 0,00 € 50 2.392,50 € 0 0,00 € 250 11.962,50 € 41.868,75 €               9.211,13 €                 51.079,88 €                   

1547814
CATETERE URETERALE DUAL LUMEN TAPERED SEGMENT 10FR 5/PKG

*608BX* GYRUS
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Catetere ureterale per occlusione, sterile, monouso, in poliuretano o altro

materiale biocompatibile, a doppio lume per l’inserimento di filo guida 0.035"-

0,038" o del mezzo di contrasto, punta dritta aperta rastremata, graduazione

in cm, radiopaco, con palloncino, valvola di ritegno e adattatore luer lock,

lunghezza 800 mm  (± 10%). 

U090102
59398/R - 59398/R - 

59564/R - 59564/R

M0062201080 - M0062201100 - 

M0062201070 - M0062201090

OCCLUDER A 2 VIE - 8,7MM 5FR 100CM -

11,3MM 7FR 100CM - 8,5MM 5FR 65CM -

11,5MM 7FR 65CM

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8344627C08 44,00€            1 2.600 750 33.000,00€                150 6.600,00€                 500 22.000,00€             50 2.200,00€             50 2.200,00€              100 4.400,00€                 0 -€                       1.000 44.000,00€                114.400,00€               25.168,00€                139.568,00€                  

1155464
CATETERE A PALLONCINO 2 VIE DA OCCLUSIONE PER VIE URINARIE*

VA220-110*
1 - 59398  VA220-110

1547795
CATETERE A 2 VIE DA OCCLUSIONE PER VIE URINARIE Ø 5FR

LUNGHEZZA 100CM C/PALLONCINO 26FR *M0062201080* BOSTON
1 - 59398  VA220-108

1547796
CATETERE 2 VIE DA OCCLUSIONE PER VIE URINARIE Ø 5FR LUNGHEZZA

65CM C/PALLONCINO 26FR *M0062201070* BOSTON
1-59564  VA220-107

1547815
CATETERE A 2 VIE DA OCCLUSIONE PER VIE URINARIE Ø 7FR

LUNGHEZZA 65CM C/PALLONCINO 34FR *M0062201090* BOSTON
1-59564  VA220-109
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Stent ureterali a mono J, sterile, monouso, in poliuretano o altro materiale

biocompatibile, radiopaco, con punta aperta, fori laterali di drenaggio lungo

tutta l'estremità J, lunghezza 800 mm (+/- 20%)

U020301
STENT URETERALE PUNTA APERTA J

SINGOLO
TELEFLEX MEDICAL 8344631F54 23,90€            5.550 650 15.535,00€                1.000 23.900,00€               1.500 35.850,00€             0 -€                     800 19.120,00€             100 2.390,00€                 0 -€                       1.500 35.850,00€                132.645,00€               29.181,90€                161.826,90€                  

1223623
STENT URETERALE PUNTA APERTA J SINGOLO CH 4.8 L90CM *334479-

000048*
1 - 1240894 334479-000048

1204415
STENT URETERALE PUNTA APERTA J SINGOLO CH 0.6 L90CM *334479-

000060*
1-1240895 334479-000060

1204416 STENT URETERALE PUNTA APERTA J SINGOLO 07F L90CM *334479-000070* 1 - 1240896 334479-000070

1204394 STENT URETERALE PUNTA APERTA J SINGOLO 08F L90CM *334479-000080* 1 - 1240897 334479-000080

1223626 STENT URETERALE PUNTA APERTA J SINGOLO CH 9.0 L90CM *334479-000090* 1 - 1240898 334479-000090
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Stent ureterali a mono J, sterile, monouso, in poliuretano o altro materiale

biocompatibile, radiopaco, con punta aperta, fori laterali di drenaggio lungo

tutta l'estremità J, lunghezza 800 mm (+/- 20%), con filo guida in nitinol

idrofilico. 

U020302 44754
58520020-58520030-58520040-

58520050
CATETERE URET. PIG PUNTA AP. BARD S.R.L. 834463851E 37,00€            10 8.750 900 33.300,00€                1.000 37.000,00€               1.500 55.500,00€             0 -€                     400 14.800,00€             200 7.400,00€                 750 27.750,00€              4.000 148.000,00€               323.750,00€               71.225,00€                394.975,00€                  

1227022
STENT URETERALE CH6x70CM *58520020* MONO PIG-TAIL PUNTA

APERTA 

1227023
STENT URETERALE CH7x70CM *58520030* MONO PIG-TAIL PUNTA

APERTA 

1226999
STENT URETERALE CH8x70CM *58520040* MONO PIG-TAIL PUNTA

APERTA 

1227025
STENT URETERALE CH9x70CM *58520050* MONO PIG-TAIL PUNTA

APERTA 
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Stent ureterale a doppio J in poliuretano radiopaco con entrambe le punte

aperte. Fori di drenaggio lungo tutto lo stent, con filo guida idrofilico e apposito

posizionatore, sterile, monouso. Possibilità di avere diverse lunghezze, sterile,

monouso.

U020302 332984 USI-500-RPC
Set Stent multi lunghezza morbido Universal® con

filo guida Roadrunner.
COOK ITALIA S.R.L. 8344644A10 30,00€            1 2.250 0 -€                          0 -€                         600 18.000,00€             50 1.500,00€             0 -€                      100 3.000,00€                 0 -€                       1.500 45.000,00€                67.500,00€                14.850,00€                82.350,00€                    

1126333 STENT URETERALE DOPPIO J  4,7FR *UNIVERSA SOFT USI-500 RPC*                 U020302 1 - 332984 UNIVERSA SOFT USI-500 RPC

1126456 STENT URETERALE DOPPIO J  6FR *UNIVERSA SOFT USI-600 RPC*

1126436 STENT URETERALE DOPPIO J  7FR *UNIVERSA SOFT USI-700 RPC*

1126463 STENT URETERALE DOPPIO J  8FR *UNIVERSA SOFT USI-800 RPC*

1126458 STENT URETERALE DOPPIO J 22CM 6FR *UNIVERSA SOFT USI-622 RPC*

1126435
STENT URETERALE DOPPIO J 24CM 4,7FR *UNIVERSA SOFT USI-524

RPC*

1126475
STENT URETERALE DOPPIO J 26CM 4,7FR *UNIVERSA SOFT USI-526

RPC*

1126496 STENT URETERALE DOPPIO J 26CM 6FR *UNIVERSA SOFT USI-626 RPC*

1126461 STENT URETERALE DOPPIO J 26CM 7FR *UNIVERSA SOFT USI-726 RPC*

1126465 STENT URETERALE DOPPIO J 26CM 8FR *UNIVERSA SOFT USI-826 RPC*

1126476
STENT URETERALE DOPPIO J 28CM 4,7FR *UNIVERSA SOFT USI-528

RPC*

1126497 STENT URETERALE DOPPIO J 28CM 6FR *UNIVERSA SOFT USI-628 RPC*

1126499 STENT URETERALE DOPPIO J 28CM 7FR *UNIVERSA SOFT USI-728 RPC*
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Stent doppio J, in silicone o altro materiale biocompatibile, punta aperta su

entrambe le estremità, fori laterali lungo tutta la lunghezza, radiopaco,

spingitore con punta radiopaca.  Possibilità di avere diverse lunghezze,  sterile, 

monouso.

U020302 

1240936, 1240937, 

1240938, 1240939, 

1240940, 1241573, 

1241574, 1241575, 

1241576, 1241577, 

1240931, 1240932, 

1240933, 1240934, 

1240856, 1240864, 

1240866, 1240867, 

1622958, 1623084, 

1623085, 1623086, 

1623087, 1623088, 

1623089, 1623090, 

1623091, 1623092, 

1623093, 1623094

334740-000048, 334740-000060, 

334740-000070,334740-

000080,334740-000090, 334741-

000048, 334741-000060, 334741-

000070, 334741-000080, 334741-

000090, 334742-000048, 334742-

000060, 334742-00070, 334742-

000080,  334743-000048, 334743-

000060, 334743-000070, 334743-

000080, 334744-000048, 334744-

000060, 334744-000070, 334744-

000080, 334745-000048, 334745-

000060, 334745-000070, 

334745-000080, 334746-000048, 

334746-000060, 334746-000070, 

334746-000080. 

Stent ureterale Superglide a doppia J in

WIRUTHAN®, sterile, con rivestimento in

Hydrogel, graduazione in cm, fori di drenaggio su

tutta la lunghezza, punta centrale aperta,

spingitore in WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo guida

rivestito in Hydrogel lungo cm 150 con anima

mobile, clamp di fissaggio, lunghezza stent cm 26

TELEFLEX MEDICAL 8344648D5C 29,50€            5 7.200 500 14.750,00€                750 22.125,00€               1.000 29.500,00€             50 1.475,00€             750 22.125,00€             400 11.800,00€                1.000 29.500,00€              2.750 81.125,00€                212.400,00€               46.728,00€                259.128,00€                  

1499660
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 6.0

SUPERGLIDE *334740-000060* TELEFLEX
U020302 1 - 1240937 334740-000060

1499661
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 7.0

SUPERGLIDE *334740-000070* TELEFLEX
U020302 1 - 1240938 334740-000070

1499662
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 8.0

SUPERGLIDE *334740-000080* TELEFLEX
U020302 1 - 1240939 334740-000080

1499650
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 9.0

SUPERGLIDE *334740-000090* TELEFLEX
U020302 1 - 1240940 334740-000090

1499663
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 6.0

SUPERGLIDE *334741-000060* TELEFLEX
U020302 1 - 1241574 334741-000060

1499651
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 7.0

SUPERGLIDE *334741-000070* TELEFLEX
U020302 1 - 1241575 334741-000070

1499664
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 8.0

SUPERGLIDE *334741-000080* TELEFLEX
U020302 1 - 1241576 334741-000080

1499652
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 9.0

SUPERGLIDE *334741-000090* TELEFLEX
U020302 1 - 1241577 334741-000090
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Stent doppio J in silicone, con filo guida idrofilico (tipo lubriglide o

equivalente). Possibilità di avere diverse lunghezze,  sterile, monouso.
U020302 1349096/R

ROJB9524ST-ROJB9526ST-

ROJB9528ST-ROJB9530ST-

ROJB9624ST-ROJB9626ST-

ROJB9628ST-ROJB9630ST-

ROJB9724ST-ROJB9726ST-

ROJB9728ST-ROJB9730ST-

ROJB9824ST-ROJB9826ST-

ROJB9828ST-ROJB9830ST

Stent uretrale in silicone doppio j - Endosil ARS CHIRURGICA 8344654253 48,50€            1 1.100 0 -€                          0 -€                         250 12.125,00€             50 2.425,00€             0 -€                      50 2.425,00€                 0 -€                       750 36.375,00€                53.350,00€                11.737,00€                65.087,00€                    

1547962
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 6 CM 24 *ROJB9624ST*

ROCAMED

1547949
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 6 CM 26 *ROJB9626ST*

ROCAMED

1547963
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 6 CM 28 *ROJB9628ST*

ROCAMED

1547964
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 7 CM 24 *ROJB9724ST*

ROCAMED

1547965
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 7 CM 26 *ROJB9726ST*

ROCAMED

1547950
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 7 CM 28 *ROJB9728ST*

ROCAMED

1547951
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 8 CM 24 *ROJB9824ST*

ROCAMED

1547966
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 8 CM 26 *ROJB9826ST*

ROCAMED

1547952
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ENDOSIL CH 8 CM 28 *ROJB9828ST*

ROCAMED
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Stent doppio J, in silicone o altro materiale biocompatibile, con rivestimento

idrofilico, radiopaco, punta aperta su entrambe le estremità, fori laterali lungo

tutta la lunghezza, con filo guida idrofilico e spingitore raccordabile allo stent.

Possibilità di avere diverse lunghezze,  sterile, monouso.

U020302 1239742/R

ROJG9524ST-ROJG9526ST-

ROJG9528ST-ROJG9530ST-

ROJG9624ST-ROJG9626ST-

ROJG9628ST-ROJG9630ST-

ROJG9724ST-ROJG9726ST-

ROJG9728ST-ROJG9730ST-

ROJG9824ST-ROJG9826ST-

ROJG9828ST-ROJG9830ST

Stent uretrale doppio j - ROCA.JJ SOFT KIT

SEMPLICE ARS CHIRURGICA 8344660745 39,50€            1 7.900 800 31.600,00€                250 9.875,00€                 2.000 79.000,00€             150 5.925,00€             250 9.875,00€              450 17.775,00€                0 -€                       4.000 158.000,00€               312.050,00€               68.651,00€                380.701,00€                  

1547967
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 24

*ROJG9624ST* ROCAMED

1547953
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 26

*ROJG9626ST* ROCAMED

1547968
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 28

*ROJG9628ST* ROCAMED

1547969
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 30

*ROJG9628ST* ROCAMED

1547954
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM 24

*ROJG9724ST* ROCAMED

1547955
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM 26

*ROJG9726ST* ROCAMED

1547970
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM 28

*ROJG9728ST* ROCAMED

1547956
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM

30*ROJG9730ST* ROCAMED

1547971
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 24

*ROJG9824ST* ROCAMED

1547972
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 26

*ROJG9826ST* ROCAMED

1547977
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 28

*ROJG9828ST* ROCAMED

1547978
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 30

*ROJG9830ST* ROCAMED
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Stent doppio J, in materiale biocompatibile e con estremità vescicale più

morbida rispetto al resto dello stent per garantire una maggiore tollerabilità,

punta aperta su entrambe le estremità, radiopaco, idrofilico, con spingitore

raccordabile allo stent. Possibilità di avere diverse lunghezze, sterile,

monouso.

U020302

1240936-1240937-

1240938-1240939-

1240940-1241573-

1241574-1241575-

1241576-1241577-

1240931-1240932-

1240933-1240934-

1240856-1240864-

1240866-1240867-

1622958-1623084-

1623085-1623086-

1623087-1623088-

1623089-1623090-

1623091-1623092-

1623093-1623094

334740-000048,,334740-000060, 

334740-000070, 334740-000080, 

334740-000090, 334741-000048, 

334741-000060, 334741-000070, 

334741-000080, 334741-000090, 

334742-000048, 334742-000060, 

334742-000070, 334742-000080, 

334743-000048, 334743-000060, 

334743-000070, 334743-000080, 

334744-000048, 334744-000060, 

334744-000070, 334744-000080, 

334745-000048, 34745-000060, 

334745-000070, 334745-000080, 

334746-000048, 334746-000060, 

334746-000070, 334746-000080 

Stent ureterale Superglide a doppia J in

WIRUTHAN®, sterile, con rivestimento in

Hydrogel, graduazione in cm, fori di drenaggio su

tutta la lunghezza, punta centrale aperta,

spingitore in WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo guida

rivestito in Hydrogel lungo cm 150 con anima

mobile, clamp di fissaggio, lunghezza stent cm 26

TELEFLEX MEDICAL 83446639BE 29,50€            5 2.500 600 17.700,00€                250 7.375,00€                 500 14.750,00€             50 1.475,00€             0 -€                      100 2.950,00€                 0 -€                       1.000 29.500,00€                73.750,00€                16.225,00€                89.975,00€                    



1499660
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 6.0

SUPERGLIDE *334740-000060* TELEFLEX
U020302 1 - 1240937 334740-000060

1499661
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 7.0

SUPERGLIDE *334740-000070* TELEFLEX
U020302 1 - 1240938 334740-000070

1499662
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 8.0

SUPERGLIDE *334740-000080* TELEFLEX
U020302 1 - 1240939 334740-000080

1499650
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 26CM/CH 9.0

SUPERGLIDE *334740-000090* TELEFLEX
U020302 1 - 1240940 334740-000090

1499663
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 6.0

SUPERGLIDE *334741-000060* TELEFLEX
U020302 1 - 1241574 334741-000060

1499651
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 7.0

SUPERGLIDE *334741-000070* TELEFLEX
U020302 1 - 1241575 334741-000070

1499664
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 8.0

SUPERGLIDE *334741-000080* TELEFLEX
U020302 1 - 1241576 334741-000080

1499652
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP LUNGHEZZA 28CM/CH 9.0

SUPERGLIDE *334741-000090* TELEFLEX
U020302 1 - 1241577 334741-000090
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Stent ureterale doppio J A\A con rivestimento in Hydrogel, in Vortex o

materiale equivalente a lunga permanenza (12 mesi), con fori sul corpo e sul

loop, dotato di spingitore connettibile, filo guida idrofilico sterile. Possibilità di

avere diverse lunghezze,  sterile, monouso.

U020302 1239742/R

ROJG9524ST - ROJG9526ST - 

ROJG9528ST - ROJG9530ST - 

ROJG9624ST - ROJG9626ST - 

ROJG9628ST - ROJG9630ST - 

ROJG9724ST - ROJG9726ST - 

ROJG9728ST - ROJG9730ST - 

ROJG9824ST - ROJG9826ST

ROJG9828ST - ROJG9830ST

Stent ureterale doppio J - ROCAJJ SOFT KIT

SEMPLICE ARS CHIRURGICA 8344669EB0 39,50€            1 3.725 950 37.525,00€                75 2.962,50€                 750 29.625,00€             50 1.975,00€             50 1.975,00€              150 5.925,00€                 0 -€                       1.700 67.150,00€                147.137,50€               32.370,25€                179.507,75€                  

1547967
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 24

*ROJG9624ST* ROCAMED

1547953
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 26

*ROJG9626ST* ROCAMED

1547968
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 28

*ROJG9628ST* ROCAMED

1547969
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 6 CM 30

*ROJG9628ST* ROCAMED

1547954
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM 24

*ROJG9724ST* ROCAMED

1547955
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM 26

*ROJG9726ST* ROCAMED

1547970
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM 28

*ROJG9728ST* ROCAMED

1547956
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 7 CM

30*ROJG9730ST* ROCAMED

1547971
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 24

*ROJG9824ST* ROCAMED

1547972
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 26

*ROJG9826ST* ROCAMED

1547977
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 28

*ROJG9828ST* ROCAMED

1547978
STENT URETERALE DOPPIO J SILIC ROCAJ KIT SEMPL CH 8 CM 30

*ROJG9830ST* ROCAMED
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Stent Ureterale doppio J a lunga permanenza (365 giorni) in materiale

specifico per uretere, altamente biocompatibile con rivestimento idrofilico a

legame covalente. Lume interno ampio per ogni misura richiesta, Doppia

durometria ma unica coestrusione, senza punti di interruzione, porzione renale

rigida e porzione vescicale con sistema a loop morbidi, per garantire una

migliore tollerabilità, con filo guida e apposito spingitore. Possibilità di avere

diverse lunghezze,  sterile, monouso.

U020302 207206/R

BCFA53-BCFA54-BCFA55-

BCFA57-BCFA43-BCFA44-

BCFA45-BCFA47-BCFA63-

BCFA64-BCFA65-BCFA66-

BCFA67-BCFA73-BCFA74-

BCFA75-BCFA76-BCFA77

1) Doppio Loop in VORTEK® aperto/aperto, con

rivestimento idrofilo e guida ad anima fissa
COLOPLAST S.P.A. 8344670F83 65,00€            1 3.625 350 22.750,00€                250 16.250,00€               750 48.750,00€             75 4.875,00€             0 -€                      200 13.000,00€                0 -€                       2.000 130.000,00€               235.625,00€               51.837,50€                287.462,50€                  

1547973
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 6 CM 24

*BCFA63* COLOPLAST

1547979
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 6 CM 26

*BCFA64* COLOPLAST

1547980
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 6 CM 28

*BCFA65* COLOPLAST

1547974
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 6 CM 30

*BCFA66* COLOPLAST

1547981
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 7 CM 24

*BCFA73* COLOPLAST

1547982
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 7 CM 26

*BCFA74* COLOPLAST

1547983
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 7 CM 28

*BCFA75* COLOPLAST

1547975
STENT URETERALE DOPPIO J VORTEK CON SPING CONN CH 7 CM 30

*BCFA76* COLOPLAST

98 "

Stent Ureterale doppio J a lunga permanenza (365 giorni) in materiale

specifico per uretere, altamente biocompatibile con rivestimento idrofilico a

legame covalente. Lume interno ampio per ogni misura richiesta, Doppia

durometria ma unica coestrusione, senza punti di interruzione, porzione renale

rigida e porzione vescicale con sistema a loop morbidi, per garantire una

migliore tollerabilità, con filo guida e apposito spingitore. Possibilità di avere

diverse lunghezze,  sterile, monouso.

assemblato altro 2-114700
BCHS81-BCHS82-BCHS83-

BCHS84-BCHS85-BCHS86

2) JJ Imajin TM in silicone

aperto/aperto con filo guida

idrofilo Orchestra™

COLOPLAST S.P.A. 1 -€                     -€                      -€                         -€                       -€                          -€                          -€                          -€                              

1537457 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 8-L16 *BCHS811002* COLOPLAST

1537437 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 8-L30 *BCHS861002* COLOPLAST

1475419 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 6-L28 *BCHS651002* COLOPLAST

1537439 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 6-L16 *BCHS611002* COLOPLAST

1537438 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 6-L30 *BCHS661002* COLOPLAST

1537436 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 7-L16 *BCHS711002* COLOPLAST

1475421 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 8-L28 *BCHS851002* COLOPLAST

1475418 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 6-L24 *BCHS631002* COLOPLAST

1475420 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 8-L24 *BCHS831002* COLOPLAST

1537456 KIT JJSIL HY A/A ORCHESTRA CH 7-L30 *BCHS761002* COLOPLAST

1502457 KIT JJSIL HYDRO A/A ORCHESTRA CH6 L26 *BCHS641002* COLOPLAST
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Stent doppio J, in materiale biocompatibile dotato di alta resistenza alla

compressione esterna (tumorale), punta aperta su entrambe le estremità,

radiopaco, con filo guida idrofilico, con corpo rigido (stiff) e punta morbida

flessibile, spingitore raccordabile allo stent. Possibilità di avere diverse

lunghezze sterile, monouso. Si accettano kit stent + filo guida separati

assemblato altro 2-114710
BCCS74-BCCS75-BCCS76-

BCCS84-BCCS85-BCCS86

JJ TUMOR STENT™ aperto/aperto con filo guida

idrofilo Orchestra™
COLOPLAST S.P.A. 83446742D4 70,00€            1 3.675 475 33.250,00€                400 28.000,00€               500 35.000,00€             50 3.500,00€             100 7.000,00€              100 7.000,00€                 50 3.500,00€               2.000 140.000,00€               257.250,00€               56.595,00€                313.845,00€                  

1445298 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT CH8X26CM *BCCS84*

COLOPLAST

1371171 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT *BCCS8*

1445299 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT CH8X28CM *BCCS85*

COLOPLAST

1445295 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT CH7X26CM *BCCS74*

COLOPLAST

1445297 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT CH7X30CM *BCCS76*

COLOPLAST

1445296 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT CH7X28CM *BCCS75*

COLOPLAST

1371102 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT *BCCS7*

1445300 KIT ORCHESTRA C/FILO GUIDA TUMOR STENT CH8X30CM *BCCS86*

COLOPLAST
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Stent doppio J "a calibro variabile" da utilizzare dopo interventi di

endopielotomia o dilatazione di stenosi ureterali. I fori devono essere

posizionati solo nelle parti sottili dello stent . Fornito di apposito filo guida e

spingitore per il posizionamento. Disponibile in diverse lunghezze, sterile

monouso

U020302
1) 117947/R                                       

2)117946/R

1) AJ4Y84 - AJ4Y85 - AJ4Y86                                                                                                                                                 

2) AJ4W81-AJ4W83-AJ4W84-

AJ4W85-AJ4W86

1)PYELOSTENT® Doppio J in silicone con

rinforzo parziale

2)Stenostent: Doppio J in silicone aperto/aperto

con

guida ad anima fissa

COLOPLAST S.P.A. 8345038F32 100,00€          1 1.075 400 40.000,00€                50 5.000,00€                 250 25.000,00€             0 -€                     25 2.500,00€              100 10.000,00€                0 -€                       250 25.000,00€                107.500,00€               23.650,00€                131.150,00€                  

1547984 STENT URETERALE DOPPIO J CON RINFORZO PARZ PYELOSTENT CM 26

*AJ4Y84* COLOPLAST

1547976 STENT URETERALE DOPPIO J CON RINFORZO PARZ PYELOSTENT CM 28

*AJ4Y85* COLOPLAST

1547985 STENT URETERALE DOPPIO J CON RINFORZO PARZ PYELOSTENT CM 30

*AJ4Y86* COLOPLAST

1547986 STENT URETERALE DOPPIO J A/A CON ANIMA FISSA E GUIDA

STENOSTENT CM 16 *AJ4W81* COLOPLAST

1547987 STENT URETERALE DOPPIO J A/A CON ANIMA FISSA E GUIDA

STENOSTENT CM 24 *AJ4W83* COLOPLAST

1547997 STENT URETERALE DOPPIO J A/A CON ANIMA FISSA E GUIDA

STENOSTENT CM 26 *AJ4W84* COLOPLAST

1547998 STENT URETERALE DOPPIO J A/A CON ANIMA FISSA E GUIDA

STENOSTENT CM 28 *AJ4W85* COLOPLAST

1547999 STENT URETERALE DOPPIO J A/A CON ANIMA FISSA E GUIDA

STENOSTENT CM 30 *AJ4W86* COLOPLAST
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Set stent ureterale metallico tumorale anti-compressione, compatibile con

Risonanza Magnetica, costituito da corpo a spire giuntive ed estremità chiuse

ed arrotondate, lunghezza da 22, 24, 26, 28 e 30 cm diametro 6 Fr, set di

posizionamento comprensivo di catetere di pollack da 6 Fr lungo 80 cm,

guaina di posizionamento coassiale e connessa al catetere con attacco luer-

lock; possibilità di posizionamento retrogrado e anterogrado. Tempo di

permanenza almeno 12 mesi, sterile, monouso.

U020399 38174

RMS‐060020‐R-RMS‐060022‐R-

RMS‐060024‐R-RMS‐060026‐R-

RMS‐060028‐R

Set stent ureterale metallico Resonance; diametro

6Fr, lunghezza 20cm. Completo di posizionatore

di

idonea misura.

COOK ITALIA S.R.L. 8345049848 799,00€          1 425 0 -€                          0 -€                         250 199.750,00€           25 19.975,00€           50 39.950,00€             50 39.950,00€                0 -€                       50 39.950,00€                339.575,00€               74.706,50€                414.281,50€                  

1160346
SET STENT URETERALI METALLICI RESONANCE 6 F 26 CM *RMS-060026-

R*
U020399 1 - 38174 RMS-060026-R
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Stent autostatici rivestiti a lunga permanenza: endoprotesi auto espandibile di

grande calibro costituite da trama in Nitinol ricoperta da un polimero, adatti per

il trattamento di stenosi uretrali (tratto penieno, bulbare e prostatico) e ureterali.

Vari calibri e misure. Il dispositivo deve poter essere rimosso facilmente anche

dopo un lungo periodo di permanenza. L’endoprotesi deve avere la possibilità

di rimanere in situ sino a 3 anni, sterile monouso

U020399 

1) 1554089, 

1554092, 1554095, 

1554097;  2) 

1554078, 1554081, 

1554082, 1554084; 

3)1486632, 1486984, 

757586, 757587, 

1486989,  1486992, 

757588, 757576,  

1682263; 4) 378809, 

378818, 1120907, 

1524761; 5)378819, 

378826,  378829, 

378831; 6)1316608, 

378836

1) URS-A-8-100, URS-A-8-120, 

URS-A-10-100,  URS-A-10-120; 

2)URS-R-8-100, URS-R-8-120, 

URS-R-10-100, URS-R-10-120; 3) 

URS-O-R-8-60, URS-O-R-8-80, 

URS-O-R-8-100, URS-O-R-8-120, 

URS-O-R-10-60, URS-O-R-10-80, 

URS-O-R-10-100, URS-O-R-10-

120, URS-O-R-9-200; 4)BUS-50, 

BUS-60, BUS-80, BUS-R-80; 5) 

TPS-30, TPS-40, TPS-50, TPS-

60; 6)RPS-30, RPS-40

Stent Allium                                                                                                                                                

1)Stent ureterale anterogrado con ancoraggiod 

mis.100x8 mm. mis.120x8 mm. mis.100x10 mm. 

mis.120x10 mm.                                                                                

2) Stent ureterale retrogrado con ancoraggio  

mis.100X8mm mis.120x8mm. mis.100x10mm 

mis.120x10mm                                                                                                                                                               

3) Stent ureterale retrogrado senza ancoraggio   

mis.60x8mm. mis.80x8mm. mis.100x8mm. 

mis.120x8mm. mis.60x10mm. mis.80x10mm. 

mis.100x10mm. mis.120x10mm. mis.200x9 mm.   

4)Stent ricoperto per uretra bulbare Diam. 45 Fr. 

mis.50mm mis.60mm mis.80mm mis.80mm 

rovesciato 

5)Stent prostatico ricoperto diam. 45 Fr. 

mis.30mm mis.40mm mis.50mm mis.60mm 

6) Stent ric. per collo vescicale diam. 45 Fr. 

mis.30mm mis.40mm 

DIALTEC DI MARCO MELONI & 

C.
8345052AC1 2.352,00€       1 555 150 352.800,00€               25 58.800,00€               100 235.200,00€           10 23.520,00€           15 35.280,00€             50 117.600,00€              5 11.760,00€              200 470.400,00€               1.305.360,00€            287.179,20€               1.592.539,20€               

1513544 BULBAR STENT MISURA50 *BUS-50* ALLIUM U0399 1 - 378809 BUS-50

1277182 STENT URETRALE ALLIUM-NITINOL RIC. MIS. 60MM COD.*BUS-60*ALLIUM U0399 1 - 378818 BUS-60

1395786
STENT RICOPERTO PER URETRA BULBARE LUNG.80 MM. 45 FR. *BUS-80*

ALLIUM
U0399 1 - 1120907 BUS-80

1513545 BULBAR STENT ROVESCIATO MISURA 80 *BUS-80-R* ALLIUM U0399 1 - 1524761 BUS-80-R

1494478
SISTEMA DI STENT URETERALE ALLIUM ANTEROGRADO C/ANCORAGGIO

*URS-A-10-100* ALLIUM
U020399 1 - 1554095 URS-A-10-100

1494479
SISTEMA DI STENT URETERALE ALLIUM ANTEROGRADO C/ANCORAGGIO

*URS-A-10-120* ALLIUM
U020399 1 - 1554097 URS-A-10-120

1494476
SISTEMA DI STENT URETERALE ALLIUM ANTEROGRADO C/ANCORAGGIO

*URS-A-8-100* ALLIUM
U020399 1 - 1554089 URS-A-8-100

1494477
SISTEMA DI STENT URETERALE ALLIUM ANTEROGRADO C/ANCORAGGIO

*URS-A-8-120* ALLIUM
U020399 1 - 1554092 URS-A-8-120

1513557
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 100X10* URS-O-R-10-100*

ALLIUM
U020399 1 - 757588 URS-O-R-10-100

1513542
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 120X10 *URS-O-R-10-120*

ALLIUM
U020399 1 - 757576 URS-O-R-10-120

1513540
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 60X10* URS-O-R-10-60*

ALLIUM
U020399 1 - 1486989 URS-O-R-10-60

1513541
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 80X10 *URS-O-R-10-80*

ALLIUM
U020399 1 - 1486992 URS-O-R-10-80

1513539
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 100X8 *URS-O-R-8-100*

ALLIUM
U020399 1 - 757586 URS-O-R-8-100

1513556
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 120X8 *URS-O-R-8-120*

ALLIUM
U020399 1 - 757587 URS-O-R-8-120

1513537
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 60X8 *URS-O-R-8-60*

ALLIUM
U020399 1 - 1486632 URS-O-R-8-60

1513538
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 80X8 *URS-O-R-8-80*

ALLIUM
U020399 1 - 1486984 URS-O-R-8-80

1513543
STENT URETERALE SENZA ANCORA MISURA 200X9 *URS-O-R-9-200*

ALLIUM
U020399 1 - 1682263 URS-O-R-9-200
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By pass ureterale per il trattamento palliativo a lungo termine delle ostruzioni

ureterali, composto da un tubo in silicone, un tunnellizzatore in polietilene e

una guaina di Amplatz. Disponibile nella lunghezza di 840 mm ca, sterile

monouso

U020399 223388/R AE2002 Detour: Bypass Ureterale Sottocutaneo COLOPLAST S.P.A. 8345055D3A 2.495,00€       1 65 25 62.375,00€                0 -€                         25 62.375,00€             5 12.475,00€           0 -€                      10 24.950,00€                0 -€                       0 -€                          162.175,00€               35.678,50€                197.853,50€                  

1547988 DETOUR BYPASS URETERALE SOTTOCUTANEO *AE2002* COLOPLAST

108
ADATTATORE universale,  privo di lattice,  per il collegamento Luer, della

siringa o della sacca urina, sterile
A0701 208854/R

AK3400

AK3401
COLOPLAST S.P.A. 8345061231 1,85€             2.500 0 -€                          2.500 4.625,00€                 0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          4.625,00€                  1.017,50€                  5.642,50€                      

1539812
RACCORDO UNIVERSALE CATETERE SIRINGA 3-8FR *AK3400*

COLOPLAST
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ADATTATORE per catetere ureterale con raccordo Luer-lock , per uso con

siringa, adattabile a cateteri ureterali da FR 3 a 7 per l' iniezione nel catetere

ureterale di  liquidi di lavaggio o di contrasto,   monouso,  sterile.

A0701 109366/R AK3200 AK3201 8345066650 1,85€             1.500 0 -€                          1.500 2.775,00€                 0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          2.775,00€                  610,50€                     3.385,50€                      

854982 CONNETTORE L/L SACCA-SIRINGA * AK3200* COLOPLAST

110 a

Set per la dilatazione progressiva (pneumatica) del tramite nefrostomico: deve

comprendere 12 dilatatori fasciali da 8 a 30 Ch con incrementi di diametro di

2Ch (misure pari), lunghi 350 mm, punta rastremata e superficie liscia; 4

camicie con diametro interno 24-26-28-30 Ch e di lunghezza non inferiore ai

170 mm; un mandrino di 8 Ch, lungo 700 mm e una camicia da 10 Ch per

l'introduzione della seconda guida di sicurezza. Tutto il materiale deve essere

privo di lattice e composto da PTFE radiopaco, monouso sterile

U03010199 64850/R M0062602500
SET DILATATORI E CANNULE FASCIALI

AMPLATZ
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8345076E8E 360,00€          1 1.675 200 72.000,00€                150 54.000,00€               250 90.000,00€             0 -€                     25 9.000,00€              50 18.000,00€                0 -€                       1.000 360.000,00€               603.000,00€               132.660,00€               735.660,00€                  

b'

Dilatatori fasciali di Amplatz con relativa camicia, sterile, monouso, imbustati

singolarmente. Il dilatatore deve essere di lunghezza 350mm con punta

rastremata e superficie liscia. La camicia deve essere di lunghezza non

inferiore ai 170 mm. Tutto il materiale deve essere privo di lattice e composto

da PTFE radiopaco.

U03010199  64724/R

M0062601050-M0062601020-

M0062601070-M0062601040-

M0062601080-M0062601100-

M0062601030-M0062601110-

M0062601010 -M0062601060-

M0062601120-M0062601090

DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 8345076E8E 35,00€            1 2.675 150 5.250,00€                  150 5.250,00€                 250 8.750,00€               0 -€                     25 875,00€                 100 3.500,00€                 0 -€                       2.000 70.000,00€                93.625,00€                20.597,50€                114.222,50€                  

b"

Dilatatori fasciali di Amplatz con relativa camicia, sterile, monouso, imbustati

singolarmente. Il dilatatore deve essere di lunghezza 350mm con punta

rastremata e superficie liscia. La camicia deve essere di lunghezza non

inferiore ai 170 mm. Tutto il materiale deve essere privo di lattice e composto

da PTFE radiopaco.

U03010101 68907/R

M0062601480-M0062601460-

M0062601450-M0062601530-

M0062601470-M0062601520-

M0062601510-M0062601540-

M0062601490  

CANNULA DI AMPLATZ 8345076E8E 35,00€            1 2.675 150 5.250,00€                  150 5.250,00€                 250 8.750,00€               0 -€                     25 875,00€                 100 3.500,00€                 0 -€                       2.000 70.000,00€                93.625,00€                20.597,50€                114.222,50€                  

c

Dilatatori fasciali di Amplatz, sterile, monouso, imbustati singolarmente, di

lunghezza non inferiore ai 350 mm, punta rastremata, superficie liscia,

graduato in cm, in PTFE radiopaco.

U03010199 64724/R

M0062601050, M0062601020, 

M0062601070, M0062601040, 

M0062601080, M0062601100, 

M0062601030, M0062601110, 

M0062601010, M0062601060, 

M0062601120, M0062601090 

DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 8345076E8E 35,00€            1 1.675 150 5.250,00€                  200 7.000,00€                 250 8.750,00€               0 -€                     25 875,00€                 50 1.750,00€                 0 -€                       1.000 35.000,00€                58.625,00€                12.897,50€                71.522,50€                    

d
Camicie di Amplatz, sterile, monouso, imbustate singolarmente, di lunghezza

non inferiore a 170mm, in da PTFE radiopaco. 

U03010101 
68907/R 

M0062601480, M0062601460, 

M0062601450, M0062601530, 

M0062601470, M0062601520, 

M0062601510, M0062601540, 

M0062601490 

 


CANNULA DI AMPLATZ 8345076E8E 35,00€            1 1.825 300 10.500,00€                200 7.000,00€                 250 8.750,00€               0 -€                     25 875,00€                 50 1.750,00€                 0 -€                       1.000 35.000,00€                63.875,00€                14.052,50€                77.927,50€                    

e

Mandrino da 8Ch lungo 700mm con camicia da 10 Ch per l'introduzione della

seconda guida di sicurezza. Tutto il materiale deve essere privo di lattice e in

PTFE radiopaco, monouso sterile

U03010199 68907/R M0062601200 STILETTO INTRODUTTORE 8345076E8E 40,00€            1 2.725 150 6.000,00€                  200 8.000,00€                 250 10.000,00€             0 -€                     25 1.000,00€              100 4.000,00€                 0 -€                       2.000 80.000,00€                109.000,00€               23.980,00€                132.980,00€                  

voce a 129287 SET PER DILATAZIONE RENALE GRADUATO TIPO AMPLATZ U03010199 1 - 64850 M0062601000-M0062602500

voci b' e c 12092 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 8FR 35CM COD.VA 260-101 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12085 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 10FR 35CM COD.VA 260-102 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12086 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 12FR 35CM COD.VA 260-103 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12087 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 14FR 35CM COD.VA 260-104 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12088 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 16FR 35CM COD.VA 260-105 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12089 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 18FR 35CM COD.VA 260-106 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12090 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 20FR 35CM COD.VA 260-107 U03010199 1 - 64724
M00626010X0-M00626011X0-

M0062602500-M0062601000

voci b' e c 12091 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 22FR 35CM *VA260-108* U03010199 1 - 64724 VA260-108

voci b' e c 1120994 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 24FRX35CM *VA260-109* U03010199 1 - 64724 VA260-109

voci b' e c 1121036 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 26FRX35CM *VA260-110* U03010199 1 - 64724 VA260-110

voci b' e c 1121018 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 28FRX35CM *VA260-111* U03010199 1 - 64724 VA260-111

voci b' e c 1121019 DILATATORE FASCIALE AMPLATZ 30FRX35CM *VA260-112* U03010199 1 - 64724 VA260-112

voce b" - d 1121017 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 14FRX17CM *VA260-145* U03010101 1 - 68907 VA260-145

voce b" - d 1120993 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 16FRX17CM *VA260-146* U03010101 1 - 68907 VA260-146

voce b" - d 1121013 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 18FRX17CM *VA260-147* U03010101 1 - 68907 VA260-147

voce b" - d 1121014 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 20FRX17CM *VA260-148* U03010101 1 - 68907 VA260-148

voce b" - d 1121015 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 22FRX17CM *VA260-149* U03010101 1 - 68907 VA260-149

voce b" - d 1121033 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 24FRX17CM *VA260-151* U03010101 1 - 68907 VA260-151

voce b" - d 1121016 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 26FRX17CM *VA260-152* U03010101 1 - 68907 VA260-152

voce b" - d 1121034 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 28FRX17CM *VA260-153* U03010101 1 - 68907 VA260-153

voce b" - d 1121035 INTRODUTTORE RENALE TIPO AMPLATZ 30FRX17CM *VA260-154* U03010101 1 - 68907 VA260-154

voce e 17955 STILETTO INTRODUTTORE 8FR *VA260-120* U03010101 1 - 68907 VA260-120
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Set per la dilatazione progressiva (pneumatica) del tramite nefrostomico: deve

comprendere un catetere a palloncino a lume multiplo, rivestito da materiale

idrofilico, con markers radiopachi per il corretto posizionamento. La punta del

catetere deve essere corta per l'uso anche in calici ostruiti da calcoli. Diverse

misure del palloncino: lunghezza da 120 a 200mm, calibro da 24 a 30 Ch.

Completo di: camicia di Amplatz pre-montata di diametro compreso fra 24 e 30

Ch (misure pari), siringa di gonfiaggio con manometro per il controllo della

pressione, monouso sterile

U040299
1) 1244303; 2) 

1244305

1) EGBPCN0815K; 2) 

EGBPCN1015K

1) KIT NEPHRO-EZDI LATE BALLOON CON

DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO, 8MM (24FR) X

15CM;                                                                                                        

2)KIT NEPHRO-EZDI LATE BALLOON CON

DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO, 10MM (30FR)

X15CM

OLYMPUS ITALIA SRL 83450812B2 201,00€          1 830 200 40.200,00€                25 5.025,00€                 250 50.250,00€             50 10.050,00€           5 1.005,00€              50 10.050,00€                0 -€                       250 50.250,00€                166.830,00€               36.702,60€                203.532,60€                  

1548000 PCNL BALLOON/INFLATION DEVICE KIT 8X15 *EGBPCN0815K* GYRUS

1547989 PCNL BALLOON/INFLATION DEVICE KIT 10X15 *EGBPCN1015K* GYRUS
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Set di Cateteri per dilatazione del tramite nefrostomico a palloncino gonfiabili

(almeno 20 Atm), con cannula di Amplatz pre-assemblata; il set deve essere

completo di catetere, dispositivo di gonfiaggio e cannula di Amplatz.

Lunghezza del pallone da 12 a 15 cm, Fr da 18 a 30, scuri e trasparenti,

monouso sterile

U03010202 20062 1) 996101 - 2) 996081 

1) CATETERE PALLONCINO X-FORCE N30

10MMX15 CM +EAGLE D.

2) CATETERE PALLONCINO X-FORCE N30

8MMX15CM +EAGLE D. 
BARD S.R.L. 83451370E9 245,00€          1 225 0 -€                          50 12.250,00€               100 24.500,00€             0 -€                     50 12.250,00€             25 6.125,00€                 0 -€                       0 -€                          55.125,00€                12.127,50€                67.252,50€                    

1548258
CATETERE NEFROSTOMICO C/PALLONE DILATATORE X-FORCE N 30

8X15MM *996081* BARD

1548259
CATETERE NEFROSTOMICO C/PALLONE DILATATORE X-FORCE N 30

10X15MM *996101* BARD
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Set di tre dilatatori per nefrostomia con guaina di lavoro peel-away in PTFE

preassemblata al dilatatore di calibro maggiore compatibile con filo guida da

0,038", monouso sterile

U03010199 330030/R RBC010 Set di dilatatori con guaina di lavoro peel-away COLOPLAST S.P.A. 83451668D5 25,00€            5 535 500 12.500,00€                0 -€                         0 -€                       10 250,00€                0 -€                      25 625,00€                    0 -€                       0 -€                          13.375,00€                2.942,50€                  16.317,50€                    

1548247
SET DI DILATATORI CON GUAINA DI LAVORO PEEL AWAY *RBC010*

COLOPLAST
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Camicia ureterale in PTFE adatta per l'utilizzo di endoscopi flessibili corredata

da un introduttore con punta rastremata. Rivestimento esterno idrofilico.

Radiopaca con anello in punta. La camicia deve avere un'armatura in acciaio

inossidabile (anti kinking). Lunghezze comprese fra 350 e 450 mm, diametro

interno/esterno 10/12 e 12/14 Ch, monouso sterile

U0999 294109/R
ACXL10-ACXL12- AXXL10 -

AXXL12

Guaina di accesso ureterale

Misure

diametro interno (CH) / diametro esterno (CH) /

lunghezza: ACXL10: 10/12 35 cm; ACXL12: 12/14 

35 cm; AXXL10: 10/12 45 cm; AXXL12: 12/14 45

cm

COLOPLAST S.P.A. 8345248C7F 100,00€          1 1.785 300 30.000,00€                150 15.000,00€               500 50.000,00€             10 1.000,00€             125 12.500,00€             150 15.000,00€                50 5.000,00€               500 50.000,00€                178.500,00€               39.270,00€                217.770,00€                  

1395286 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *ACXL10* COLOPLAST U0999 1 - 294109 ACXL10

1395265 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *ACXL12* COLOPLAST U0999 1 - 294109 ACXL12

1395285 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *AXXL12* COLOPLAST U0999 1 - 294109 AXXL12

1395266 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *AXXL10* COLOPLAST U0999 1 - 294109 AXXL10
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Guaina per ureteroscopia rigida e flessibile a lume singolo. Dotata di

rivestimento idrofilico con struttura a spirale anti kinking con rivestimento

interno in PTFE, punta del dilatatore rastremata, lunghezza da 350 a 550 mm,

monouso sterile

U0999 294109/R
ACXL10-ACXL12-AXXL10-

AXXL12-ALXL10-ALXL12

Guaina di Accesso ureterale. Misure

diametro interno (CH) / diametro esterno (CH) /

lunghezza:

ACXL10: 10/12 35 cm - ACXL12: 12/14 35 cm -

AXXL10: 10/12 45 cm - AXXL12: 12/14 45 cm-

ALXL10: 10/12 55 cm- ALXL12: 12/14 55 cm

COLOPLAST S.P.A. 8345294278 100,00€          1 1.200 0 -€                          100 10.000,00€               0 -€                       50 5.000,00€             50 5.000,00€              0 -€                         0 -€                       1.000 100.000,00€               120.000,00€               26.400,00€                146.400,00€                  

1395286 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *ACXL10* COLOPLAST U0999 1 - 294109 ACXL10

1395265 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *ACXL12* COLOPLAST U0999 1 - 294109 ACXL12

1395285 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *AXXL12* COLOPLAST U0999 1 - 294109 AXXL12

1395266 GUAINA DI ACCESSO URETERALE *AXXL10* COLOPLAST U0999 1 - 294109 AXXL10
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Camicia ureterale adatta per l'utilizzo di endoscopi flessibili corredata di

mandrino con punta rastremata a due vie (una per il mezzo di contrasto e una

per il filo guida da 0.038-0.035''). Rivestimento esterno idrofilico. Radiopaca.

Varie lunghezze e calibri per l'utilizzo con i diversi endoscopi presenti in

commercio, monouso sterile  

U03010202 1272530
ROUS1035ST, ROUS1235ST, 

ROUS1045ST, ROUS1245ST

Guaina di accesso ureterale Ch.10cm 35, Ch.12

cm 35,  Ch.10cm 45,  Ch.12 cm 45
ARS CHIRURGICA 8345308E02 110,50€          1 2.550 300 33.150,00€                150 16.575,00€               500 55.250,00€             0 -€                     0 -€                      350 38.675,00€                0 -€                       1.250 138.125,00€               281.775,00€               61.990,50€                343.765,50€                  

1548260
GUAINA ACCESSO URETERORENOSCOPIA BI-FLEX DIAM 10FRX35CM

*ROUS1035ST* ROCAMED

1548261
GUAINA ACCESSO URETERORENOSCOPIA BI-FLEX DIAM 10FRX45CM

*ROUS1045ST* ROCAMED

1548248
GUAINA ACCESSO URETERORENOSCOPIA BI-FLEX DIAM 12FRX45CM

*ROUS1245ST* ROCAMED

1548249
GUAINA ACCESSO URETERORENOSCOPIA BI-FLEX DIAM 12FRX35CM

*ROUS1235ST* ROCAMED
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Dilatatori ureterali in poliuretano o altro materiale biocompatibile, punta conica

aperta per inserimento coassiale su guida 0,035-0,038", lunghezza 600 mm

ca., monouso sterile

U03010202 79330/R

M0062401100-M0062401130-

M0062401120-M0062401110-

M0062401140

DILATATORE URETERALE BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8345328E83 35,00€            1 1.325 150 5.250,00€                  50 1.750,00€                 250 8.750,00€               25 875,00€                50 1.750,00€              150 5.250,00€                 150 5.250,00€               500 17.500,00€                46.375,00€                10.202,50€                56.577,50€                    

1548250
DILATATORE URETERALE CON RIVESTIMENTO HYDRO PLUS 6FRX70CM

*M0062401100* BOSTON

1548251
DILATATORE URETERALE CON RIVESTIMENTO HYDRO PLUS 8FRX70CM

*M0062401110* BOSTON

1548252
DILATATORE URETERALE CON RIVESTIMENTO HYDRO PLUS 10FRX70CM

*M0062401120* BOSTON

1548262
DILATATORE URETERALE CON RIVESTIMENTO HYDRO PLUS 12FRX70CM

*M0062401130* BOSTON

1548253
DILATATORE URETERALE CON RIVESTIMENTO HYDRO PLUS 14FRX70CM

*M0062401140* BOSTON
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Catetere ureterale a lume multiplo con palloncino per la dilatazione ad alta

pressione. Catetere con rivestimento idrofilico, punta corta e rastremata,

doppio lume (uno per gonfiaggio/sgonfiaggio e uno per il filo guida da 0.038-

0.035”),  marker radiopaco prossimale e distale per l'individuazione del corretto 

posizionamento, lunghezza 750 mm (+\- 20%), diametro 5-6 Ch. Palloncino

in materiale non compliante, gonfiabile fino ad almeno 20 ATM (2026 kPa),

diversi diametri (da 12 a 30 Ch) e lunghezze (da 4 a 10 cm). Compreso di

siringa di gonfiaggio con manometro per il controllo della pressione. Monouso

sterile

n/a

114063/R, 114077/R, 

114073/R, 114065/R, 

114069/R, 114064/R, 

114076/R, 114070/R, 

114062/R, 114074/R, 

114068/R, 114067/R, 

114066/R, 114072/R, 

114071/R, 114075/R

M0062251210, M0062251380, 

M0062251310, M0062251230, 

M0062251270, M0062251220, 

M0062251370, M0062251280, 

M0062251200, M0062251350, 

M0062251260, M0062251250, 

M0062251240 

M0062251300, M0062251290, 

M0062251360

KIT URO MAX ULTRA URETERALE BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 83453375F3 290,00€          1 985 0 -€                          50 14.500,00€               100 29.000,00€             10 2.900,00€             25 7.250,00€              50 14.500,00€                0 -€                       750 217.500,00€               285.650,00€               62.843,00€                348.493,00€                  

1548263 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251200* BOSTON

1548264 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251210* BOSTON

1548254 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251220* BOSTON

1548265 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251230* BOSTON

1548255 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251240* BOSTON

1548266 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251250* BOSTON

1548256 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251260* BOSTON

1548267 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE INFLATOR *M0062251270* BOSTON

1548277 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251280* BOSTON

1548268 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251290* BOSTON

1548278 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251300* BOSTON

1548269 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251310* BOSTON

1548279 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251350* BOSTON

1548270 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251360* BOSTON

1548280 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251370* BOSTON

1548271 UROMAX ULTRA KIT WITH ENCORE 26 INFLATOR *M0062251380* BOSTON
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Aghi per accesso percutaneo con punta trocar, radiopachi, lunghezza 200 mm

(+\- 20%), adatti al posizionamento di filo guida 0.035-0.038''. Vari calibri

(14, 16, 18, 20, 22 G), monouso sterile

A019013 1203812/R RONN1820ST, RONN1821ST
Aghi Tipo Chiba 3 parti G. 18 cm 20; Aghi Tipo

Trocar 3 parti G. 18 cm 20 - ROCA NEPHRO
ARS CHIRURGICA 8345362A93 11,50€            1 3.200 450 5.175,00€                  500 5.750,00€                 1.000 11.500,00€             0 -€                     100 1.150,00€              150 1.725,00€                 0 -€                       1.000 11.500,00€                36.800,00€                8.096,00€                  44.896,00€                    

1548297
AGO CHIBA PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA 18GX20CM *RONN1820ST*

ROCAMED

1548298
AGO TROCAR PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA 18GX21CM

*RONN1821ST* ROCAMED
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Aghi di Chiba per accesso percutaneo, radiopachi, lunghezza 200 mm (+\-

20%), adatti al posizionamento di filo guida 0.035-0.038''. Vari calibri (14, 16,

18, 20, 22 G), monouso sterile

A019013 1203812/R RONN1822ST, RONN2222ST
Aghi Tipo Chiba 2 parti G. 18 cm 20; 2 parti G. 22

cm 20 - ROCA NEPHERO
ARS CHIRURGICA 8345368F85 11,50€            3.900 1.150 13.225,00€                500 5.750,00€                 1.000 11.500,00€             0 -€                     150 1.725,00€              100 1.150,00€                 0 -€                       1.000 11.500,00€                44.850,00€                9.867,00€                  54.717,00€                    

1548299
AGO CHIBA PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA 18GX22CM *RONN1822ST*

ROCAMED

1548300
AGO CHIBA PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA 22GX22CM *RONN2222ST*

ROCAMED
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Kit con catetere a palloncino in silicone o equivalente, filo guida Seldinger

anima fissa  in PTFE, sistema di fissaggio, tappo e clamp, monouso sterile
U040102 117949/R AJ7A12, AJ7A15

CYSTODRAIN® Set di sostituzione per drenaggio

sovrapubico
COLOPLAST S.P.A. 834537447C 20,00€            1 200 100 2.000,00€                  0 -€                         50 1.000,00€               0 -€                     0 -€                      50 1.000,00€                 0 -€                       0 -€                          4.000,00€                  880,00€                     4.880,00€                      

1548301
SET DI SOSTITUZIONE PER DRENAGGIO SOVRAPUBICO CYSTODRAIN

CH10 *AJ7A12* COLOPLAST

1548283
SET DI SOSTITUZIONE PER DRENAGGIO SOVRAPUBICO CYSTODRAIN

CH13 *AJ7A15* COLOPLAST
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Kit per drenaggio vescicale sovrapubico con catetere a palloncino integrato

tipo foley in silicone o equivalente a 2 vie, con punta aperta e con trocar

metallico di inserimento, munito di sistema di rimozione atraumatico, monouso

sterile

U040102 223493/R CD1010, CD1012, CD1014
CYSTODRAIN® INTEGRAL kit per drenaggio

sovrapubico
COLOPLAST S.P.A. 8345384CBA 27,00€            5 5.900 750 20.250,00€                500 13.500,00€               2.500 67.500,00€             300 8.100,00€             100 2.700,00€              250 6.750,00€                 500 13.500,00€              1.000 27.000,00€                159.300,00€               35.046,00€                194.346,00€                  

1548302
KIT PER DRENAGGIO SOVRAPUBICO CYSTODRAINN INTEGRAL CH10

*CD1010* COLOPLAST

1548303
KIT PER DRENAGGIO SOVRAPUBICO CYSTODRAINN INTEGRAL CH12

*CD1012* COLOPLAST

1548284
KIT PER DRENAGGIO SOVRAPUBICO CYSTODRAINN INTEGRAL CH14

*CD1014* COLOPLAST
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Kit per nefrostomia percutanea con tecnica a puntura diretta costituito da

catetere in materiale biocompatibile con estremità distale pig tail forata,

mandrino metallico, monouso sterile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

U040203 118406/R RJD108, RJD110 Set puntura diretta per nefrotomia percutanea COLOPLAST S.P.A. 8345401AC2 33,00€            1 2.225 300 9.900,00€                  500 16.500,00€               500 16.500,00€             25 825,00€                100 3.300,00€              200 6.600,00€                 100 3.300,00€               500 16.500,00€                73.425,00€                16.153,50€                89.578,50€                    

1348230
CATETERE PER NEFROSTOMIA PUNTURA DIRETTA NPC CH 8 29 CM

*RJD108*
U040203 1 - 118406 RJD108

1348232
CATETERE PER NEFROSTOMIA PUNTURA DIRETTA NPC CH 10 29 CM

*RJD110*
U040203 1 - 118406 RJD110
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Kit per nefrostomia con tecnica di Seldinger composto da catetere tipo pigtail,

aghi 18-22 G, filo guida stiff in nitinol di diametro 0,035-0,038", dilatatori

fasciali radiopachi di vari diametri, connettori per sacca urina, sterile

monouso

1) U040202 - 2) 

U040203 - 3) 

U040203 - 4) 

U040203

1) 330392/R - 2) 

118378/R -3) 

118397/R - 4) 

118399/R

1) RJA006 

2) RJA108  RJA110 RJA112 

RJA114 

3) RJB006 RJB007 

4) RJB108 RJB109 RJB110

1) Set con catetere a J e guida Seldinger - 2) Set

con catetere a J, guida Seldinger, mandrino - 3)

Set con catetere a J, guida Schϋller - 4) Set con

catetere a J, guida Schϋller, mandrino

COLOPLAST S.P.A. 834540808C 55,00€            1 5.900 550 30.250,00€                500 27.500,00€               2.500 137.500,00€           100 5.500,00€             300 16.500,00€             300 16.500,00€                150 8.250,00€               1.500 82.500,00€                324.500,00€               71.390,00€                395.890,00€                  

90554
KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CON SONDA A J E GUIDA DI

SELDINGER *RJA006* COLOPLAST 
U040202 1 - 330392 RJA006



1144859
KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CON SONDA A J E GUIDA DI

SELDINGER RJA008
U040202 1 - 330392 RJA0XX

1525416
KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CON SONDA A J E GUIDA DI

SELDINGER *RJA010* COLOPLAST
U040202 1 - 330392 RJA010

1525417
KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CON SONDA A J E GUIDA DI

SELDINGER *RJA012* COLOPLAST
U040202 1 - 330392 RJA012

103851 KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CH8 *RJB108*  U040203 1 - 118399 RJB108

103863 KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CH7 *RJB007*  U040203 1 - 118397 RJB007

103850 KIT NEFROSTOMIA PERCUTANEA CH6 *RJB006* U040203 1 - 118397 RJB006

1155573 SET NEFROSTOMICI C/DILATATORI CH8- * RJA 108* COLOPLAST U040203 1 - 118378  RJA 108
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Kit di drenaggio percutaneo nefrostomico con punta Malecot composto da ago

per puntura iniziale tipo Chiba 18 G e 22 G, 20 cm circa, filo guida tipo

Seldinger con punta distale a J, nucleo fisso, lunghezza 80 cm, dilatatori

fasciali di diverse misure, un catetere di drenaggio Malecot di lunghezza 35 cm 

con due connettori di cui uno con raccordo luer e l'altro raccordabile con una

sacca urine, con mandrino, monouso sterile

U040202 334802/R 
RMA108, RMA110, RMA112, 

RMA114

Set con catetere Malecot e guida Seldinger

Diametro catetere ch/ 

Lunghezza (cm) RMA108: 8 / 35, RMA110: 19 /

36, RMA112: 12 / 36, RMA114: 14 / 36

COLOPLAST S.P.A. 83454134AB 60,00€            1 300 0 -€                          0 -€                         250 15.000,00€             0 -€                     0 -€                      50 3.000,00€                 0 -€                       0 -€                          18.000,00€                3.960,00€                  21.960,00€                    

1230234
SET DRENAGGIO CON CATETERE PUNTA MALECOT E GUIDA

SELDINGER 8FR *RMA108*
U040202 1 - 334802 RMA108

1230225
SET DRENAGGIO CON CATETERE PUNTA MALECOT E GUIDA

SELDINGER 10FR *RMA110*
U040202 1 - 334802 RMA110

1230226
SET DRENAGGIO CON CATETERE PUNTA MALECOT E GUIDA

SELDINGER 12FR *RMA112*
U040202 1 - 334802 RMA112

1230235
SET DRENAGGIO CON CATETERE PUNTA MALECOT E GUIDA

SELDINGER 14FR *RMA114* COLOPLAST
U040202 1 - 334802 RMA114
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Catetere per nefrostomia con estremità renale tipo pig tail, resistente alle

incrostazioni, lunghezza 300 mm (+\- 20%), fornita di guida idrofila, monouso

sterile

U040202 1-342813

RJE106  

RJE108  

RJE110  

RJE112  

RJE114  

Set con catetere a J, con mandrino e guida

Seldinger 1 catetere single loop 

1 Ago di CHIBA, 1 Guida Seldinger, 1 set da 2 a 5 

dilatatori 

Diametro catetere ch/ Dilatatori quantità /

diametro ch 

RJE106: 6; 2; 6/8 -RJE108:8; 2; 6/8 - RJE110:

10; 3; 6/8/10 - RJE112: 12; 4; 6/8/10/12 -

RJE114: 14; 5; 6/8/10/12/14

COLOPLAST S.P.A. 834541999D 40,00€            1 4.125 300 12.000,00€                500 20.000,00€               1.000 40.000,00€             25 1.000,00€             500 20.000,00€             300 12.000,00€                0 -€                       1.500 60.000,00€                165.000,00€               36.300,00€                201.300,00€                  

1548285
SET CON CATETERE A J MANDRINO GUIDA SELDINGER KOLIBRI CH6

*RJE106* COLOPLAST

1548304
SET CON CATETERE A J MANDRINO GUIDA SELDINGER KOLIBRI CH8

*RJE108* COLOPLAST

1548286
SET CON CATETERE A J MANDRINO GUIDA SELDINGER KOLIBRI CH10

*RJE110* COLOPLAST

1548305
SET CON CATETERE A J MANDRINO GUIDA SELDINGER KOLIBRI CH12

*RJE112* COLOPLAST

1548306
SET CON CATETERE A J MANDRINO GUIDA SELDINGER KOLIBRI CH14

*RJE114* COLOPLAST
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Catetere per nefrostomia con punta dritta aperta, imbuto sconnettibile, a due

vie tipo Foley, in silicone 100% (grado medicale), trasparente, graduato in

cm, marker radiopaco in punta e lungo la linea longitudinale, con palloncino,

sterile, monouso, lunghezza 450 mm circa (± 10%), monouso sterile

U040203 1-20027

119012- 119014 - 119016 - 

119018 -119020 - 119022 -

119024

Catetere per Nefrostomia con palloncino integrato
CORIOS SOCIETÀ 

COOPERATIVA
8345424DBC 12,65€            10 1.585 300 3.793,50€                  0 -€                         250 3.161,25€               10 126,45€                25 316,13€                 500 6.322,50€                 0 -€                       500 6.322,50€                  20.042,33€                4.409,31€                  24.451,64€                    

1548287
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH12 *MPI 119012* MEDICOPLAST

1548307
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH14 *MPI 119014* MEDICOPLAST

1548308
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH16 *MPI 119016* MEDICOPLAST

1548288
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH18 *MPI 119018* MEDICOPLAST

1548309
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH20 *MPI 119020* MEDICOPLAST

1548289
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH22 *MPI 119022* MEDICOPLAST

1548310
CATETERE PER NEFROSTOMIA CON PALLONCINO INTEGRATO IMB

SCONN CH24 *MPI 119024* MEDICOPLAST
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Catetere per nefrostomia percutanea con punta tipo Malecot lunghezza 320

mm circa  (± 10%), dotato di mandrino di posizionamento, sterile, monouso
U040203 118345/R

RCM008, RCM010, RCM012, 

RCM014, RCM016, RCM018, 

RCM020

Catetere Malécot in Vortek® COLOPLAST S.P.A. 8345432459 32,00€            5 1.110 150 4.800,00€                  0 -€                         250 8.000,00€               10 320,00€                0 -€                      200 6.400,00€                 0 -€                       500 16.000,00€                35.520,00€                7.814,40€                  43.334,40€                    

1230227 CATETERE MALECOT MONOUSO CH 14 U040203 1 - 118345 RCM0XX

1548311
CATETERE PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA MALECOT VORTEK CH8

*RCM008* COLOPLAST

1548312
CATETERE PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA MALECOT VORTEK CH10

*RCM010* COLOPLAST

1548313
CATETERE PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA MALECOT VORTEK CH12

*RCM012* COLOPLAST

1548314
CATETERE PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA MALECOT VORTEK CH16

*RCM016* COLOPLAST

1548315
CATETERE PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA MALECOT VORTEK CH18

*RCM018* COLOPLAST

1548290
CATETERE PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA MALECOT VORTEK CH20

*RCM020* COLOPLAST
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Catetere per nefrostomia percutanea con punta tipo Malecot e re-entry

lunghezza 320 mm circa (± 10%) ,dotato di mandrino di posizionamento,

sterile, monouso

U040203 1-511672
AE5114, AE5116, AE5118, 

AE5120

NEPERDIL® Catetere Cummings-Malecot in

Vortek®
COLOPLAST S.P.A. 83454757D4 35,00€            5 1.560 150 5.250,00€                  0 -€                         250 8.750,00€               10 350,00€                0 -€                      150 5.250,00€                 0 -€                       1.000 35.000,00€                54.600,00€                12.012,00€                66.612,00€                    

1548316
NEPERDIL CATETERE CUMMINGS-MALECOT VORTEK CH 14 *AE5114*

COLOPLAST

1548317
NEPERDIL CATETERE CUMMINGS-MALECOT VORTEK CH 16 *AE5116*

COLOPLAST

1548318
NEPERDIL CATETERE CUMMINGS-MALECOT VORTEK CH 18 *AE5118*

COLOPLAST

1548319
NEPERDIL CATETERE CUMMINGS-MALECOT VORTEK CH 20 *AE5120*

COLOPLAST
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Catetere di bracci in PVC trasparente DEHP free, latex free, radiopaco,

lunghezza 150 cm circa  (± 10%), monouso sterile
040301 6864/R

137804, 137805, 137806, 

137807, 137808, 137809, 

137810, 137811, 137812

Sonde per derivazione ureterale tipo bracci
CORIOS SOCIETÀ 

COOPERATIVA
8345483E6C 4,12€             10 2.900 250 1.030,75€                  250 1.030,75€                 1.000 4.123,00€               50 206,15€                50 206,15€                 500 2.061,50€                 300 1.236,90€               500 2.061,50€                  11.956,70€                2.630,47€                  14.587,17€                    

1371215
CATETERE URETERALE TIPO BRACCI IN PVC TRASPARENTE CH8

*137808*
U040301 1 - 6864 137808

1371199
CATETERE URETERALE TIPO BRACCI IN PVC TRASPARENTE CH6

*137806*
U040301 1 - 6864 137806

1371214
CATETERE URETERALE TIPO BRACCI IN PVC TRASPARENTE CH7

*137807*
U040301 1 - 6864 137807
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Catetere per ureterocutaneostomia in poliuretano, punta aperta, fori di

drenaggio lungo tutto il catetere, marcatura graduata in centimetri, sistema

autostatico con alette di fissaggio nell'estremità prossimale, disco di protezione

sul lato dello stoma, lunghezza 250-300 mm, diametro 3,5 mm e 4,2 mm,

monouso sterile

040302 6868/R 138723, 138724, 138733, 138734 Sonde per ureterocutaneostomia in poliuretano
CORIOS SOCIETÀ 

COOPERATIVA
8345525119 17,00€            2 3.950 0 -€                          1.000 17.000,00€               500 8.500,00€               50 850,00€                0 -€                      800 13.600,00€                100 1.700,00€               1.500 25.500,00€                67.150,00€                14.773,00€                81.923,00€                    

1397405
CATETERE PER URETEROCUTANEOSTOMIA 3.5 MM L. ALETTE 30 CM

*MPI 138733 – KSB 972535*
U040302 1 - 6868 MPI 138733 – KSB 972535

1369597
CATETERE PER URETEROCUTANEOSTOMIA 3.5 MM L. ALETTE 25 CM

*MPI 138723 &#8211; KSB 972535*
U040302 1 - 6868

MPI 138723 &#8211; KSB 

972535
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Sonda per lo studio pressione-flusso PFS urinario a due lumi, punta Mercier,

dotata di mandrino introduttore, centimetratura a partire dal foro prossimale e

sistema di ancoraggio senza palloncino del catetere, con raccordi luer lock

femmina e codice colore a seconda della funzione: incolore per il riempimento

vescicale, blu per il rilevamento della pressione vescicale. Sterile e monouso.

U05010101 1-749107 U-2L-CISTO-M-CH6
CATETERE A DUE LUMI PER

CISTOMANOMETRIA – PUNTA MERCIER
MEDIMAR 8345542F1C 6,05€             1 1.750 300 1.815,00€                  50 302,50€                    750 4.537,50€               0 -€                     0 -€                      150 907,50€                    0 -€                       500 3.025,00€                  10.587,50€                2.329,25€                  12.916,75€                    

1548364
CATETERE A DUE LUMI PER CISTOMANOMETRIA MERCIER CH6 *UD-2-06-

M* AMECO

137

Sonda per cistomanometria senza palloncino in PVC a due lumi con calibri

differenti con raccordi luer lock femmina e codice colore a seconda della

funzione: incolore per il riempimento vescicale, blu per il rilevamento della

pressione vescicale. Sterile e monouso.

U05010101 117804 MU9021P5282, MU9021P5262
Catetere 2 lumi per Cistometria Diametro 8Fr e

6Fr, Lunghezza 400mm, 10mm tra i fori
EB NEURO SPA 8345548413 8,96€             10 3.900 450 4.032,00€                  50 448,00€                    750 6.720,00€               0 -€                     0 -€                      150 1.344,00€                 0 -€                       2.500 22.400,00€                34.944,00€                7.687,68€                  42.631,68€                    

1511890
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA 6 FR LUNGHEZZA 400MM

*9021P5262* LABORIE
U05010101 1 - 117804 9021P5262

1511982
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA 10FR LUNGHEZZA 400MM

*9021P5302* LABORIE
U05010101 1 - 117804 9021P5302

1383997
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA *9021P5282* LABORIE MEDICAL

TECHNOLOGIES ULC
U05010101 1 - 117804 9021P5282
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Catetere a due lumi per cistomanometria e studio pressione flusso (PFS),

diametro 6F, lungh 30 cm, in PEBAX o analogo materiale. In confezione

sterile, da utilizzarsi con l' UROFLUSSIMETRO PICO COMPACT in dotazione

U05010101 117804 MU9021P5262
Catetere 2 lumi per Cistometria Diametro 6Fr,

Lunghezza 400mm, 10mm tra i fori
EB NEURO SPA 83455673C1 8,96€             10 250 0 -€                          0 -€                         250 2.240,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          2.240,00€                  492,80€                     2.732,80€                      

1511890
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA 6 FR LUNGHEZZA 400MM

*9021P5262* LABORIE
U05010101 1 - 117804 9021P5262

1511982
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA 10FR LUNGHEZZA 400MM

*9021P5302* LABORIE
U05010101 1 - 117804 9021P5302

1383997
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA *9021P5282* LABORIE MEDICAL

TECHNOLOGIES ULC
U05010101 1 - 117804 9021P5282
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Catetere a due vie in PVC per cistomanometria attacco luer lock, lung. 400/16"

mm, diam. 6 e 8 ch, distanza tra i fori 10 mm ca., monouso sterile
U05010101 117804 MU9021P5262, MU9021P5282

Catetere 2 lumi per Cistometria Diametro 6 Fr e

8Fr, Lunghezza 400mm, 10mm tra i fori
EB NEURO SPA 8345578CD2 8,96€             10 1.250 0 -€                          0 -€                         250 2.240,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       1.000 8.960,00€                  11.200,00€                2.464,00€                  13.664,00€                    

1511890
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA 6 FR LUNGHEZZA 400MM

*9021P5262* LABORIE
U05010101 1 - 117804 9021P5262

1511982
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA 10FR LUNGHEZZA 400MM

*9021P5302* LABORIE
U05010101 1 - 117804 9021P5302

1383997
CATETERE 2 LUMI PER CISTOMETRIA *9021P5282* LABORIE MEDICAL

TECHNOLOGIES ULC
U05010101 1 - 117804 9021P5282
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Sonda per lo studio pressione-flusso PFS urinario a due lumi, punta pig tail,

dotata di mandrino introduttore, con raccordi luer lock femmina e codice

colore a seconda della funzione: incolore per il riempimento vescicale, blu per

il rilevamento della pressione vescicale. Sterile e monouso.

U05010101 701268 U-2L-CISTO-PIG-6
CATETERE A DUE LUMI PER

CISTOMANOMETRIA – PUNTA PIGTAIL
MEDIMAR 83455830F6 7,56€             1 1.300 450 3.402,00€                  150 1.134,00€                 50 378,00€                  0 -€                     0 -€                      150 1.134,00€                 0 -€                       500 3.780,00€                  9.828,00€                  2.162,16€                  11.990,16€                    

1548343
CATETERE A DUE LUMI PER CISTOMANOMETRIA PIG TAIL CH6 *UD-2-06-

J* AMECO
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Sonda per la rilevazione della pressione addominale in PVC, a due vie, con

palloncino, di lunghezza pari a 400 mm con due raccordi luer lock femmina

colore rosso ed incolore con tappino, sterile monouso  

U050402 1-119943 MU9021P4622

Catetere 2 lumi per pressione addominale

Diametro 12Fr, Lunghezza 300mm, palloncino in

silicone 11x55 mm

EB NEURO SPA 8345599E26 13,04€            10 4.500 450 5.868,00€                  150 1.956,00€                 1.250 16.300,00€             0 -€                     0 -€                      150 1.956,00€                 0 -€                       2.500 32.600,00€                58.680,00€                12.909,60€                71.589,60€                    



1548320 CATETERE 2 LUMI PER PRESSIONE ADDOMINALE *9021P4622*

MEDIWATCH

143
Sonda per la rilevazione della pressione addominale in PVC, a una via, con

palloncino con raccordo luer lock femmina colore rosso, sterile monouso
U050402 119943 MU9021P4522

Catetere 1 lume per pressione addominale

Diametro 12Fr, Lunghezza 400mm, palloncino in

silicone 11x55 mm

EB NEURO SPA 8345608596 13,04€            10 3.800 500 6.520,00€                  150 1.956,00€                 500 6.520,00€               0 -€                     0 -€                      150 1.956,00€                 0 -€                       2.500 32.600,00€                49.552,00€                10.901,44€                60.453,44€                    

1548321 CATETERE 1 LUME PER PRESSIONE ADDOMINALE *9021P4522*

MEDIWATCH

144

Sonda per la rilevazione della pressione addominale in PVC, a una via di

lunghezza pari a circa 180 cm, con palloncino con raccordo luer lock femmina

colore rosso con tappino, sterile monouso. Il catetere raccorda al trasduttore di

pressione fornito dalla ditta in comodato d’uso.  

U050402 119943 MU9021P4470

Catetere 1 lume per pressione addominale

Diametro 4,5 Fr, Lunghezza 2600mm, con

palloncino PVC tagliato con introduttore

EB NEURO SPA 8345615B5B 9,12€             25 1.200 300 2.736,00€                  150 1.368,00€                 100 912,00€                  0 -€                     0 -€                      150 1.368,00€                 0 -€                       500 4.560,00€                  10.944,00€                2.407,68€                  13.351,68€                    

1548291 CATETERE 1 LUME PER PRESSIONE ADDOMINALE *9021P4470*

MEDIWATCH
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Catetere uretrale monolume, con palloncino, per la rilevazione della pressione

addominale, diametro 12 FR,in PEBAX o analogo materiale. In confezione

sterile, monouso. Da utilizzarsi con l'UROFLUSSIMETRO PICO COMPACT in

dotazione

G02060399 74776/R UD-CPR 122 Catetere mono volume con palloncino 12 fr. FUTURA MEDICA 834562539E 6,30€             10 1.150 0 -€                          150 945,00€                    1.000 6.300,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          7.245,00€                  1.593,90€                  8.838,90€                      

1548322 CATETERE MONOLUME PER PRESSIOME ADDOMINALE *UDCPR122*

BIOENGIINEERING

146

Cateteri rettali monouso in PVC semirigido bianco, per la misurazione della

pressione addominale. Dotati di 2 lumi, palloncino in silicone 11/55mm, 12 ch.

, lungh. 300 mm/12" ca., monouso sterile

U050402 119943 MU9021P4622

Catetere 2 lumi per pressione addominale

Diametro 12Fr, Lunghezza 300mm, palloncino in

silicone 11x55 mm

EB NEURO SPA 8345638E55 13,04€            10 3.150 0 -€                          150 1.956,00€                 1.500 19.560,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       1.500 19.560,00€                41.076,00€                9.036,72€                  50.112,72€                    

1548320 CATETERE 2 LUMI PER PRESSIONE ADDOMINALE *9021P4622*

MEDIWATCH

147

Cateteri rettali monouso in PVC semirigido bianco, per la misurazione della

pressione addominale. Dotati di 2 lumi, palloncino in silicone 7/20 mm, lung.

200 mm/8" c.a., monouso sterile

U050402 119943 MU9021P4592

Catetere 2 lumi per pressione addominale

Diametro 9 Fr, Lunghezza 200mm, palloncino in

silicone 7x20 mm

EB NEURO SPA 8345643279 17,84€            10 2.150 0 -€                          150 2.676,00€                 1.000 17.840,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       1.000 17.840,00€                38.356,00€                8.438,32€                  46.794,32€                    

1548292 CATETER 2 LUMI PER PRESSIOME ADDOMINALE *9021P4592*

MEDIWATCH

148

Cateteri rettali monouso in PVC semirigido bianco, per la misurazione della

pressione addominale. Dotati di 2 lumi, palloncino in silicone 15/70, lung. 300

mm/12" c.a., monouso sterile

U050402 119943 MU9021P4642

Catetere 2 lumi per pressione addominale

Diametro 12 Fr, Lunghezza 300mm, palloncino in

silicone 15x70 mm

EB NEURO SPA 83456529E4 17,84€            10 1.900 0 -€                          150 2.676,00€                 750 13.380,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       1.000 17.840,00€                33.896,00€                7.457,12€                  41.353,12€                    

1548323 CATETER 2 LUMI PER PRESSIOME ADDOMINALE *9021P4642*

MEDIWATCH

149

Set di infusione per pompa peristaltica con ago deflussore ad alto flusso ,

raccordo luer lock maschio e roller/clamp chiusura deflussore lunghezza 300

cm ca., monouso sterile

U0580 1-577334 U – PUMP - DANTEC
TUBO POMPA PER SISTEMI

DANTEC/MEDTRONIC
MEDIMAR 8345666573 3,18€             1 3.650 0 -€                          150 477,00€                    1.500 4.770,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       2.000 6.360,00€                  11.607,00€                2.553,54€                  14.160,54€                    

1548397
SET DI INFUSIONE PER SISTEMI DANTEC/MEDTRONIC *U-PUMP-

DANTEC* AMECO

150

Set di estensione a due linee, provviste ad un estremità di raccordo luer lock

femmina e l'altra estremità do raccordo luer lock maschio colorato, lunghezza

150 cm ca., monouso sterile

U0580 74635/R MBP1282
Set di estensione a due linee Diam. 1.5 mm.

Lungh. 150 cm 
FUTURA MEDICA 8345672A65 2,20€             60 4.650 0 -€                          150 330,00€                    2.500 5.500,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       2.000 4.400,00€                  10.230,00€                2.250,60€                  12.480,60€                    

1322367 SET DI ESTENSIONE BEL 150 cm *MBP 1282* U0580 1 - 74635 MBP 1282

151

Trasduttori di pressione monouso, sterile, per manometria: due ingressi di cui

uno con connessione luer lock maschio provvisto di rubinetto a tre vie "OFF";

l'altro ingresso di tipo luer lock maschio provvisto di rubinetto a una via

C019004 63078 - 1640148
B9716356002 (MU9022K0122 

KUST-38) + LGDT-XX

Trasduttore di pressione PVB

monouso/Trasduttore di pressione con

connessione Argon, maschio femmina (682018)

EB NEURO SPA 834567902F 27,20€            10+4 2.650 0 -€                          150 4.080,00€                 1.500 40.800,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       1.000 27.200,00€                72.080,00€                15.857,60€                87.937,60€                    

1548398 TRASDUTTORE DI PRESSIONE PVB MONOUSO *ST-38* CODAN

1511976  TRASDUTTORE DI PRESSIONE CONNESSIONE ARGON 688709/A MERIT

152 a

Linea di infusione con segmento sotto pompa in PVC per esami di

urodinamica, monouso sterile. Da utilizzarsi con l'UROFLUSSIMETRO PICO

COMPACT in dotazione

U0599 498458/R  WTP SET
LINEA DI INFUSIONE CON SEGMENTO

SOTTOPOMPA IN PVC
SANIFARM SRL 83456876C7 7,77€             1 1.575 0 -€                          75 582,75€                    1.500 11.655,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          12.237,75€                2.692,31€                  14.930,06€                    

1548417
LINEA DI INFUSIONE PER POMPA PERISTALTICA IN PVC *M15302*

MEDICA

152 b

Linee di estensione in PVC per esami di urodinamica Lunghezza 180 cm

circa, diametro interno 1 mm. Connessioni LL Maschio e Femmina con relativi

tappi di chiusura, monouso sterile. Da utilizzarsi con l'UROFLUSSIMETRO

PICO COMPACT in dotazione

U0599 498449/R EXT-180

Linea di estensione in PVC a bassissima

compliance. Lunghezza 180 cm, diametro interno

1 mm. Connessioni Luer-Lock Maschio e

Femmina con relativi tappi di chiusura.

SANIFARM SRL 83456876C7 2,22€             1 1.575 0 -€                          75 166,50€                    1.500 3.330,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          3.496,50€                  769,23€                     4.265,73€                      

1548399 LINEA DI ESTENSIONE *M15018* MEDICA



154

Kit guaine monouso diagnostiche per cistoscopi flessibili in dotazione con le

seguenti caratteristiche: guaina in poliuretano con lente distale in PETG-PE o

equivalente che mantenga la nitidizza della visione attraverso lo strumento.

Munita di doppia guaina coassiale per permettere il passaggio dei liquidi di

lavaggio; dotata di copri telecamera in PE o similare delle dimensioni di almeno

20x100cm, monouso sterile

T030102 641108
GCSOLY01 - GCSSTO01 -

GCSWOL01 - GCSPEN01
Cover URO M.D.M. S.R.L. 8345712B67 41,00€            10 2.750 0 -€                          0 -€                         1.500 61.500,00€             0 -€                     500 20.500,00€             0 -€                         0 -€                       750 30.750,00€                112.750,00€               24.805,00€                137.555,00€                  

1548400
COPERTURA STERILE COVER-URO PER APPARECCHIO WOLF

*GCSWOL01* COVER

1548418
COPERTURA STERILE COVER-URO PER APPARECCHIO PENTAX

*GCSPEN01* COVER

1509276
COPERTURA STERILE COVER-URO PER APPARECCHIO STORZ

*GCSSTO01*

1419635
COPERTURA STERILE COVER-URO PER APPARECCHIO OLYMPUS

*GCSOLY01*

155 a

Linee di estensione per urodinamica (prolunghe) in materiale plastico

biocompatibile con attacchi luer lock originali o compatibili con

apparecchiatura modello DUET CLINIC + già in dotazione

U0580 1-577271 U-ESTENSIONE

Tubo per il collegamento tra catetere per il

rilevamento della pressione e il trasduttore di

pressione del dispositivo.

MEDIMAR 83457391B2 0,49€             1 450 300 147,00€                     0 -€                         50 24,50€                    0 -€                     0 -€                      100 49,00€                      0 -€                       0 -€                          220,50€                     48,51€                       269,01€                        

1548419 LINEA DI ESTENSIONE PER URODINAMICA *UD-EX-LINE* AMECO

155 b

Trasduttori di pressione con sensori, dotati di rubinetti a una via e e a tre vie,

per consentire il collegamento di una siringa per l'eliminazione di bolle e il

risciaquo del sensore, originale o compatibile con apparecchiatura DUET

jmodello CLINIC +, sterile, monouso (è possibile il riutilizzo se il sensore è

collegato al catetere attraverso una prolunga munita di valvola antireflusso)

C019004 1-119992 U-DPT-6300

Trasduttore Monouso con Rubinetto a 3 Vie e

rubinetto a

1 via con LL femmina

MEDIMAR 83457391B2 11,92€            1 450 300 3.576,00€                  0 -€                         50 596,00€                  0 -€                     0 -€                      100 1.192,00€                 0 -€                       0 -€                          5.364,00€                  1.180,08€                  6.544,08€                      

1548420 TRASDUTTORE DI PRESSIONE CON RUBINETTO A TRE VIE * U-DPT-6300*

AMECO
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Filo guida STIFF in nitinol, radiopaco, interamente rivestito da materiale

idrofilico, punta flessibile di 30 mm circa, versione con punta dritta ed

angolata. Lunghezza 150 cm, monouso sterile

U0601 972565/R AECD35 -AECE35

Filo Guida Diametro: 0.035’’ (0.89mm)

Lunghezza: 150cm Tipologia / Punta: AECD35:

Stiff / Dritta AECE35: Stiff / Angolata 

COLOPLAST S.P.A. 8345765725 29,00€            5 24.675 475 13.775,00€                950 27.550,00€               2.500 72.500,00€             0 -€                     150 4.350,00€              500 14.500,00€                100 2.900,00€               20.000 580.000,00€               715.575,00€               157.426,50€               873.001,50€                  

1371191
GUIDA IDROFILA TIPO STIFF IN NITINOL PUNTA DRITTA 150X0.035

*AECD35*
U0601 1 - 972565 AECD35

1371192
GUIDA IDROFILA TIPO STIFF IN NITINOL PUNTA ANGOLATA 150X0.035

*AECE35*
U0601 1 - 972565 AECE35

158

Filo guida STANDARD in nitinol, radiopaco, interamente rivestito da materiale

idrofilico, punta flessibile di 30 mm circa, versione con punta dritta ed

angolata. Lunghezza 150 cm, monouso sterile

U0601 972565/R AEAD35 - AEAE35

Filo guida Diametro: 0.035’’ (0.89mm) Lunghezza:

150cmTipologia / Punta: AEAD35: Standard /

Dritta AEAE35: Standard / Angolata

COLOPLAST S.P.A. 83458068FA 29,00€            5 36.325 475 13.775,00€                950 27.550,00€               2.500 72.500,00€             50 1.450,00€             1.500 43.500,00€             350 10.150,00€                3.000 87.000,00€              27.500 797.500,00€               1.053.425,00€            231.753,50€               1.285.178,50€               

1371191
GUIDA IDROFILA TIPO STIFF IN NITINOL PUNTA DRITTA 150X0.035

*AECD35*
U0601 1 - 972565 AECD35

1371192
GUIDA IDROFILA TIPO STIFF IN NITINOL PUNTA ANGOLATA 150X0.035

*AECE35*
U0601 1 - 972565 AECE35
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Filo guida con anima in nitinol e guaina in PTFE idrofilica, con punta

arricchita in tungsteno o equivalente per migliorare la visibilità radiologica,

morbida e rastremata per evitare il possibile danneggiamento degli strumenti

endoscopici flessibili. Versioni con punta dritta e angolata. Lunghezza 150

cm, monouso sterile  

U0699

1) 1336279 - 2) 

1335396 -       3) 

1336281 - 4) 

1336280

1) EGGWH3505RA - 

2)EGGWH3505R - 3) 

EGGWH3805RA - 4) 

EGGWH3805R

1) GUIDEWIRE ULTRATRACK, REGULAR BODY, 

HYBRID, 0.035" X 150CM, ANGLED TIP - 2)

GUIDEWIRE ULTRATRACK, REGULAR BODY,

HYBRID, 0.035" X 150CM, STRAIGHT TIP - 3)

GUIDEWIRE ULTRATRACK, REGULAR BODY,

HYBRID, 0.038" X 150CM, ANGLED TIP -

4)GUIDEWIRE ULTRATRACK,

REGULAR BODY, HYBRID, 0.038" X 150CM,

STRAIGHT TIP

OLYMPUS ITALIA SRL 834582262F 42,00€            5 5.350 300 12.600,00€                400 16.800,00€               2.500 105.000,00€           0 -€                     200 8.400,00€              200 8.400,00€                 0 -€                       1.750 73.500,00€                224.700,00€               49.434,00€                274.134,00€                  

1548401
FILO GUIDA"HYBRID", 0.035, 150CM, REGULAR BODY ULTRA TRACK,

ANGLED TIP *EGGWH3505RA* GYRUS ACMI INC

1548421
FILO GUIDA "HYBRID", 0.038, 150CM, REGULAR BODY ULTRA TRACK,

STRAIGHT TIP *EGGWH3805R* GYRUS ACMI INC

1548402
FILO GUIDA "HYBRID", 0.038, 150CM, REGULAR BODY ULTRA TRACK,

ANGLED TIP *EGGWH3805RA* GYRUS ACMI INC

1548422
FILO GUIDA "HYBRID", 0.035, 150CM, REGULAR BODY ULTRA TRACK,

STRAIGHT TIP *EGGWH3505R* GYRUS ACMI INC
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Filo guida in nitinol, radiopaco, interamente rivestito da materiale idrofilico, con

punta flessibile di 30 mm circa, retta su un'estremità e angolata su quella

opposta. Lunghezza 150 cm, monouso sterile

U0601 1-1018329 BW-035150

Guida BiWire™ diametro da .035 inch,

lunghezza 150 cm. Configurazione della punta

diritta o angolata. Lunghezza della punta 3 cm.

Corpo standard.

COOK ITALIA S.R.L. 8345831D9A 39,90€            5 6.725 600 23.940,00€                400 15.960,00€               2.500 99.750,00€             50 1.995,00€             25 997,50€                 150 5.985,00€                 500 19.950,00€              2.500 99.750,00€                268.327,50€               59.032,05€                327.359,55€                  

1548409
FILO GUIDA "BIWIRE", 0.035, 150CM, STANDARD PUNTA FLESSIBILE 3

CM *BW-035150* COOK
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Filo guida con anima in acciaio (super-STIFF) dotata di alta rigidità e maggiore 

resistenza per agevolare l'accesso e migliorare la stabilità. Punta morbida e

flessibile (versione retta e curva). Lunghezza 150 cm (+\-10%), monouso

sterile

U0699
1) 198738/R - 2) 

223337/R
1) AE0C35 - 2)AE0D35

1) Guida tipo Seldinger dritta con anima fissa

rivestita in PTFElunghezza 150 cm

2) Guida di Seldinger dritta ad anima mobile

rivestita di PTFE rigida lunghezza 150 cm

COLOPLAST S.P.A. 8345844856 11,00€            5 6.325 350 3.850,00€                  700 7.700,00€                 2.500 27.500,00€             25 275,00€                50 550,00€                 200 2.200,00€                 0 -€                       2.500 27.500,00€                69.575,00€                15.306,50€                84.881,50€                    

1154205
GUIDA SELDINGER DRITTA AN FISSA PTFE L150CM 0,035'' 0,89MM

AE0035
U0601 1 - 223337 AE00XX; AE0D35; AEOE3+

89614 GUIDA SELDINGER DRITTA RIGIDA DISPENSER CHIOCC. 150CM AE0C35 U0699 1 - 198738 AE0C35
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Filo guida per ureteroscopia flessibile con punta flessibile ed idrofilica di 3/5

cm che consente di passare qualsiasi ostacolo nell’uretere. Corpo del filo

guida in poliuretano liscio con marker giallo/blu che consentono un’ottima

visualizzazione. Misura da 0.035" e di 150 cm (+\-10% di lunghezza con

doppia punta flessibile dritta ad una estremita’ ed angolata dall’altra, monouso

sterile

U0699 1-1267236
1) ROWR3500ST - 2) 

ROWR3501ST - 3) ROWR3502ST

1) Filo guida Riotracer 150cm, Punta doppia

flessibile idrofilo, guida diam.0.035i , estremità

distale 5 cm

2) Filo guida Riotracer 150cm, Punta doppia

dritta/curvata, flessibile idrofilo, guida diam.0.035i

, estremità distale 5 cm

3) Filo guida Riotracer 150cm, Punta flessibile

idrofilo, guida diam.0.035i , estremità distale 5 cm

ALMED SRL 8345852EEE 105,00€          10 900 0 -€                          100 10.500,00€               250 26.250,00€             25 2.625,00€             0 -€                      25 2.625,00€                 0 -€                       500 52.500,00€                94.500,00€                20.790,00€                115.290,00€                  

1548403
FILO GUIDA "RIOTRACER", 0.035, 150CM, STANDARD PUNTA DOPPIA

FLESSIBILE IDROFILICA 5 CM *ROWR3500ST* ROCAMED

1548423
FILO GUIDA "RIOTRACER", 0.035, 150CM, STANDARD PUNTA DOPPIA

FLESSIBILE 5 CM *ROWR3501ST * ROCAMED

1548404
FILO GUIDA "RIOTRACER", 0.035, 150CM, STANDARD PUNTA FLESSIBILE

5 CM *ROWR3502ST * ROCAMED
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Bendarella presagomata per il trattamento dell’incontinenza urinaria femminile

in polipropilene monofilamento, dimensioni 1.1 x 12 cm circa e spessore circa

0.7 mm, ricoperto da una guaina protettiva in polietilene, dotato di fili di

posizionamento in polipropilene collegati a due tunnellizzatori in plastica,

anello di posizionamento, guida otturatoria ad alette atraumatica e

tunnellizzatori elicoidali in acciaio inossidabile. Approccio transotturatorio,

accesso vaginale in-out, tension free. Il dispositivo è sterile e monouso

U070101 346954/R TVTOML

Sistema con nastro in prolene di 12cm per il

trattamento della IUS con passaggio

transotturatorio. Monouso. Sterile - TVT

ABBREVO

PRODIFARM SPA 8345857312 900,00€          1 790 225 202.500,00€               15 13.500,00€               200 180.000,00€           0 -€                     50 45.000,00€             100 90.000,00€                0 -€                       200 180.000,00€               711.000,00€               156.420,00€               867.420,00€                  

1154145
SISTEMA PER TRATTAMENTO INCONTINENZA URINARIA DA

SFORZO*TVTOML*JOHNSON & JOHNSON
U070101 1 - 346954 TVTOML
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Bendarella presagomata per il trattamento dell’incontinenza urinaria femminile

in polipropilene monofilamento, dimensioni 1.1 x 45 cm circa e spessore circa

0.7 mm, ricoperto di guaina protettiva in polietilene e collegato a due

introduttori in plastica, tunnellizzatori otturatori elicoidali e guida otturatoria

atraumatica in acciaio inossidabile. Approccio transotturatorio, accesso

vaginale in-out, tension free. Il dispositivo è sterile e monouso

U070101 1-1991551 TVT 810081L PRODIFARM SPA 8345886AFE 900,00€          1 790 225 202.500,00€               15 13.500,00€               150 135.000,00€           0 -€                     50 45.000,00€             50 45.000,00€                50 45.000,00€              250 225.000,00€               711.000,00€               156.420,00€               867.420,00€                  

1548424
SISTEMA PER TRATTAMENTO INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO 1.1 x

45 cm *810081L* GYNECARE
-  €                         -  €                             
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Bendarella in monofilamento di polipropilene non assorbibile, tessuto con

tecnologia quadriassiale, per incontinenza urinaria femminile (IUS), peso 48

g./mq. lunghezza 1.1 x 45 cm circa, ricoperto di guaina protettiva, con

approccio IN-OUT e OUT-IN. Il dispositivo è sterile e monouso

U070101 1-26638 T-Sling PP

Bendarella in monofilamento di polipropilene non

assorbibile, tessuto con tecnologia quadriassiale,

per incontinenza urinaria femminile 1,1x45 cm

HERNIAMESH S.R.L. 83458995BA 484,00€          1 315 0 -€                          15 7.260,00€                 200 96.800,00€             0 -€                     50 24.200,00€             50 24.200,00€                0 -€                       0 -€                          152.460,00€               33.541,20€                186.001,20€                  

1548425
SISTEMA PER TRATTAMENTO INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO 1.1 x

45 cm *T-SLING PP* HERNIAMESH
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Kit per il trattamento dell’incontinenza urinaria femminile, composto da una

sling macroporosa in monofilamento di polipropilene non assorbibile. La sling

deve essere dotata di un marker centrale blu lungo tutta la lunghezza per

facilitarne la locazione. Il kit deve essere dotato di un sistema di

aggancio/sgancio rapido, deve avere la possibilità di avere la sling con o senza

guaina di protezione. Gli aghi introduttori devono poter essere elicoidali o ad

uncino per un approccio transotturatorio. Mis: (1,2 x 45) cm. Il dispositivo è

sterile e monouso

U070101 1-535531  1-535770
1) IGSD1250WS-EL - 2) 

IGSD1250WS-TO

1) Sistema protesico uro-ginecologico con due

aghi introduttori elicolidali, con guaina 1,2 x 50 cm

2) Sistema protesico uro-ginecologico con due

aghi introduttori ad uncino, con guaina 1,2 x 50

cm

ALMED SRL 8345913149 340,00€          1 330 0 -€                          0 -€                         150 51.000,00€             5 1.700,00€             50 17.000,00€             50 17.000,00€                0 -€                       75 25.500,00€                112.200,00€               24.684,00€                136.884,00€                  

1548426
SISTEMA PROTESICO URO-GINECOLOGICO SENZA GUAINA INGYNE-S

*IGSD1250WS-EL* DIPRO MEDICAL DEVICES

1548427
SISTEMA PROTESICO URO-GINECOLOGICO SENZA GUAINA INGYNE-S

*IGSD1250WS-TO* DIPRO MEDICAL DEVICES
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Bendarella presagomata per il trattamento dell’incontinenza urinaria femminile

adatta per il posizionamento con tecnica "singol incision" con aggancio alla

membrana otturatoria con una o più ancorette in polipropilene tensionabili e

detensionabili intraoperatoriamente, completo di introduttori. Il dispositivo è

sterile e monouso

U070101 479719/R 519650

Bendarella presagomata per il trattamento

dell’incontinenza urinaria femminile adatta per il

posizionamento con tecnica "singol incision" -

Altis® Sling single incision

COLOPLAST S.P.A. 834591963B 520,00€          1 800 150 78.000,00€                75 39.000,00€               250 130.000,00€           25 13.000,00€           50 26.000,00€             100 52.000,00€                50 26.000,00€              100 52.000,00€                416.000,00€               91.520,00€                507.520,00€                  

1339224
ALTIS - KIT TRANSOTTURATORIO MININVASIVO P/INCONTINENZA

FEMMINILE *519650*
U070101 1 - 479719 519650 COLOPLAST S.P.A.
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Bendarella presagomata in monofilamento di polipropilene, senza aghi per il

passaggio della sling e fissaggio sotto il muscolo otturatore, di lunghezza circa

13 cm. Il dispositivo è sterile e monouso

U070101 109552/R UR3101
Banderella per incontinenza urinaria da sforzo -

Aris™
COLOPLAST S.P.A. 834593429D 350,00€          1 525 0 -€                          15 5.250,00€                 200 70.000,00€             10 3.500,00€             50 17.500,00€             50 17.500,00€                0 -€                       200 70.000,00€                183.750,00€               40.425,00€                224.175,00€                  

897843
BENDARELLE TRANS-OTTURA. COD UR 3101 x INCONTINENZA

URIN.FEMM.
U070101 1 - 109552 UR3101
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Sling in polipropilene monofilamento con passaggio transotturatorio out-in con

aghi elicoidali, monouso, sterile
U070101 1-1295302 BTVS/IS - R01-02

BETAMIX® VAGINAL SLING - Sling in

Polipropilene monofilamento Set Elicoidale

completa di 2 aghi introduttori monouso,

ergonomici, ad elica

FERMED S.R.L. 83459564C4 170,00€          1 200 0 -€                          25 4.250,00€                 150 25.500,00€             0 -€                     0 -€                      25 4.250,00€                 0 -€                       0 -€                          34.000,00€                7.480,00€                  41.480,00€                    

1548428
SISTEMA PER TRATTAMENTO INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO

BETAMIX VAGINAL *BTVS/IS - R01-02* BETATECH MEDIKAL
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Sling in polipropilene monofilamento con passaggio transotturatorio out/in con

aghi monouso elicoidali con margini non deformabili nella parte sottouretrale.
U070101 1-109589 UR3105 kit per incontinenza urinaria da sforzo - Aris™ COLOPLAST S.P.A. 83459629B6 450,00€          1 250 0 -€                          0 -€                         150 67.500,00€             0 -€                     0 -€                      25 11.250,00€                0 -€                       75 33.750,00€                112.500,00€               24.750,00€                137.250,00€                  



1548405
SISTEMA PER TRATTAMENTO INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO

*UR3105* COLOPLAST
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Minisling in polipropilene monofilamento single-incision con ancorette fissanti

che non scorrono e rete con margini non deformabili nella parte sottouretrale e

deformabili lateralmente

U070101 1-171302 KIT-OT-01
Minisling in polipropilene monofilamento single-

incision con ancorette fissanti - OPHIRA
AREAMED SRL SOCIO UNICO 83459732CC 539,00€          1 200 0 -€                          25 13.475,00€               150 80.850,00€             0 -€                     0 -€                      25 13.475,00€                0 -€                       0 -€                          107.800,00€               23.716,00€                131.516,00€                  

1548429
SISTEMA PER TRATTAMENTO INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO

MINISLING OPHIRA *KIT-OT-01* PROMEDON S.A.
AREAMED SRL SOCIO UNICO
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Rete configurata a Y a maglie larghe per la colposacrocistopessi

laparoscopica misura 3x27 cm circa
P080499 1-522024 501430 - 501420

Restorelle® Mesh per la riparazione chirurgica del

prolasso
COLOPLAST S.P.A. 8345980891 500,00€          1 115 0 -€                          15 7.500,00€                 25 12.500,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       75 37.500,00€                57.500,00€                12.650,00€                70.150,00€                    

1548430
RETE A Y PER LA RIPARAZIONE DEL PROLASSO RESTORELLE 24X4 CM

*501420* COLOPLAST

1548431
RETE A Y PER LA RIPARAZIONE DEL PROLASSO RESTORELLE 27X4 CM

*501430* COLOPLAST
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Protesi chirurgica mininvasiva per il trattamento dell’incontinenza urinaria

maschile da sforzo con sling retro-uretrale. La protesi deve essere in

polipropilene, leggera, macroporosa con approccio transotturatorio e con

introduttori elicoidali.  

U070101 538268 DLMSI1250EL
Sistema protesico urologico con due aghi

introduttori elicoidali - Andromesh MSI
ALMED SRL 834599876C 1.500,00€       1 190 0 -€                          15 22.500,00€               50 75.000,00€             0 -€                     50 75.000,00€             0 -€                         0 -€                       75 112.500,00€               285.000,00€               62.700,00€                347.700,00€                  

1194191
BENDARELLA X INCONTINENZA URINARIA MASCHILE ANDROMESH

*DLMSI1250EL*
U070101 1 - 538268 DLMSI1250EL
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Sling in polipropilene monofilamento 100% per incontinenza urinaria maschile

da sforzo, intrecciato a quattro bracci comprensivo di tunnellizzatori in acciaio.

Approccio in-out con inserimento di due bracci attraverso il forame otturatorio

e due nello spazio prepubico.

U070101 1-442169 50020
sling per il trattamento dell’incontinenza urinaria

maschile da sforzo - Virtue® 
COLOPLAST S.P.A. 83460019E5 2.990,00€       1 15 0 -€                          15 44.850,00€               0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          44.850,00€                9.867,00€                  54.717,00€                    

1548406 MINISLING INCONTINENZA MASCHILE VIRTUE *50020* COLOPLAST
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Bendarella presagomata per il trattamento dell’incontinenza urinaria femminile

in polipropilene: deve essere fornita di punti di giunzione articolati e con

linguetta di detensionamento sub-uretrale, lunghezza di 450 mm ca., completa

di occhiello e guaina di posizionamento. Deve essere dotata di:

• Coppia di introduttori elicoidali- trans otturatori autoclavabili per tecnica IN-

OUT   N° pezzi.  2

• Coppia di introduttori elicoidali- trans otturatori autoclavabili per tecnica  OUT-

IN.  N° pezzi.  2  

U070101 1394712/R SUI5011

Bendarella presagomata per il trattamento

dell’incontinenza urinaria femminile in

polipropilene- A.M.I

M.D.M. S.R.L. 8346011228 483,00€          1 875 0 -€                          25 12.075,00€               350 169.050,00€           0 -€                     50 24.150,00€             50 24.150,00€                50 24.150,00€              350 169.050,00€               422.625,00€               92.977,50€                515.602,50€                  

1498998
SENSITVT BENDARELLA PRESAGOMATA PER INCONTINENZA URINARIA

FEMMINILE *SUI5011* AMI
U070101 1 - 1394712 SUI5011
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Bendarella presagomata per il trattamento dell’incontinenza urinaria femminile

in polipropilene: deve esssere fornita di punti di giunzione articolati e con

linguetta di detensionamento sub-uretrale, lunghezza di 450 mm ca., completa

di occhiello e guaina di posizionamento; deve essere fornita di fili di sutura per

la regolazione bi-direzionale postchirurgica onde poter fornire una pressione

omogenea sull’uretra senza picchi-pressori. Deve essere dotata di:

• Coppia di introduttori elicoidali- trans otturatori autoclavabili per tecnica IN-

OUT   N° pezzi.  2

• Coppia di introduttori elicoidali- trans otturatori autoclavabili per tecnica  OUT-

IN.  N° pezzi.  2  

U070101 1395362/R SUI5021

Bendarella presagomata per il trattamento

dell’incontinenza urinaria femminile regolabile -

A.M.I

M.D.M. S.R.L. 83460187ED 538,00€          1 865 0 -€                          15 8.070,00€                 350 188.300,00€           0 -€                     50 26.900,00€             50 26.900,00€                50 26.900,00€              350 188.300,00€               465.370,00€               102.381,40€               567.751,40€                  

1498999
SENSITVT BENDARELLA PRESAGOMATA REGOLABILE PER

INCONTINENZA URINARIA FEMMINILE *SUI5021* AMI
U070101 1 - 1395362 SUI5021
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Kit per l'incontinenza miniinvasivo costituito da 2 palloncini in silicone puro,

port in titanio, trocar in acciaio per l'impianto, sterile, monouso.
P080199 1-61199 800018-01, 800018-02, 750009

Kit per l'incontinenza miniinvasivo costituito da 2

palloncini in silicone puro, port in titanio, trocar in

acciaio per l'impianto, sterile, monouso -PROACT

AREAMED SRL SOCIO UNICO 8346020993 3.900,00€       1 80 50 195.000,00€               0 -€                         30 117.000,00€           0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          312.000,00€               68.640,00€                380.640,00€                  

1548432 SISTEMA INCONTINENZA MASCHILE PROACT *800018-01* UROMEDICA

1548407 SISTEMA INCONTINENZA MASCHILE PROACT *800018-02*UROMEDICA
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Dispositivo sterile e monouso per il trattamento della IUS, in gel volumizzante

non riassorbibile, iniettabile sotto controllo visivo, a base di poliacrilamide o

materiale funzionalmente equivalente. Il dispositivo deve essere fornito con

apposito sistema di posizionamento in comodato d’uso gratuito

U070199 3742 BUKIT

gel volumizzante non riassorbibile, iniettabile

trasparente idrofilo, per la volumizzazione uretrale -

Bulkamid Hydrogel

MV MEDICAL SOLUTIONS SRL 8346026E85 1.120,00€       1 1.400 900 1.008.000,00€            0 -€                         200 224.000,00€           0 -€                     50 56.000,00€             100 112.000,00€              50 56.000,00€              100 112.000,00€               1.568.000,00€            344.960,00€               1.912.960,00€               

1416951  BULKAMID KIT SISTEMA INIETTABILE COD. BUKIT
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Cateteri esterni monouso per incontinenza urinaria in silicone puro privo, di

ftalati e di lattice, pareti sottili lisce internamente e esternamente, autoadesivi o

con striscie adesive, tubo di scarico, raccordabile alla sacca urina, disponibile

in varie

U070201 25850/R

Versione standard

22025

22028

Versione short

“corta” 22121

22125

22130

22135

22030

22035

22040

COLOPLAST S.P.A. 83460312A9 0,25€             117.250 18.750 4.687,50€                  25.000 6.250,00€                 15.000 3.750,00€               1.750 437,50€                10.000 2.500,00€              750 187,50€                    6.000 1.500,00€               40.000 10.000,00€                29.312,50€                6.448,75€                  35.761,25€                    

1539824 CATETERE ESTERNO IN SILICONE DIAMETRO 35MM *22035* COLOPLAST 0,00 €

1539813 CATETERE ESTERNO IN SILICONE DIAMETRO 30MM *22030* COLOPLAST 0,00 €

188
Valvola cateterica priva di ftalati e di lattice automatica con labbro in silicone a

lunga permanenza 30 gg. ca., utilizzabile con una sola mano
U0180 17444 R051KV 200 EH TELEFLEX MEDICAL 83460756F7 18,90€            400 0 -€                          250 4.725,00€                 100 1.890,00€               0 -€                     0 -€                      50 945,00€                    0 -€                       0 -€                          7.560,00€                  1.663,20€                  9.223,20€                      

103814
VALVOLA PER SONDA FOLEY CON REGOL. FLUSSO E APERT.CONTINUA

*KV200 EH* 
0,00 €

189

Sistema per l'ablazione endometriale nel trattamento della menorragia mediante

energia termica, costituito da un generatore con display per la visualizzazione

del tempo del ciclo terapeutico, fino a 5 cicli di dilatazione progressiva,

pressione massima di lavoro 180 mmHg e temperatura di lavoro max 150°C ,

cavo e catetere in silicone diametro max 5,4 mm con palloncino a fluido interno

di glicerina, monouso, sterile, cordless a batteria, ambidestro.

U080101 1564422 LIB-1
Termoablatore endometriale a batteria cordless,

monouso - Lina Librata.
M.D.M. S.R.L. 8346078970 838,00€          1 250 100 83.800,00€                0 -€                         150 125.700,00€           0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          209.500,00€               46.090,00€                255.590,00€                  

1548408
SISTEMA PER TERMOABLAZIONE ENDOMETRIALE LINA LIBRATA *LIB-1*

LINA MEDICAL

190
Cateteri per isterosalpingografia a due vie in silicone o materiale ad esso

equivalente con siringa, lunghezza cm 30 ca., sterile monouso
U080102

76304/R - 76432/R - 

76309/R - 21518/R

1) 720239 - 720251; 2) 720240 - 

720250

1) Iniettore uterino con catetere rigido, Codici

720239 Ø est 1.67 mm ( 5 Fr) 720251 Ø est 2.33

mm ( 7 Fr)

2) Iniettore uterino con catetere morbido, Codici

720240 Ø est. 1.67 mm (5 Fr) 720250 Ø est 2.33

mm ( 7 Fr)

SANIFARM SRL 8346081BE9 24,40€            10 3.900 300 7.320,00€                  1.000 24.400,00€               2.000 48.800,00€             150 3.660,00€             0 -€                      200 4.880,00€                 0 -€                       250 6.100,00€                  95.160,00€                20.935,20€                116.095,20€                  

1331165 SOFTINJECTOR CATETERE ISTEROSALPING.7FR *720250* U080102 1 - 21518 720250

1354354
CATETERI PER ISTEROSALPINGOGRAFIA RIGIDINJECTOR 5 FR *720239*

RIMOS
U080102 1 - 76304 720239

1146986
CATETERI PER ISTEROSANPINGOGRAFIA RIGIDINJECTOR 7FR *720251*

RIMOS
U080102 1 - 76432 720251

1499118
SOFTINJECTOR - CATETERE PER ISTEROSALPINGOGRAFIA 5FR *720240* 

RI.MOS.
U080102 1 - 76309 720240

191

Cateteri per isterosalpingografia in poliuretano a due vie, provviste entrambe di

rubinetto monovia, lunghezza cm 30 ca, dotati di palloncino in zona distale,

sterile monouso

U080102
76304/R - 76432/R - 

76309/R - 21518/R

1) 720239 - 720251; 2) 720240 - 

720250

1) Iniettore uterino con catetere rigido, sterile

monouso, codici: 720239 Ø est 1.67 mm ( 5 Fr)

720251 Ø est 2.33 mm ( 7 Fr)

2) Iniettore uterino con catetere morbido. Sterile

monouso, codici: 720240 Ø est. 1.67 mm (5 Fr)

720250 Ø est 2.33 mm ( 7 Fr)

SANIFARM SRL 8346085F35 24,40€            10 775 0 -€                          0 -€                         250 6.100,00€               25 610,00€                0 -€                      250 6.100,00€                 250 6.100,00€               0 -€                          18.910,00€                4.160,20€                  23.070,20€                    

1331165 SOFTINJECTOR CATETERE ISTEROSALPING.7FR *720250* U080102 1 - 21518 720250

1354354
CATETERI PER ISTEROSALPINGOGRAFIA RIGIDINJECTOR 5 FR *720239*

RIMOS
U080102 1 - 76304 720239

1146986
CATETERI PER ISTEROSANPINGOGRAFIA RIGIDINJECTOR 7FR *720251*

RIMOS
U080102 1 - 76432 720251

1499118
SOFTINJECTOR - CATETERE PER ISTEROSALPINGOGRAFIA 5FR *720240* 

RI.MOS.
U080102 1 - 76309 720240

192
Cateteri per isterosalpingografia costituito da un palloncino privo di lattice, un

introduttore siringa da 3 ml con raccordo luer, sterile monouso
U080102 76432/R - 21518/R

720251

720250

1) Iniettore uterino con catetere rigido, sterile

monouso, cod. 720251 Ø est 2.33 mm ( 7 Fr)

2) Iniettore uterino con catetere morbido. Sterile

monouso cod. 720250 Ø est 2.33 mm ( 7 Fr)

SANIFARM SRL 8346089286 24,40€            10 560 0 -€                          150 3.660,00€                 250 6.100,00€               10 244,00€                150 3.660,00€              0 -€                         0 -€                       0 -€                          13.664,00€                3.006,08€                  16.670,08€                    

1331165 SOFTINJECTOR CATETERE ISTEROSALPING.7FR *720250* U080102 1 - 21518 720250

1146986
CATETERI PER ISTEROSANPINGOGRAFIA RIGIDINJECTOR 7FR *720251*

RIMOS
U080102 1 - 76432 720251

195 a
Cannule di aspirazione di karmann in pvc rigido dritta diametro da 7 a 12 mm,

sterili e monouso
U080104

CND: U080104 RDM: 

20616/R

20652/R

20655/R

20658/R

20660/R

20663/R

720164 720121

720122 720123

720124 720125

SANIFARM SRL 8346101C6A 1,49€             6.850 1.100 1.639,00€                  0 -€                         1.500 2.235,00€               0 -€                     500 745,00€                 1.250 1.862,50€                 0 -€                       2.500 3.725,00€                  10.206,50€                2.245,43€                  12.451,93€                    

1548639 CATETERI PER IVG RIGIDE IN PVC CH7 *720164* RIMOS

1548640 CATETERI PER IVG RIGIDE IN PVC CH8 *720121* RIMOS

1548641 CATETERI PER IVG RIGIDE IN PVC CH9 *720122* RIMOS

1548642 CATETERI PER IVG RIGIDE IN PVC CH10 *720123* RIMOS

1548643 CATETERI PER IVG RIGIDE IN PVC CH11 *720124* RIMOS

1548644 CATETERI PER IVG RIGIDE IN PVC CH12 *720125* RIMOS

195 b
Tubo ad aspirazione controllata per IVG e aborto spontaneo, con raccordo

girevole, collegabile alle cannule di aspirazione
A0601010299

CND: A060102

RDM: 21039/R
720133 SANIFARM SRL 8,90€             4.750 0 -€                          0 -€                         1.000 8.900,00€               0 -€                     0 -€                      1.250 11.125,00€                0 -€                       2.500 22.250,00€                42.275,00€                9.300,50€                  51.575,50€                    

103917 TUBO STERILE PER ASPIRAZIONE 2M *720133* RIMOS 0,00 €



196 a

Cannula rigida curva con orifizio atraumatico per aspirazione endouterina nella

interruzione volontaria di gravidanza, privo di ftalati e di lattice, sterile varie

misure

U080104

1758937

1758950

1758951

1758952

1758953

1758954

CRC07S01 CRC08S01 

CRC09S01 CRC10S01 

CRC11S01 CRC12S01

AORTA 8346104EE3 1,05€             9.000 0 -€                          6.000 6.300,00€                 1.000 1.050,00€               0 -€                     1.000 1.050,00€              1.000 1.050,00€                 0 -€                       0 -€                          9.450,00€                  2.079,00€                  11.529,00€                    

1388230 CANNULA RIGIDA CURVA PER IVG MISURA 7 MM   *CRC07S01* BIOGYN 0,00 €

1388233 CANNULA RIGIDA CURVA PER IVG MISURA 8 MM   *CRC08S01* BIOGYN 0,00 €

1388271 CANNULA RIGIDA CURVA PER IVG MISURA 9 MM   *CRC09S01* BIOGYN 0,00 €

1388272 CANNULA RIGIDA CURVA PER IVG MISURA 10MM   *CRC10S01* BIOGYN 0,00 €

1388273 CANNULA RIGIDA CURVA PER IVG MISURA 11 MM   *CRC11S01* BIOGYN 0,00 €

196 b
Tubo di aspirazione con raccordo girevole, collegabile alle cannule di

aspirazione
A0601010299 1758510 SIVG1S01 AORTA 6,37€             13.000 0 -€                          6.000 38.220,00€               5.000 31.850,00€             0 -€                     1.000 6.370,00€              1.000 6.370,00€                 0 -€                       0 -€                          82.810,00€                18.218,20€                101.028,20€                  

1539814 TUBO DI ASPIRAZIONE CON RACCORDO GIREVOLE *SIVG1 S1* BIOGYN 0,00 €

197 a

Cateteri per Inseminazione intrauterina, con attacco Luer standard, sterilizzati

per irradiazione, con tacche indicatrici di profondità, terminale flessibile e

adattabile, in materiale morbido, sterile monouso

U080201 27175 AIC18 Catetere per Inseminazione intrauterina L18 N.T.S. S.R.L. 83461114AD 6,00€             10 0 0 -€                          0 -€                         0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          -€                          

1417375 WALLACE ARTIFICIAL INSEMINATION CATHETER *AIC18* SMITHS U080201 1 - 27175 AIC18

197 b

Cateteri per trasferimento intrauterino di embrioni, con attacco Luer standard,

distanziatore per posizionamento ottimale, terminale flessibile e adattabile, in

materiale morbido, sterile monouso

U080201 74413 PEB623
Catetere per trasferimento intrauterino di embrioni

- Sure Pro Ultra con otturatore
N.T.S. S.R.L. 83461114AD 21,00€            10 0 0 -€                          0 -€                         0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          -€                          

1548410
CATETERI PER TRASFERIMENTO INTRAUTERINO DI EMBRIONI WALLACE

SURE-PRO ULTRA *PEB623* SMITHS MEDICAL

197 c Cateteri per biopsia-curettage endometriale, sterile monouso U080201 182073 PROBET4164
Catetere per biopsia - currettage, endometriale,

sterile monouso
N.T.S. S.R.L. 83461114AD 5,40€             75 550 0 -€                          0 -€                         500 2.700,00€               0 -€                     0 -€                      0 -€                         50 270,00€                  0 -€                          2.970,00€                  653,40€                     3.623,40€                      

1444215
ENDOMETRIAL SUCTION CURETTE FOR HISTOLOGIC LINING BIOPSY

*4164 PROBET* GYNETICS
U080201 1 - 182073 4164 PROBET

197 d
Siringhe sterili da 1ml senza gommino, senza lattice e silicone, attacco LUER

standard compatibili con i cateteri per IIU ed embriotransfer, sterile monouso
A020102010102 1-117375 H4732125

Siringhe sterili da 1 ml senza gommino, attacco

luer standard
N.T.S. S.R.L. 83461114AD 0,70€             100 0 0 -€                          0 -€                         0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          -€                          

1548437  SIRINGHE STERILI 1 ML HSW NORM - JECT H4732125 HENKE

197 e

Set per prelievo follicolare costituito da aghi a via singola da 17 G, lunghezza

ago 380 mm e diametro interno 1,2-1,4 impugnatura in plastica zigrinata per

una migliore presa, sterile monouso

U080299 1769879 ONSI733

Set per prelievo follicolare costituito da aghi a via

singola da 17G, lunghezza ago 380 mm., diametro

interno 1,2-1,4

N.T.S. S.R.L. 83461114AD 21,00€            10 0 0 -€                          0 -€                         0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          -€                          

1548342
SET PER PRELIEVO FOLLICOLARE WALLACE - SINGLE LUMEN 17G

*ONS1733* COOPER SURGICAL

201

Set per prelievo ovocitario costituito da ago per Pick up a una via di lunghezza

300 mm ca., con corpo dell'ago di 17 G e parte terminale di almeno 5 cm 20

G 

U080299 1418071 17176
Set per prelievo ovocitario costituito da ago per

Pick up - "Follicol Aspiration Set Single Lumen"
N.T.S. S.R.L. 83467178C2 49,30€            10 0 0 -€                          0 -€                         0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          -€                          

20861 AGO PRE PRELIEVO OVOCITARIO VITREOLIFE* 17176* U080299 1 - 1418071  17176

202 Spatola di Ayre, in legno confezionata singolarmente, monouso U089002 68890 2203239001 FARMAC-ZABBAN S.P.A. 8346727105 0,02€             436.000 95.000 1.900,00€                  75.000 1.500,00€                 50.000 1.000,00€               0 -€                     0 -€                      7.500 150,00€                    8.500 170,00€                  200.000 4.000,00€                  8.720,00€                  1.918,40€                  10.638,40€                    

896400 SPATOLE DI AYRE MONOUSO STERILI *2203239001* 0,00 €

203

Dispositivo per prelievo endometriale costituito da una curetta a forma di V e

da una guaina di lunghezza 200 mm ca. +/- 10% e con diametro di 3,3 mm

ca. +/- 10% ,privo di ftalati e di lattice,  sterile

U080101 1760184 END1S01 AORTA 8346753678 0,87€             1.000 0 -€                          500 435,00€                    500 435,00€                  0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          870,00€                     191,40€                     1.061,40€                      

1548645
CATETERI PER ABLAZIONE ENDOMETRIALE ENDOGYN *END1 S01*

BYOGIN
0,00 €

205
Isterometri monouso sterili, in materiale plastico, latex free, con cursore

millimetrato
U089003 720108 720108 SANIFARM SRL 8346770480 1,00€             4.500 1.750 1.750,00€                  1.500 1.500,00€                 500 500,00€                  250 250,00€                0 -€                      0 -€                         0 -€                       500 500,00€                     4.500,00€                  990,00€                     5.490,00€                      

1230418 ISTEROMETRO CONICO RETTO *720108* RIMOS 0,00 €

206 Perforatori di membrana amniotica, sterile monouso U089004 t4474 3335 KALTEK 83467736F9 0,17€             32.500 4.000 680,00€                     10.000 1.700,00€                 5.000 850,00€                  1.500 255,00€                2.500 425,00€                 2.500 425,00€                    2.000 340,00€                  5.000 850,00€                     5.525,00€                  1.215,50€                  6.740,50€                      

1270128
PERFORATORE MEMBRANA AMNIOTICA STERILE COD. 3335 CONF. 50

PZ
0,00 €

207 Pessario in gomma per la contenzione del prolasso uterino, diverse misure U089005 19862 4562 KALTEK 8346780CBE 9,30€             1.400 0 -€                          1.000 9.300,00€                 250 2.325,00€               0 -€                     150 1.395,00€              0 -€                         0 -€                       0 -€                          13.020,00€                2.864,40€                  15.884,40€                    

1548646
PESSARIO IN GOMMA PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO Ø 

53 *FOR.70.51653* FOR.ME.SA
0,00 €



208
Pessario privo di lattice e ftalati per la contenzione del prolasso uterino,

diverse misure
U089005 4561 KALTEK 83467861B5 13,50€            1.800 0 -€                          1.500 20.250,00€               250 3.375,00€               0 -€                     50 675,00€                 0 -€                         0 -€                       0 -€                          24.300,00€                5.346,00€                  29.646,00€                    

1548647
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 50 *FOR.70.51750* FOR.ME.SA
0,00 €

1548648
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 55 *FOR.70.51755* FOR.ME.SA
0,00 €

1548649
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 60 *FOR.70.51760* FOR.ME.SA
0,00 €

1548650
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 65 *FOR.70.51765* FOR.ME.SA
0,00 €

1548651
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 70 *FOR.70.51770* FOR.ME.SA
0,00 €

1548652
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 75 *FOR.70.51775* FOR.ME.SA
0,00 €

1548653
PESSARIO IN SILICONE PER LA CONTENZIONE DEL PROLASSO UTERINO

Ø 80 *FOR.70.51780* FOR.ME.SA
0,00 €

213
Speculum vaginali con raccordo di aspirazione fumi in materiale plastico di

grado medicale privo di ftalati e di lattice sterili monouso mis- S-M-L
U089006

1759192

1759209
SPE1S01 SPE3S01 AORTA 8346817B47 1,35€             22.500 1.000 1.350,00€                  1.000 1.350,00€                 10.000 13.500,00€             500 675,00€                10.000 13.500,00€             0 -€                         0 -€                       0 -€                          30.375,00€                6.682,50€                  37.057,50€                    

1548654
SPECULUM VAGINALE ASPIRAZIONE FUMI 30MM * SPE1 S01* BIOGYN

SRL
0,00 €

1548655
SPECULUM VAGINALE ASPIRAZIONE FUMI 35MM *SPE3 S01* BIOGYN

SRL
AORTA -€                          

216
Tamponi sterili in cotone a testa grossa diametro 11 mm, lunghezza 20 cm

circa, per detergere, asciugare, tamponare, applicare soluzioni.
M010103 316491 2499 KALTEK 834683387C 0,14€             236.000 65.000 9.100,00€                  50.000 7.000,00€                 100.000 14.000,00€             5.000 700,00€                0 -€                      5.000 700,00€                    1.000 140,00€                  10.000 1.400,00€                  33.040,00€                7.268,80€                  40.308,80€                    

1371139 TAMPONI IN COTONE DIAM.11 MM.LUNG.20 CM STERILI *2499* 0,00 €

217 a

Catetere a palloncino post-partum tipo Bakri o equivalente. Diametro Fr 24

lunghezza da 60 cm ca. Volume palloncino 500 ml ca. Sterile monouso in

confezione singola latex free

U0899 1876912 430120000 M.D.M. S.R.L. 8346841F14 98,26€            1.100 50 4.913,00€                  250 24.565,00€               50 4.913,00€               50 4.913,00€             100 9.826,00€              50 4.913,00€                 50 4.913,00€               500 49.130,00€                108.086,00€               23.778,92€                131.864,92€                  

1535717
SET CATETERE CON PALLONCINO CONTROLLO EMORRAGIE POST

PARTUM 24F *43.01.200000* SCW
0,00 €

217 b

Catetere a palloncino post-partum tipo Bakri o equivalente, con componenti a

installazione rapida. Diametro Fr 24, Volume palloncino 500 ml ca. tubo di

estensione da 180 cm ca.  Sterile monouso in confezione singola latex free

U0899 1774868 430120004 M.D.M. S.R.L. 98,26€            80 5 491,30€                     25 2.456,50€                 25 2.456,50€               25 2.456,50€             0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          7.860,80€                  1.729,38€                  9.590,18€                      

1535718
SET CATETERE CON PALLONCINO CONTROLLO EMORRAGIE POST

PARTUM 24F INSTILL*43.01.200004* SCW

218

Dispositivo monouso per parto vuoto assistito costituito da un sistema integrato

con pompa manuale per il vuoto, ergonomico, coppetta per vuoto a basso

profilo, idonea per posizioni fetali laterali sfavorevoli. Il sistema deve permettere

all'operatore il controllo della procedura con una sola mano 

Z120803
21114/R

21403/R

VAC-6000ME

VAC-6000MTE

Dispositivo per il parto vuoto assistito KIWI:

- Cod. VAC-6000ME coppetta a forma di fungo

- Cod. VAC-6000MTE coppetta a forma di fungo

con indicatore di forza di trazione

SANIFARM SRL 83468495B1 69,00€            5 6.100 525 36.225,00€                500 34.500,00€               1.500 103.500,00€           250 17.250,00€           425 29.325,00€             250 17.250,00€                150 10.350,00€              2.500 172.500,00€               420.900,00€               92.598,00€                513.498,00€                  

850216
DISPOSITIVO KIWI X PARTO VUOTO ASSISTITO *VAC6000ME* CLINICAL

INNOVATION

1248522
DISPOSITIVO X PARTO VUOTO ASSISTITO KIWI OMNICUP TFI *VAC

6000MTE*

220

Manipolatore uterino monouso indicato per isterectomia e colotomia. Dotato di

valva rotante per consentire la resezione dell'utero, palloncino gonfiabile e

regolabile per mantenere lo pneumoperitoneo, impugnatura ergonomica con

manopola di rotazione della valva. Punta smussa Lunghezza stelo 250 mm

circa (± 20%). Privo di lattice e ftalati

U0899 1726407/R MAUT60 Manipolatore uterino monouso - "Peters Surgical" M.D.M. S.R.L. 83468717D8 121,80€          10 125 0 0,00 € 125 15.225,00 € 0 0,00 € 0 0 0 0,00 € 0 0,00 € 0 0,00 € 0 0,00 € 15.225,00 €               3.349,50 €                 18.574,50 €                   

1499016 MANIPOLATORE UTERINO CHIRURGICO * MAUT60* PETERS U0899 1 - 1726407 MAUT60

221

Manipolatore uterino assiale sterile monouso dotato di isterometro dilatatore,

impugnatura ergonomica assiale con rubinetto luer lock per procedura

pneumatica, stelo adattabile di 250 mm ca, punta smussa con fori e raccordo

ad y per collegamento al vuoto.

U0899 1-1724328 CAUT60
Manipolatore uterino monouso TIPO STANDARD-

"Peters Surgical"
M.D.M. S.R.L. 8346896C78 33,49€            10 250 0 -€                          250 8.372,50€                 0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          8.372,50€                  1.841,95€                  10.214,45€                    

1548442 MANIPOLATORE UTERINO STANDARD *CAUT-60* PETERS

222

Cestello in nitinol per il recupero di calcoli con configurazione a quattro fili

senza punta e superfice distale piana. Dimensioni comprese fra 1,5 e 3 Ch ±

20% con lunghezze da 90 cm a 120 cm ± 20%. Impugnatura con sistema di

apertura ad alta precisione e gestibile con una mano. Sterile monouso

U090101 

1) 1243560

2) 1243561

3) 1243562

1) EGNT4W18115

2) EGNT4W22115

3) EGNT4W30115

1) BASKET ULTRA-CATC H NT, NITINOL, 4

WIRES, NO TIP (1.8 Fr X 115 CM) - 2) BASKET

ULTRA-CATC H NT, NITINOL, 4 WIRES, NO TIP

(2.2 Fr X 115 CM) - 3) BASKET ULTRA-CATC H

NT, NITINOL, 4 WIRES, NO TIP (3.0 Fr X 115

CM)

OLYMPUS ITALIA SRL 8346908661 119,60€          1 4.900 250 29.900,00€                150 17.940,00€               1.250 149.500,00€           100 11.960,00€           100 11.960,00€             150 17.940,00€                1.000 119.600,00€            1.900 227.240,00€               586.040,00€               128.928,80€               714.968,80€                  

1308099
CESTELLO IN NITINOL X ESTRAZIONE CALCOLI 4 FILI CH 1,8 x 115 CM

ULTRA-CATCH NT *EGNT4W18115*
U090101 1 - 1243560 EGNT4W18115

1371194
CESTELLO IN NITINOL X ESTRAZIONE CALCOLI 4 FILI CH 2,2 CM 115

ULTRA-CATCH NT *EGNT4W2115*
U090101 1 - 1243561 EGNT4W2115

1371108
CESTELLO IN NITINOL X ESTRAZIONE CALCOLI 4 FILI CH 3,0 CM 115

ULTRA-CATCH NT *EGNT4W30115*
U090101 1 - 1243562 EGNT4W30115
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Cestello estrattore di calcoli configurabile per adattarsi ai calici renali più ostici

lunghezza cm 115 ± 20% diversi diametri di apertura del cestello 10, 13, 16

mm ± 20%, calibri 1,5-3 Ch ± 20%monouso sterile

U090101 22423
1) 042310 - 2) 042313 - 3) 

042316

1) ESTRATTORE DI CALCOLI DIMENSION 10MM 

- 2.5F - 2) ESTRATTORE DI CALCOLI

DIMENSION 13MM - 2.5F - 3) ESTRATTORE DI

CALCOLI DIMENSION 16MM - 2.4F

BARD S.R.L. 8346924396 199,00€          1 125 0 -€                          0 -€                         100 19.900,00€             0 -€                     0 -€                      25 4.975,00€                 0 -€                       0 -€                          24.875,00€                5.472,50€                  30.347,50€                    

1456257
ESTRATTORE DI CALCOLI DIMENSION 10MM 2.5F *042310* BARD

UROLOGICAL
U090101 1 - 22423 042310

1456258
ESTRATTORE DI CALCOLI DIMENSION 13MM 2.5F *042313* BARD

UROLOGICAL
U090101 1 - 22423 042313

1456260
ESTRATTORE DI CALCOLI DIMENSION ARTICULATING 16MM *042316*

BARD UROLOGICAL
U090101 1 - 22423 042316

1456238
ESTRATTORE DI CALCOLI DIMENSION ARTICULATING 10MM *043310*

BARD UROLOGICAL
U090101 1 - 22423 043310

1456275
ESTRATTORE DI CALCOLI DIMENSION ARTICULATING 16MM *043316*

BARD UROLOGICAL
U090101 1 - 22423 043316
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Estrattore di calcoli in nitinol con cestello a più fili variabili da 3 a 4 prossimali e

12-14-16 distali senza punta. Guaina esterna di diametri da 1,5 a 2,5 Ch ±

20%. Lunghezza 115 cm  ± 20%, monouso sterile

U090101
Estrattore di calcoli in nitinol Ncompass - Codice

NCT4-01 7115
COOK ITALIA S.R.L. 8346938F20 220,00€          1 475 0 -€                          0 -€                         100 22.000,00€             0 -€                     100 22.000,00€             25 5.500,00€                 0 -€                       250 55.000,00€                104.500,00€               22.990,00€                127.490,00€                  

1549561
ESTRATTORE DI CALCOLI NITINOL TIPLESS MULTI FILI NCOMPASS 1.7FR

LUNGHEZZA 115CM Ø CESTELLO 1.0CM *NCT4-017115* COOK

1549562
ESTRATTORE DI CALCOLI NITINOL TIPLESS MULTI FILI NCOMPASS 2.4FR

LUNGHEZZA 115CM Ø CESTELLO 1.0CM *NCT4-024115* COOK

1548480
ESTRATTORE DI CALCOLI NITINOL TIPLESS MULTI FILI NCOMPASS 2.4FR

115CM Ø CESTELLO 1.5CM *NCT4-024115-MB* COOK

225

Estrattore di calcoli in nitinol con cestello 4 fili senza punta intrecciati e non

saldati, guaina esterna in TFE ricoperta in poliammide radiopaca con porzione

distale flessibile per l'utilizzo in ureteroscopia, flessibile apertura cestello da 1.0

a 2.0 cm, impugnatura in plastica ergonomica smontabile, monouso sterile

U090101 1043590

1) NTSE-015115; 2) NTSE-

022115-UDH; 3) NTSE-030115-

UDH; 4) NTSE-045065-UDH; 5) 

NTSE-022115-UDH-MB; 6) NTSE-

030115-UDH-MB

1) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle; diametro

1.5Fr.; lunghezza 115cm; diametro cestello a 4 fili aperto

1.0cm.

2) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle; diametro

2.2Fr.; lunghezza 115cm; diametro cestello a 4 fili aperto

1.0cm.

3) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle; diametro

3.0Fr.; lunghezza 115cm; diametro cestello a 4 fili aperto

1.0cm.

4) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle; diametro

4.5Fr.; lunghezza 65cm; diametro cestello a 4 fili aperto

2.0cm.

5) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle; diametro

2.2Fr.; lunghezza 115cm; diametro cestello a 4 fili aperto

2.0cm.

6) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle; diametro

3.0Fr.; lunghezza 115cm; diametro cestello a 4 fili aperto

2.0cm.

COOK ITALIA S.R.L. 8346949836 160,00€          1 125 0 -€                          0 -€                         100 16.000,00€             0 -€                     0 -€                      25 4.000,00€                 0 -€                       0 -€                          20.000,00€                4.400,00€                  24.400,00€                    

931442
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI COD. NTSE-022115

COOK
U090101 1 - 1043590

NTSE-015115, NTSE-022115-

UDH,NTSE-022115-UDH-

MB,NTSE-030115-UDH,NTSE-

030115-UDH-MB,NTSE-045065-

UDH

911971 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI *NTSE-015115* COOK U090101 1 - 1043590 NTSE-015115
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Estrattori di calcoli del tratto urinario monouso con cestello in nitinol a 4 fili

intrecciati e non saldati senza punta, con memoria elastica, che consente di

conservare la sua forma anche con torsioni estreme, munito di manipolo

ergonomico smontabile, guaina esterna in TFE radiopaca, porzione distale

flessibile, per l'utilizzo in ureteroscopia flessibile, apertura del cestello da 1.0 a

2.0 cm, monouso sterile

U090101 1043590

1) NTSE-015115; 2) NTSE-

022115-UDH; 3) NTSE-022115-

UDH-MB; 4) NTSE-030115-UDH; 

5) NTSE-030115-UDH-MB; 6) 

NTSE-045065-UDH

1) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle;

diametro 1.5Fr.; lunghezza 115cm; diametro

cestello a 4 fili aperto 1.0cm.

2) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle;

diametro 2.2Fr.; lunghezza 115cm; diametro

cestello a 4 fili aperto 1.0cm.

3) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle;

diametro 2.2Fr.; lunghezza 115cm; diametro

cestello a 4 fili aperto 2.0cm.

4) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle;

diametro 3.0Fr.; lunghezza 115cm; diametro

cestello a 4 fili aperto 1.0cm.

5) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle;

diametro 3.0Fr.; lunghezza 115cm; diametro

cestello a 4 fili aperto 2.0cm.

6) Estrattore di calcoli in nitinol tipless NCircle;

diametro 4.5Fr.; lunghezza 65cm; diametro

cestello a 4 fili aperto 2.0cm.

COOK ITALIA S.R.L. 8346958FA1 160,00€          1 2.775 0 -€                          50 8.000,00€                 100 16.000,00€             0 -€                     100 16.000,00€             25 4.000,00€                 0 -€                       2.500 400.000,00€               444.000,00€               97.680,00€                541.680,00€                  

931442
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI COD. NTSE-022115

COOK
U090101 1 - 1043590

NTSE-015115, NTSE-022115-

UDH,NTSE-022115-UDH-

MB,NTSE-030115-UDH,NTSE-

030115-UDH-MB,NTSE-045065-

UDH

911971 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI *NTSE-015115* COOK U090101 1 - 1043590 NTSE-015115

1548443
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI *NTSE-030115-UDH-MB*

COOK

1548459
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI *NTSE-030115-UDH*

COOK

1548444
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO A 4 FILI *NTSE-045065-UDH*

COOK
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Cestello in nitinol per il recupero dei calcoli di varie forme con manico

sconnettibile. Dimensioni comprese fra 1,3 e 3 Ch ± 20% con lunghezze da 90

cm a 140 cm ± 20% e diverse misure di apertura del cestello, monouso sterile

U090101 1-1272562

ROSZ1300ST - ROSZ1900ST - 

ROSZ1930ST - ROSZ1940ST - 

ROSZ2200ST

Estrattori di calcoli in Nitinol Ch 1,3 12 mm 22 Ch

16 mm 22 Chi,9 17.5 Ch 1,9 17.5 (with assisted

clothing)  Ch2,2  mm 22,5 - KOBOT

ARS CHIRURGICA 8346971A5D 138,50€          1 1.450 300 41.550,00€                50 6.925,00€                 500 69.250,00€             50 6.925,00€             50 6.925,00€              250 34.625,00€                0 -€                       250 34.625,00€                200.825,00€               44.181,50€                245.006,50€                  

1548445
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO ROCASTONE MANICO

SCONNETTIBILE *ROSZ1300ST* ROCAMED

1548446
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO ROCASTONE MANICO

SCONNETTIBILE *ROSZ1930ST* ROCAMED

1548447
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO ROCASTONE MANICO

SCONNETTIBILE *ROSZ1940ST* ROCAMED

1548448
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO ROCASTONE MANICO

SCONNETTIBILE *ROSZ2200ST* ROCAMED
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Cestello in nitinol per il recupero di calcoli concepito per l’utilizzo combinato

con fibre laser. Diametro 1,9 Ch con lunghezze da 90 cm a 120 cm ± 20%,

con apertura del basket fino a 15 mm ± 20%; deve comprendere un raccordo

ad Y per l’introduzione parallela fibra laser e cestello, monouso sterile

U090101 1-26748 M0063902000 - M0063902010

Cestello in nitinol per il recupero di calcoli:

1)ESCAPE, 1.9 FR, 11/15 MM90CM;

2) ESCAPE, 1.9 FR, 11/15 MM 120CM

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8346990A0B 155,00€          1 2.250 450 69.750,00€                50 7.750,00€                 750 116.250,00€           50 7.750,00€             50 7.750,00€              250 38.750,00€                150 23.250,00€              500 77.500,00€                348.750,00€               76.725,00€                425.475,00€                  

1548449 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO ESCAPE *M0063902000* BOSTON

1548460 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO ESCAPE *M0063902010* BOSTON
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Dispositivo per recupero dei frammmenti con disegno triangolare aperto con le

3 punte del triangolo ricongiunte da 3 fili di nitinol: guaina esterna in TFE

ricoperto in poliammide, radiopaca, lunghezza 115 cm, diametro apertura

massima del cestello di da 10 mm ± 20%; l'impugnatura in plastica

ergonomica, monouso sterile

U090101
1864252 - 1864266 - 

1864267 - 1864269

48012553 - 48012554 - 48012555 

- 48012556 10

STONE WRAPPER - Dispositivo per recupero

deiframmmenti con disegno triangolare aperto con

le 3 punte del triangolo ricongiunte da 3 fili di

nitinol: guaina esterna in TFE ricoperto in

poliammide, radiopaca, lunghezza 120 cm,

diametro apertura massima del cestello 8 e 11

Cm, Fr e 2,0, impugnatura in plastica ergonomica, 

monouso sterile

COLMA S.R.L. 834702461B 187,00€          10 1.350 0 -€                          50 9.350,00€                 250 46.750,00€             0 -€                     0 -€                      50 9.350,00€                 0 -€                       1.000 187.000,00€               252.450,00€               55.539,00€                307.989,00€                  

1548450 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO EPFLEX *4801553* STONE

WRAPPER

1548451 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO EPFLEX *4801554* STONE

WRAPPER

1548452 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO EPFLEX *4801555* STONE

WRAPPER

1548461 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO EPFLEX *4801556* STONE

WRAPPER
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Dispositivo a rete con 32 fili intrecciati in Nitinol per occlusione ureterale

utilizzato nelle procedure di litotrissia intracorporea, diametro catetere 2,8 fr.

Diametro cestello 7 mm, monouso sterile

U090101
NON NECESSITA 

DM CLASSE I
NTP-028145

Cestello occludente in nitinol Ntrap diametro

catetere 3.0fr. , lunghezza 145cm, basket ad

ambrello diametro 7mm.

COOK ITALIA S.R.L. 83470370D7 240,00€          1 550 0 -€                          0 -€                         250 60.000,00€             0 -€                     0 -€                      50 12.000,00€                0 -€                       250 60.000,00€                132.000,00€               29.040,00€                161.040,00€                  

1548464
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO EPFLEX DIAMETRO FR2.8

LUNGHEZZA 145CM *NTP-028145* COOK
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Cestello estrattore di calcoli con forma elicoidale senza punta in nitinol con

Tecnologia visiblue o equivalente per migliorare la visibilità endoscopica in

grado di deflettere fino a 270°, monouso sterile

U090101 1-1286102
1) 041900 - 2) 042400 - 3) 

043000

1) SKYLITE TIPLESS NITINOL STONE BASKET

1.9CH -2) SKYLITE 2.4 F TIPLESS BEASKET -

3) SKYLITE 3.0 TIPLESS BEASKET

BARD S.R.L. 8347052D34 199,00€          1 300 0 -€                          0 -€                         250 49.750,00€             0 -€                     0 -€                      50 9.950,00€                 0 -€                       0 -€                          59.700,00€                13.134,00€                72.834,00€                    

1548524 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO SKILITE *041900* BARD

1548504 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO SKILITE *042400* BARD

1548505 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO SKILITE *043000* BARD

232 a

Estrattore per nefrostomia percutanea con manico a pinza, corpo rigido lungo

cm 38 ca. diametro Ch 10-12, con guaina esterna in FEP, cestello a 4 fili

intrecciati non saldati in nitinol senz apunta con diametro di cm 2, monouso

sterile

U090101 1-1016548 NTRSE-100038; NTRSE-120038
Estrattore di calcoli in nitinol senza punta "PERC

NCircle®"
COOK ITALIA S.R.L. 250,00€          1 450 0 -€                          0 -€                         250 62.500,00€             0 -€                     0 -€                      50 12.500,00€                0 -€                       150 37.500,00€                112.500,00€               24.750,00€                137.250,00€                  

1548453
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO SENZA PUNTA PERC N-CIRCLE

*NTRSE-100038*COOK

1548454
ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO SENZA PUNTA PERC N-CIRCLE

*NTRSE-120038*COOK

232 b

Estrattore per nefrostomia percutanea con manico a pinza, corpo rigido lungo

cm 38 ca. diametro Ch 10-12, cestello aperto con diametro 1,5 cm in nitinol di

forma triangolare a tre punte altamente flessibile, resistente e atraumatico,

monouso sterile

U090101 1-1215536 NGRE-100038
Estrattore di calcoli PERC Ngage® e PERC

NCompass®
COOK ITALIA S.R.L. 8347069B3C 250,00€          1 450 0 -€                          0 -€                         250 62.500,00€             0 -€                     0 -€                      50 12.500,00€                0 -€                       150 37.500,00€                112.500,00€               24.750,00€                137.250,00€                  

1548455 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO PERC N-GAGE *NGRE-

100038*COOK

232 c

Estrattore per nefrostomia percutanea con manico a pinza, corpo rigido lungo

cm 38 ca. diametro Ch 10-12, cestello a 4 fili prossimali e 16 fili distali in nitinol

senza punta conformazione a paracadute, monouso sterile

U090101 1-1215483 NCTR-100038
Estrattore di calcoli PERC Ngage® e PERC

NCompass®
COOK ITALIA S.R.L. 8347069B3C 250,00€          1 500 0 -€                          0 -€                         250 62.500,00€             0 -€                     0 -€                      50 12.500,00€                0 -€                       200 50.000,00€                125.000,00€               27.500,00€                152.500,00€                  

1548462 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO PERC N-COMPASS *NCTR-

100038*COOK
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Cestello estrattore di frammenti litiasici per il completamento della procedura di

litotrissia. Composto da basket multispire in nitinol di circa 2 cm di diametro in

apertura dotato di manico solidale al cestello, camiciato e con guaina

estraibile. Diametro del corpo 2 e 3 ch e lunghezza 110 cm circa, monouso

sterile

U090101
NON NECESSITA 

DM CLASSE I
NCT4-024115-MB Estrattore di calcoli in nitinol NCompass® COOK ITALIA S.R.L. 8347085871 220,00€          1 800 0 -€                          0 -€                         250 55.000,00€             0 -€                     0 -€                      50 11.000,00€                0 -€                       500 110.000,00€               176.000,00€               38.720,00€                214.720,00€                  

1548480 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO PERC N-COMPASS FR2.4

LUNGHEZZA 115CM *NCT4-024115-MB* COOK
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Basket in Nitinol per il recupero di calcoli con configurazione a quattro fili

senza punta e superfice distale piana. Assenza di guaina nei 10 cm distali.

Dimensioni dei basket 1,9 Fr, 2,4 Fr e 3 Fr con lunghezze da 90 cm e 120 cm,

monouso sterile

U090101 59081/R

1) M0063901010; 2) 

M0063901000; 3) M0063901030; 

4) M0063901020; 5) 

M0063901050; 6) M0063901040 

Basket in Nitinol per il recupero di calcoli.

1) N - ZERO TIP, 2.4FR 12MM, 120CM 

2) N - ZERO TIP, 2.4FR 12MM, 90CM 

3) N - ZERO TIP, 3FR 16MM, 120CM 

4) N - ZERO TIP, 3FR 16MM, 90CM 

5) N - ZERO TIP, 1.9FR 12MM, 120CM 

6) N - ZERO TIP, 1.9FR 12MM, 90CM

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8347154164 110,00€          1 600 0 -€                          0 -€                         250 27.500,00€             0 -€                     0 -€                      50 5.500,00€                 0 -€                       300 33.000,00€                66.000,00€                14.520,00€                80.520,00€                    

1522742 N-ZERO TIP. 2.4FR 12MM 90CM *M0063901000* BOSTON U090101 1 - 59081 M0063901000

1522760 N-ZERO TIP. 2.4FR 12MM 120CM *M0063901010* BOSTON U090101 1 - 59081 M0063901010

1522743 N-ZERO TIP. 3.0FR 16MM 90CM *M0063901020* BOSTON U090101 1 - 59081 M0063901020

1522761 N-ZERO TIP. 3.0FR 16MM 120CM *M0063901030* BOSTON U090101 1 - 59081 M0063901030

1522744 N-ZERO TIP. 1.9FR 12MM 90CM *M0063901040* BOSTON U090101 1 - 59081 M0063901040

1522745 N-ZERO TIP. 1.9FR 12MM 120CM *M0063901050* BOSTON U090101 1 - 59081 M0063901050

235

Basket in nitinol, monouso sterile, per il recupero di calcoli con impugnatura

open sure. Il suddetto tipo di impugnatura oltre al meccanismo di

apertura/chiusura classico possiede una leva che permette alla gabbia di

espandersi ulteriormente. Il basket ha il diametro di 1.9 fr per 10 mm ± 20%

per 120 cm ± 20% di lunghezza. All'interno della confezione è presente un

adattatore che consente di facilitarne l'inserimento all'interno degli endoscopi.

U090199 1-1462423 

1) M0063905010 - 2) 

M0063905000 

Basket in nitinol, monouso sterile, per il recupero

di calcoli con impugnatura open sure:

1) DAKOTA RECUPERO CALCOLI NITINOL CON

IMPUGNATURA OPENSURE, 1.9 FR x 11mm x

120cm 

2) DAKOTA RECUPERO CALCOLI NITINOL CON

IMPUGNATURA OPENSURE, 1.9 FR x 8mm x

120cm 

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8347165A75 180,00€          1 600 0 -€                          0 -€                         250 45.000,00€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       350 63.000,00€                108.000,00€               23.760,00€                131.760,00€                  

1548456 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO CON APERTURA OPENSURE

DAKOTA *M0063905000* BOSTON

1548477 ESTRATTORE DI CALCOLI A CESTELLO CON APERTURA OPENSURE

DAKOTA *M0063905010* BOSTON
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Catetere con palloncino in silicone da 1 ml, per occlusione ureterale, da

impiegarsi durante interventi per litiasi (PCNL); dotato di adattatore di

gonfiaggio/iniezione staccabile, lunghezza 75 cm. punta aperta centrale,

calibro 5 e 6 fr. il kit deve essere completo di : filo guida, catetere , adattatore

gonfiaggio/iniezione staccabile, monouso sterile

U090102 1-1043594 028006
Set con catetere a palloncino per l’occlusione

della giunzione ureteropelvica
COOK ITALIA S.R.L. 83472028FE 69,99€            1 250 0 -€                          0 -€                         250 17.497,50€             0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          17.497,50€                3.849,45€                  21.346,95€                    

1548463 SET CON CATETERE A PALLONCINO PER OCCLUSIONE GIUNZIONE

URETEROPELVICA *028006* COOK
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Catetere ureterale a due vie con palloncino per l’alta via escretrice urinaria e

l’occlusione temporanea del giunto pielo ureterale posizionabile con guida 0,38

e 0,35. misura palloncino gonfio da 26 a 34 Fr. Diametro del catetere 5 a 7 Fr.

Lunghezza da 65 a 100 cm circa, monouso sterile

U090102 59398/R 

1) M0062201080; 2) 

M0062201100; 3) M0062201070; 

4) M0062201090 

Catetere ureterale a due vie con palloncino per

l’alta via escretrice urinaria e l’occlusione

temporanea del giunto pielo ureterale

posizionabile con guida 0,38 e 0,35:

1) OCCLUDER A 2 VIE 8,7MM 5FR 100CM; 2)

OCCLUDER A 2 VIE 11,3MM 7FR 100CM; 3)

OCCLUDER A 2 VIE 8,5MM 5FR 65CM; 4)

OCCLUDER A 2 VIE 11,5MM 7FR 65CM 

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 83472321C2 44,00€            1 1.900 0 -€                          50 2.200,00€                 250 11.000,00€             0 -€                     100 4.400,00€              0 -€                         0 -€                       1.500 66.000,00€                83.600,00€                18.392,00€                101.992,00€                  

1155464 CATETERE A PALLONCINO 2 VIE DA OCCLUSIONE PER VIE URINARIE*

VA220-110*
U090102 1 - 59398  VA220-110

239

Dispositivo anti-retropulsione dei calcoli costituito da un filo guida da 0.038"

con punta idrofila lunga cm 10 ca. che consenta l'apertura di una rete in nitinol

di forma funzionale all'antimigrazione dei calcoli. Il dispositivo deve essere

idrofilico e dotato di markers radiopachi per il corretto posizionamento,

monouso sterile 

Z12020385 1-1203866 ROXE03812ST - ROXE03807ST

Strumentazione per trattamento calcolosi in

uretere Ø 0,038 -punta 12 cm Ø 0,038 —punta 7

cm - xenex

ARS CHIRURGICA 83472543E9  290,00€          1 1.750 150 43.500,00€                100 29.000,00€               750 217.500,00€           0 -€                     50 14.500,00€             200 58.000,00€                0 -€                       500 145.000,00€               507.500,00€               111.650,00€               619.150,00€                  

1548478
DISPOSITIVO ANTIRETROPULSIONE CALCOLI XENX CON RETE

ANTIMIGRAZIONE *ROXE03812ST* ROCAMED

1548479
DISPOSITIVO ANTIRETROPULSIONE CALCOLI XENX CON RETE

ANTIMIGRAZIONE *ROXE03807ST* ROCAMED

240 a
Da Codificare

voci  2 - 4 - 5- 6
Ansa bipolare di diverse dimensioni (piccola, media, grande) U090202 

1) 91136

2) 91164

3) 54267

4) 197324

5) 1499933

6) 1510295

1) WA22302D

2) WA22306D

3) WA22503D

4) WA22507D

 5) WA22301S

 6) WA22305S

1) ELETTRODO PER  RESEZIONE AL PLASMA, 

ANSA MEDIA, 12°, MONOUSO, 12 PZ

 2) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA, 

ANSA MEDIA, 30°, MONOUSO, 12 PZ 

 3) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA, 

ANSA LARGA, 12°, MONOUSO, 12 PZ

 4) ELETTRODO PER RESEZIONE 

AL PLASMA, ANSA LARGA, 30°, MONOUSO, 12 

PZ 

5) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA, 

ANSA PICCOLA, 12°, MONOUSO, 5 PZ 

6) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA, 

ANSA PICCOLA, 30°, MONOUSO, 5 PZ

OLYMPUS ITALIA SRL 8347263B54 99,00€            12 (dal n 1 al n. 4);          

5 (dal n. 5 al n. 6)
9.800 0 -€                          1.200 118.800,00€             2.500 247.500,00€           600 59.400,00€           1.500 148.500,00€           1.000 99.000,00€                1.000 99.000,00€              2.000 198.000,00€               970.200,00€               213.444,00€               1.183.644,00€               

240 b
Da Codificare

voci 1 - 3
Ansa bipolare a nastro, benderella o rullino per vaporesezione U090202 

1) 56169

2) 214690

3) 91230

1) WA22521C

2) WA22523C

3) WA22351C

1) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA,

BANDERELLA MEDIA, 12°, MONOUSO, 12 PZ

2) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA,

BANDERELLA MEDIA, 30°, MONOUSO, 12 PZ

3) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA,

RULLO,  12°-30°, MONOUSO, 12 PZ

OLYMPUS ITALIA SRL 8347263B54 119,00€          12 1.750 0 -€                          300 35.700,00€               250 29.750,00€             150 17.850,00€           150 17.850,00€             500 59.500,00€                150 17.850,00€              250 29.750,00€                208.250,00€               45.815,00€                254.065,00€                  

240 c Elettrodo bipolare ad ago angolato per incisione U090202 
1) 91515

 2) 1510304
1) WA22355c - 2) WA22540S

1) ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA,

AGO ANGOLATO A 45°, 12°-30°, MONOUSO, 12

PZ - 2) ELETTRODO PER RESEZIONE AL

PLASMA, AGO A 90°,  12°-30°, MONOUSO, 5 PZ

OLYMPUS ITALIA SRL 8347263B54 98,94€            12 (codice 1); 5 

(codice 2) 
1.750 0 -€                          400 39.576,00€               500 49.470,00€             100 9.894,00€             150 14.841,00€             250 24.735,00€                100 9.894,00€               250 24.735,00€                173.145,00€               38.091,90€                211.236,90€                  

240 d Ansa bipolare a bottone per vaporizzazione dei tessuti molli U090202 1510310 WA22566S 

ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA,

BOTTONE OVALE PER VAPORIZZAZIONE, 12°-

30°, MONOUSO, 5 PZ

OLYMPUS ITALIA SRL 8347263B54 145,50€          5 3.000 0 -€                          800 116.400,00€             1.000 145.500,00€           200 29.100,00€           150 21.825,00€             250 36.375,00€                100 14.550,00€              500 72.750,00€                436.500,00€               96.030,00€                532.530,00€                  

240a 976143 ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA GRANDE 24 FR OTTICA 12° *WA22503D* U090202 1 - 54267 WA22503D

240a 1251203 ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA MEDIA 24 FR  OTTICA 12° *WA22302D* U090202 1 - 91136 WA22302D

240a 1558401
ELETTRODO PER RESEZIONE HF AD ANSA, MEDIO, PER TURIS, 0,2 WIRE, 30, STERILE, 

MONOUSO, 12PCS *WA22306D* OLYMPUS WINTER & IBE GMBH
U090202

240a 1558402
ELETTRODO HF BIPOLARE PER TURIS AD ANSA, 24FR., WIRE 0,2FR. LARGA, PER 

OTTICA, MONOUSO *WA22507D* OLYMPUS WINTER & IBE GMBH
U090202

240a 1558382
ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA, AD ANSA PICCOLA, FILO 0,2, 12^, STERILE, 

MONOUSO, 5PCS *WA22301S* OLYMPUS WINTER & IBE GMBH
U090202

240a 1558403
ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA, AD ANSA PICCOLA, FILO 0,2, 30^, STERILE, 

MONOUSO, 5PCS *WA22305S* OLYMPUS WINTER & IBE GMBH
U090202

240b 1558383
ELETTRODO HF BIPOLARE A BANDERELLA, MEDIO, 24 FR., PER OTTICA 12^, 

MONOUSO *WA22521C* OLYMPUS WINTER & IBE GMBH
U090202

240b 1558404
ELETTRODO PER RESEZIONE HF A RULLO, PER TURIS, 24-28FR., 12^ E 30^, STERILE, 

MONOUSO, 12PCS *WA22351C* OLYMPUS WINTER & IBE GMBH
U090202

240b 1148573 ELETTRODO TURIS BANDERELLA 30° STER. 24 FR CONF. 12 PZ COD. WA22523C U090202 1 - 214690 WA22523C

240c 1548513
ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA AGO ANGOLATO A 45° 12°-30° 

*WA22355C* OLYMPUS
U090202 1-91515 WA22355C

240c 1548514
ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA AGO A 90°  12°-30° *WA22540S* 

OLYMPUS
U090202 1-1510304 WA22540S

240d 1548515
ELETTRODO PER RESEZIONE AL PLASMA BOTTONE OVALE PER VAPORIZZAZIONE 

12°-30° *WA22566S * OLYMPUS
U090202 1-1510310 WA222566S

242 Elettrodo di Fisher per  biopsia cervicale conica, sterili, monouso U090203

900-150

Rdm 790827

900-151

Rdm 791155

900-152

Rdm 791960

900-154

Rdm 791970

900-155

Rdm 868137

900-150

9x12mm 900-151

12x15mm 900-152

15x15mm 900-154

12x20mm 900-155

20x20mm

GRIMED 8347291272 55,20€            1.075 0 -€                          0 -€                         0 -€                       25 1.380,00€             1.000 55.200,00€             50 2.760,00€                 0 -€                       0 -€                          59.340,00€                13.054,80€                72.394,80€                    

1333104
ELETTRODO DI FISCHER X BIOPSIA CERVICALE CONICA12X15MM *900-

151*
0,00 €

1333105
ELETTRODO DI FISCHER X BIOPSIA CERVICALE CONICA 09X12MM *900-

150*
0,00 €

1333106
ELETTRODO DI FISCHER X BIOPSIA CERVICALE CONICA15X18MM *900-

152*
0,00 €

1333107
ELETTRODO DI FISCHER X BIOPSIA CERVICALE CONICA 09X20MM *900-

158*
0,00 €

243

Evacuatore vescicale, per il recupero di frammenti dopo resezione

transuretrale della prostata o della vescica, tipo di Ellik o equivalente, monouso,

sterile, con connettore per resettoscopio in dotazione, monouso sterile

U090204 34178/R M0067301251 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8347306ECF 9,00€             1.850 0 -€                          100 900,00€                    1.000 9.000,00€               200 1.800,00€             250 2.250,00€              300 2.700,00€                 0 -€                       0 -€                          16.650,00€                3.663,00€                  20.313,00€                    

1548656 EVACUATORE VESCICALE UROVAC TIPO ELLIK *M0067301251* BOSTON 0,00 €

244

Isteroscopio monouso diagnostico operativo per uso ambulatoriale e portatile al

letto del paziente con canale operativo, dotato di strumenti operativi quali pinza,

grasper e forbice. La punta distale del catetere è provvista di sistema

videocamera e sistema di illuminazione.

U0999

1988923/R-

1988924/R-

19988938/R - 

1988974/R

OP-201-61 - OP-FCP-61-OP-

GRA-6-1 - OP-SCI-3-1

Isteroscopio monouso diagnostico operativo per

uso ambulatoriale e portatile al letto del paziente

con canale operativo, dotato di strumenti operativi

quali pinza, grasper e forbice.

M.D.M. S.R.L. 83473188B8 528,00€          6 820 100 52.800,00€                200 105.600,00€             500 264.000,00€           20 10.560,00€           0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          432.960,00€               95.251,20€                528.211,20€                  

1547816
ISTEROSCOPIO MONOUSO LINA OPERASCOPE HDMI CABLE E LCD *OP-

201-6-L* LINA MEDICAL

245
Spazzolini per prelievo endocervicale sterili apirogeni tipo citobrush

confezionati singolarmente
U09030301 1163115 AHS106 AIESI 8347326F50 0,05€             512.000 62.500 3.375,00€                  30.000 1.620,00€                 50.000 2.700,00€               0 -€                     70.000 3.780,00€              40.000 2.160,00€                 9.500 513,00€                  250.000 13.500,00€                27.648,00€                6.082,56€                  33.730,56€                    

1371105
SPAZZOLINO STERILE X PRELIEVO CITOL. ENDOCERV. *STERI BRUSH

AHS106*
0,00 €

246
Tamponi sterili in cotone a testa sottile diametro 2,5 mm, lunghezza 15,5 cm

circa, con provetta senza terreno, per il prelievo citologico endocervicale
U0899 414965 29753 AORTA 8347340ADF 0,13€             233.500 59.500 7.735,00€                  25.000 3.250,00€                 100.000 13.000,00€             10.000 1.300,00€             2.500 325,00€                 20.000 2.600,00€                 6.500 845,00€                  10.000 1.300,00€                  30.355,00€                6.678,10€                  37.033,10€                    

1548848
TAMPONE ASTA LEGNO CON PUNTA IN COTONE STERILE *29753*

PROMED
0,00 €

247
Rubinetto per endoscopia con guarnizione a tenuta ermetica e porta laterale

per flusso di irrigazione e/o passaggio i ulteriori strumenti nell'endoscopio,

dotato di connettore luer-lock standard, monouso sterile

A0380 1473231 ROMTB-STO ROMYTB-STO ARS CHIRURGICA 8347350322 7,80€             5.125 25 195,00 € 0 0,00 € 1.500 11.700,00 € 50 390,00 € 250 1.950,00 € 800 6.240,00 € 0 0,00 € 2.500 19.500,00 € 39.975,00 €               8.794,50 €                 48.769,50 €                   

1548862 CONNETTORE IMPERMEABILE TUOHY BORST *ROMYTB-ST0* ROCAMED 0,00 €

248
Sistema di irrigazione per endoscopia urologica a due vie dotato di pompa

manuale, valvola unidirezionale, clamp di bloccaggio e attacco luer-lock

compatibile con i principali dispositivi endoscopici, monouso sterile

A03010202 37949/R M0067201011 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 8347363DD9 49,00€            4.200 850 41650,00 € 0 0,00 € 1.500 73.500,00 € 200 9.800,00 € 150 7.350,00 € 1.000 49.000,00 € 0 0,00 € 500 24.500,00 € 205.800,00 €              45.276,00 €               251.076,00 €                 

129292 SINGLE ACTION PUMPING SYSTEM, SISTEMA DI

IRRIGAZIONE/ASPIRAZIONE COD. VA720-101
-€                          

1121277 SISTEMA DI IRRIGAZIONE/ASPIRAZIONE *S.A.P.S. VA720-101* 0,00 €

1121317 SISTEMA DI IRRIGAZIONE/ASPIRAZIONE *S.A.P.S. VA720-100* 0,00 €

250
Gel sterile per cateterismo ed endoscopia monouso con applicatore da 10 g

circa  (± 20%).
U9099 787050 HYT-OI 1 ARS CHIRURGICA 83473979E9 0,73€             147.750 12.750 9.307,50€                  5.000 3.650,00€                 25.000 18.250,00€             10.000 7.300,00€             5.000 3.650,00€              5.000 3.650,00€                 75.000 54.750,00€              10.000 7.300,00€                  107.857,50€               23.728,65€                131.586,15€                  

1548866 GEL LUBRIGìFICANTE HYDRO-TOUCH 11ML *HYT-011* ISTEM

251
Gel sterile con anestetico, per cateterismo ed endoscopia, monouso con

applicatore da 12 g circa  (± 20%).
V9099 1901131 AHS189 AIESI 83474104A5 0,74€             10.000 0 -€                          10.000 7.400,00€                 0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       0 -€                          7.400,00€                  1.628,00€                  9.028,00€                      

1499666 LIDOSGEL 12ML CON SIRINGA APPLICATORE *AHS189* TURQUAZ 0,00 €

256
Catetere a due palloncini 80 ml. per maturazione cervicale con mandrino

regolabile, monouso sterile
U0899 1872421 43.03.10001 E.F.M. 83475800F0 38,70€            1.375 0 -€                          0 -€                         100 3.870,00€               25 967,50€                500 19.350,00€             0 -€                         0 -€                       750 29.025,00€                53.212,50€                11.706,75€                64.919,25€                    

1548863
CATETERE PER MATURAZIONE CERVICALE SILICONE DUE PALLONCINI

*43.03.10001* SCW MEDICATH
0,00 €



257

Siringa a vite per gonfiaggio. Manometro di precisione preassemblato, con

scala non inferiore a 20 ATM., raccordo cm 15 c.a., capacità 20 ml c.a. Il

collare deve permettere di arrivare e raggiungere le massime pressioni senza

sforzo e deve rilasciarsi velocemente per un rapido sgonfiaggio, monouso

sterile

C0104010299 1280860/R 5028901
Siringa a vite per gonfiaggio. INFLATION DEVICE

AI25
B.BRAUN MILANO S.P.A 8347596E20 14,00€            5 1.050 0 -€                          0 -€                         50 700,00€                  0 -€                     0 -€                      0 -€                         0 -€                       1.000 14.000,00€                14.700,00€                3.234,00€                  17.934,00€                    

1548531 ADATTATORE AD Y GATEWAY ADVANTAGE *7301501* BOSTON

258

Adattatore a Y per endoscopio flessibile composto da quattro componenti

principali: 

1) raccordo luer maschio rotante

2) un corpo a y dotato di due lumi (lume dritto rastremato fino ad un diametro

interno di 9 Fr e lume adiacente curvo rastremato internamente fino ad un

diametro di 7 Fr)

3) una valvola tuohy borst zigrinata

4) una guarnizione luer con estremita’ prossimale femmina.

A0799 1-981876/R M0067301501

Adattatore a Y per endoscopio flessibile composto

da quattro componenti principali: 1) raccordo luer

maschio rotante; 2) un corpo a y dotato di due

lumi. "FG GATEWAY ADV"

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 83476098DC 6,00€             10 2.100 0 -€                          0 -€                         500 3.000,00€               0 -€                     100 600,00€                 0 -€                         0 -€                       1.500 9.000,00€                  12.600,00€                2.772,00€                  15.372,00€                    

1368711 DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO TYPE AI25 *5028901* BBRAUN

259

Soluzione sterile di sodio ialuronato e condritin solfato sodico o equivalente, in

siringa pre-riempita da 50 ml circa, destinata ad instillazioni endovescicali nei

casi di cistite interstiziale, cistite attinica, cistiti batteriche recidivanti, cistiti

croniche, cistiti post trattamento chemio/immunoterapico, complicanze

urologiche, dotata di idoneo applicatore

U9099 123042/R 16691
IALURIL Prefill - KIT Siringa Pre-riempita da 50 ml 

con Luer Lock Adapter+ IALUADAPTER

IBSA FARMACEUTICI ITALIA 

S.R.L.
8347616EA1 80,00€            1 1.000 0 -€                          500 40.000,00€               0 -€                       0 -€                     0 -€                      0 -€                         500 40.000,00€              0 -€                          80.000,00€                17.600,00€                97.600,00€                    

1413089
IALURIL PREFILL SIRINGA PRE-RIEMPITA 50ML LUER LOCK ADAPTER E

IALUADAPTER *16691* IBSA
U 2 - 123042 16691

3.515.281,55€            1.799.575,50€          6.546.676,75€         385.710,10€         1.431.331,58€        1.646.445,30€           870.427,90€            8.992.074,00€            25.187.522,68€          5.541.254,99€            30.728.777,66€             Totale complessivo quinquennale


